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90 درصد مواد مخدر وارداتى کشف نمى شود
فرمانده انتظامى استان اصفهان 
از آغاز اجراى طرح هاى تشدید 
مقابله با بزهــکاران با حمایت 
و پشــتیبانى قــوى دســتگاه 
قضائــى خبــر داد و گفت: در 
آینــده اى نزدیــک خبرهاى 
موفقیت هــاى  از  خوشــى 
پلیس به مردم ارائه مى شــود.

بــه گــزارش پایــگاه خبرى 
پلیس، ســردار عبدالرضــا آقاخانى در صبحــگاه عمومى 
فرماندهى انتظامى اســتان اصفهان ســال 95 را ســالى 
طوفانى علیه همه بزهکاران با شدت بخشیدن به طرح هاى

مقابله اى بــه ویژه برخــورد بــا اراذل و اوبــاش عنوان 
کــرد و اظهــار داشــت: پلیــس اصفهــان همانطــور 
که بــه مســئولان اســتان گفته بــود از ابتــداى خرداد
 شــروع طوفانى طرح هاى تشــدید مقابله بــا بزهکاران 
بــه ویــژه بزهــکاران شــاخص چــون اراذل و اوباش، 
مزاحمــان نوامیس مــردم، دور دور کــردن خودروهاى 
لوکس، برخــورد با جوان هاى سرمســت غــرور ثروت، 
دوچرخــه ســوارى بانــوان، مشــروب خــوارى، 
بــد حجابــى و بــى حجابــى بانــوان، ســگ گردانى 
و برخى بى عفتى ها را در دســتور کار خود قــرار داد و در 
نخســتین قدم با باند بــزرگ اراذل و اوبــاش خطرناك 
برخورد و شــبکه آنها در اصفهــان و اســتان هاى دیگر 

متلاشى شد.

قرار داد همکارى فولادى 
اصفهان  و آلمان

نحوه دریافت قسط اول 
هزینه  حج اعلام شد

اعضاى شوراى شهر 
کدام شهرها دستگیر شده اند؟

چرایى اعتراض به امتحانات نهایى

ممنوعیت استفاده از کیسه هاى پلاستیکى طى 3سال

طوفان، بالاى سر 
بزهکاران  اصفهان

تابلوى برندهاى فاقد مجوز 
جمع آوري شود

مرمتگران ، نقش برجسته
5هزارساله را تخریب کردند

مظاهرى: نمى گویم 
استقلالى ام یا پرسپولیسى!

صحبت هایى که ســرمربى ســابق 
ســپاهان در مورد مبلغ قراردادش با 
سپاهان مطرح کرد به آنچه نویدکیا 

گفته بود نزدیک بود...

هشدار همراه اول به وعده شارژ رایگان تلگرامى
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استاندار اصفهان:

ضمن پاسداشت یاد شهداى ضمن پاسداشت یاد شهداى 1515 خرداد، خرداد،
 سالروز ارتحال ملکوتى بنیانگذار  سالروز ارتحال ملکوتى بنیانگذار 
جمهورى اسلامى ایرانجمهورى اسلامى ایران

 حضرت امام خمینى (ره) را تسلیت مى گوییم   حضرت امام خمینى (ره) را تسلیت مى گوییم  

فرکى صحبت هاى
 نویدکیا را تأیید کرد

کسانى که رأى سفید دادند 
از لیست امید بودند
سید حسین نقوى حسینى عضو فراکسیون 
ولایت (به رهبــرى لاریجانى) در مجلس 
شوراى اسلامى در مورد احتمال جداشدن 

بخشى از اصولگرایان ...

ـابق 
ش با 
دکیا 

ى
کرد
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مراسم سالگرد آیت ا... طاهرى امروز  برگزار مى شود
حجت الاسلام والمسلمین محمد طاهرى گفت: مراسم سالگرد 
رحلت آیت ا... طاهرى امروز 13 خرداد ماه  از ســاعت 18 تا 20
در مسجد اعظم حســین آباد اصفهان و با ســخنرانى آیت ا... 
فاضل میبدى برگزار خواهد شد.فرزند ارشد آیت ا... طاهرى در 
گفتگو با ایسنا در خصوص آیت ا...طاهرى، اظهار داشت: خداوند 
در قرآن کریم وعده داده اســت که محبت مجاهدین را در قلب 
مردم قرار مى دهد و ایشان نیز بخاطر همین مجاهدت از محبوبین 
در میان مردم اصفهان بودند.وى افزود: آیت ا... طاهرى به دنبال 

محبوبیت نبودند و همواره به دنبال موفقیت هاى علمى و فقهى 
بوده و به همیــن منظور از صالحین و امیدهــاى آینده در حوزه 
علمیه قم معرفى شدند و همواره مراجع فقهى این موضوع را بیان 
مى کردند. حجت الاسلام طاهرى ادامه داد: طبق گفته آیت ا...

شبیرى زنجانى ایشان داراى دو خصلت بزرگ حافظه فوق العاده 
و هوش سرشار بود و انسان زاهدى بود همین تفکرات موجب شد 
تا ارتباط تنگا تنگى با مردم داشــته و همواره به آن چیزى که در 

گفتارش بود اعتقاد داشت و طبق آن رفتار مى کرد.

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان در نظر دارد: 
سرویس، تنظیم، نگهدارى و راه اندازى کلیه سیستم هاى 
خنک کننده و گرم کننده دوره اى ســال 96-95 خود را 
به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران 
متخصص داراى مجوز و ســابقه فعالیت تقاضا مى شود در 
صورت تمایل به همکارى جهت دریافت فرم استعلام قیمت 
حداکثر تا تاریخ 1395/03/19 بــه دبیرخانه دفتر مرکزى 
شرکت واقع در خیابان علامه امینى روبروى خیابان فردوس 

مراجعه نمایند. 

آگهى مناقصه

شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان 

نوبت اول

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیران و آئین نامه اجرایى وزارت 
محترم کشور و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش 
تعدادى از املاك خود با کاربرى هاى مسکونى، تجارى و کارگاهى از طریق مزایده عمومى 
و برابر شرایط و قوانین مالى شهردارى به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل مى آید حداکثر تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه 95/03/25 جهت اطلاع 
از شرایط برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى اردستان مراجعه نمایند. ضمناً هزینه 
انتشار آگهى به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- بیست و هشت قطعه زمین با کاربرى مسکونى از املاك شهرك بقیه ا... (مسکن مهر) 
2- چهارده قطعه زمین با کاربرى انبار و کارگاهى از املاك شرق جاده کمربندى اردستان
3- یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در ابتداى خیابان شهید فاتق کوچه شهید 

مرتضى فدایى 
4- سه قطعه زمین با کاربرى تجارى، مسکونى از املاك کوچه شرکت فرش (پیرمرتضى)

آگهى مزایده

سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستانسید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان

نوبت اول

ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن سالروز مصیبت 
عظماى ارتحال بنیانگذار نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران 

حضرت امام خمینى (ره)، یاد شهداى والامقام نهضت 15 خرداد 
را گرامى مى داریم

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر خوانسارروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر خوانسار

روابط عمومى شهردارىروابط عمومى شهردارى
 و شوراى اسلامى شهر شاهین شهر و شوراى اسلامى شهر شاهین شهر

چهاردهم خرداد، سالروز ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره)، روزي است که ملت 
بزرگ ایران و مستضعفان و آزادگان دنیا در فراق محبوب خود صاحب عزا شدند. این روز را 

به عموم دوستداران آن امام بزرگ تسلیت عرض مى نماییم

سالگرد رحلت بنیانگذار جمهورى 
اسلامى ایران امام خمینى (ره) را تسلیت 
عرض نموده و یاد و خاطره شهداى قیام 
خونین 15 خرداد را گرامى مى داریم.

روابط عمومى شهردارى روابط عمومى شهردارى 
و شوراى اسلامى شهر فولادشهرو شوراى اسلامى شهر فولادشهر



پیشنهاد سردبیر:2
مینو خالقى به مجلس نرسید

پنج شنبه 13 خرداد ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2674 www.nesfejahan.net

جهان نما
استیون هاوکینگ هم منتقد ترامپ شد

انتخاب: پروفسور استیون هاوکینگ مى گوید از درك 
موج محبوبیــت دونالد ترامــپ در انتخابات آمریکا 
عاجز اســت. این فیزیکدان نظرى، کیهان شــناس و 
مدیر تحقیقات مرکز کیهان شناسى نظرى در دانشگاه 
کمبریج مى گوید در حالى که طرز کار جهان را درك 
مى کند، اما در مورد علت محبوبیت دونالد ترامپ در 
بین رأى دهندگان آمریکایى درمانده است. عضو انجمن 
سلطنتى بریتانیا، افزود که آقاى ترامپ عوامفریبى است 
که سخنانش صرفاً باب طبع نا آگاه ترین قشرهاى پایین 

جامعه است.

دستگیرى 62 زن و مرد دیگر در پارتى 
تابناك : با گزارش مردمى مبنى بر برپایى جشن مختلط 
(پارتى) به پلیس بندرعباس، پلیــس امنیت اخلاقى 
بندرعباس با رعایت موازین اخلاقى و امنیتى وارد عمل 
شد. بر این اساس 23 مرد و 39 زن با پوشش نامناسب و 
نیمه عریان و در حالت غیرطبیعى (مستى) در حال رقص 
و پایکوبى بودند که دستگیر شدند. چند روز پیش هم 
اعلام شد که تعداد زیادى زن و مرد در پارتى مشابهى در 

قزوین دستگیر شده اند.

سئوال جهت دار از ظریف
مهر: محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در 
نشست خبري مشترك با وزیر خارجه فنلاند در پاسخ 
به ادعاي خبرنگار رادیو فرانسه که گفت اقلیت هاى کرد، 
ترك و عرب در ایران تحت فشار هستند و دموکراسی 
در مورد آنها اجرا نمی شــود، گفت: شــما صرفاً نظر 
خودتان را گفتید و سئوال نپرسیدید. وي افزود: براي 
اینکه وضعیت در ایــران را ببینید بــه ارومیه و مهاباد 
بروید و ببینید چگونه رئیس جمهور ایران با مردم کرد و 
آذري بود و آنها هم چطور از او استقبال کردند. اگر این 
واقعیت ها را مشاهده کنید سپس در جمله اي که گفتید 

تجدیدنظر خواهید کرد. 

برج میلاد هم روى گسل است
اتاق خبر 24: ساخت و سازهاى بدون مطالعه در تهران 
به مرز هشدار رسیده و رئیس سازمان زمین شناسى و 
اکتشافات معدنى کشور نیز بر آن تأکید مى کند. مهندس 
محمدتقى کره اى در مورد ســاخت برجى مانند برج 
میلاد به عنوان نماد شــهر گفت که ایــن برج بر روى 
گسل واقع شده است. وى با ارائه گزارشى از مخاطرات 
زمین شناسى و تدقیق پهنه هاى گسلى شهر و با بیان اینکه 
ما در کشورى زندگى مى کنیم که از سوى مراجع علمى با 
رنگ قرمز پررنگ در نقشه هاى زمین شناسى نشان داده 
شده اســت، گفت: ایران پرخطرترین کشور در زمینه 
مخاطرات زمین شناسى در دنیاست که باید این مسئله 

مورد توجه جدى قرار گیرد.

تصویب طرح جنجالى در کانادا
فارس: نمایندگان مجلس عــوام کانادا طرح جنجالى 
خودکشى به کمک پزشکان را به تصویب رساندند. این 
طرح که در روزهاى گذشته به طرح بحث هاى مختلف 
درباره اخلاقى بودن این اقدام منجر شده  به تصویب 
رســید.   نخســت وزیر کانادا، از این طرح که کمک 
پزشکان به مرگ افراد داراى مشکلات جسمى حاد و 
بیمارى هاى لاعلاج را قانونى مى کند حمایت کرده و آن 
را پیشرفتى در احقاق حقوق و آزادى هاى فردى افراد 
خوانده است. رهبران ادیان مذهبى، از سوى دیگر، با 
بیان اینکه این طرح بر خلاف کرامت انسان هاست با آن 
به مخالفت برخاسته و بر ضرورت حمایت هاى روانى، 
معنوى و احساسى از بیماران، به جاى فرستادن آنها به 

کام مرگ تأکید کرده اند.

پایان احتمالى دسترسى به تلگرام
باشگاه خبرنگاران جوان : وبسایت «مشیبل» در مطلبى 
پایان دسترســى به تلگرام در ایــران را امرى محتمل 
دانست. تلگرام یکى از برنامه هاى محبوب پیام رسان 
در ایران است. بنابر گزارش ها تلگرام به زودى مجبور 
خواهد شد اطلاعات کاربران را به مقامات ایرانى تحویل 
دهد. در حکمى که از سوى شورایعالى فضاى مجازى 
ایران تصویب شده است، تمامى برنامه هاى پیام رسان 
موظف هستند ظرف مدت یکسال از سرورهاى واقع 
در داخل کشور استفاده کنند. این اقدام، به ویژه درمورد 
تلگرام، بسیار قابل توجه است. تلگرام با توجه به تأکید 
سازندگان آن در خصوص امنیت بالاى این پیام رسان، 
در ایران محبوبیت زیادى دارد. یکى از خبرگزارى هاى
دولتى ایران روز یک شــنبه اعلام کرد: «شرکت هاى 
پیام رســان خارجى فعال در ایران براى تضمین ادامه 
فعالیت خود، ملزم به انتقــال تمامى اطلاعات مرتبط 
با شــهروندان ایرانى به کشور هســتند.» در ادامه این 
مطلب آمده اســت: تلگرام هنــوز در این خصوص 
بیانیه اى منتشر نکرده اســت، اما با توجه به اظهارات 
پیشین پاول دورف مؤسس و مدیرعامل این شرکت، 
کاربران تلگرام باید منتظر پایان فعالیت این پیام رسان 

خارجى در ایران باشند.

 اعتقادى به اصلاح طلبان مرد ندارم 
چه برسد به اصلاح طلبان زن!

شفاف: حجت الاسلام  و المسلمین جعفر جوادشجونى 
عضو جامعه روحانیت مبارز تهران گفت اصلاح طلبان 
چه رأى آورده باشند و چه نیاورده باشند «منفور» مردم 
هستند! در انتخابات هفتم اسفند نوعى ترفند صورت 
گرفته که باید مورد بررسى قرار بگیرد. اصلاح طلبان در 
مجالس سوم و ششم ماهیت خود را نشان داده اند و همه 
مردم به نیت آنها پى برده اند.  وى در ارزیابى اینکه در 
مجلس دهم تعداد نمایندگان زن از همه مجالس بیشتر 
شده است که همگى نیز به جریان اصلاحات تعلق دارند 
گفت:  من هیچ گونه اعتقادى به اصلاح طلبان مرد ندارم 
چه برسد به اصلاح طلبان زن.اى کاش هر 290 نماینده 
مجلس زن بودند و قصد داشتند به کشور خدمت کنند. 
برخى از زنان که در گذشته در مجلس حضور داشتند 
پس از مدتى سر از کشــورهاى خارجى درآوردند و 
در آنجا کشف حجاب کردند.در نتیجه زنانى که وارد 
مجلس دهم شدند باید شــأن وجایگاه خود را حفظ 

کنند.

اینجا همه از احمدى نژاد ناراحتند 
ایندیا اکسپرس از رسانه هاى هندوستان در گزارشى 
از تهران نوشت: از خیابان ولیعصر(عج) که مى گذرى، 
در میان درختانى که دو سویش را گرفته بیلبوردهایى 
چشم ها را به خود جلب مى کند که آثار هنرمندان 
بزرگى چون گویا، ون گوگ، ورمیر، اندى وارهول 
و هنرمنــدان معاصر ایران بر آن نقش بســته اند. به 
گزارش «انتخاب»؛ در ادامه این گزارش آمده است: 
کنجکاو از مواجهه با چنین صحنــه اى در تهران، 
از رهگذران در این باره پرســیدیم و مطلع شدیم 
شهردارى تهران از سال گذشته ده روز از ماه مى را 
به قرار دادن این آثار هنرى روى بیلبوردها به جاى 
تبلیغات اختصاص داده اســت. هرچند این گالرى 
هنرى خیابانى ویژگى ممتازى به تهران داده، اما تنها 
چیزى نیست که تعجب توریست هاى خارجى را 
در بازدید از این شهر بر مى انگیزد. با آنکه ایران تازه 
پس از 30 سال از تحریم هاى بین المللى رها شده، 
اما خیابان ها و زیرســاخت هاى آن نشان چندانى 
از بحران اقتصادى ناشــى از تحریم هاى پشت سر 
گذاشته ندارد. با قدم زدن در بازار بزرگ تهران زنان 
شیک پوشى را مى بینیم که شلوار و کفش هاى مد 
روز به پا کــرده اند. در ادامه گــزارش این روزنامه 
هندى آمده اســت: به گفته یک تحلیلگر سیاســى 
«مردم ایران در دوره احمدى نژاد با آنکه قیمت نفت 
بالا و درآمد کشور نجومى شده بود، چیزى از مزایاى 
آن حس نکردند، بــراى همین به یک اصلاح طلب

نیاز بود تا کشــور را اداره کند». ناراحتى بسیارى از 
احمدى نژاد و نزدیکان او در تهــران وجود دارد، 
زیرا معتقدند میلیون ها دلار درآمد نفتى را از دست 
داده اند. در ساعت 1 و نیم شب، سوپرمارکت هاى 
تهران همچنان غلغله اند و پر از انواع محصولاتند. 
حتى خمیر دندان هندى هیمالایا هم راه خود را به 
قفسه هاى مغازه ها پیدا کرده اند. دوستى مى گوید: 
«همیشه همین طور بوده اســت.» ایرانیان با افتخار 
مى گویند بیش از 36 ســال تحریم باعث شــده به 
خودکفایى برسند و بتوانند همه چیز را روزانه تولید 
کنند. او با اشــاره به طبقه اى پر از نوشابه کوکاکولا 
مى گوید، ایران که تحریم شد، دانشمندان آن فرمول 
تهیه کوکاکولا را به دســت آوردنــد و از آن زمان 

خودشان تولید کرده اند.

لغو کنســرت هاى داراى مجوز از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامى اگرچه رویداد تازه اى نیست اما اینک 
دامنه آن با گذشتن از کنسرت هاى پاپ به کنسرت هاى
سنتى نیز کشیده شــده؛ رویدادى که اهالى فرهنگ و 
موسیقى را نسبت به آینده حرفه اى شان بیش از پیش 

نگران ساخته است.
لغو پیاپى کنسرت هاى موسیقى که به ویژه در ماه هاى

گذشته افزایش چشــمگیرى داشــت، دوستداران و 
اهالى هنر اول را نگران و گاه حیرت زده کرده اســت. 
اکنون با لغو کنسرت هایى که امضاى وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامى پاى مجوزهایشان است، این پرسش در 
اذهان عمومى شکل مى گیرد که چرا و چگونه برخى 
نهادهاى غیرمرتبط با موسیقى و فرهنگ یا شمارى از 
نیروهاى خودسر مجوزهاى نهاد دولتىِ متولى فرهنگ 
و هنر کشــور را به آســانى نادیده مى گیرند و با لغو 
کنســرت ها، اینگونه هنرمنــدان عرصه موســیقى 
را بــه دردســر مــى اندازند؟ ایــن در حالى اســت 
که بــراى برگزارى هــر یــک از این کنســرت ها، 
ســاعت ها تمرین، برنامه ریزى و هزینه صرف شده 
اســت و مهمتر اینکه، مردم براى حضور در کنسرت 

بلیت تهیه کرده اند.
لغو کنســرت هاى موســیقى اتفاق تازه اى نیســت. 
سال هاى گذشته نیز همواره شاهد نمونه هاى بسیارى 
از آن بودیم اما تــازه ترین موارد از لغو کنســرت ها 
بسیار خبرساز شــد چرا که این لغو نه در سبک هاى 
حساســیت برانگیز نظیر «پاپ» که در کنســرت هاى 

سبک سنتى رخ داد.
کنسرت  روز یکم خرداد ماه «شهرام ناظرى» خواننده 
مشهور موسیقى ســنتى در شهر نیشــابور و کنسرت 
روزهاى بیست و یکم و بیســت و دوم اردیبهشت ماه 
«کیهان کلهر» آهنگساز و نوازنده  کمانچه در این شهر، 
از جمله کنسرت هاى لغو شده اخیر بود که واکنش هاى 

بسیارى را برانگیخت.
پس از لغو کنســرت دوروزه کلهر در نیشــابور، خانه 
موسیقى در اعتراض به لغو سلســله  وار کنسرت  ها و 
دیگر موارد مشابه، به منظور احقاق حقوق هنرمندان و 
جلوگیرى از رویکردهاى غیرقانونى، خطاب به رئیس 
قوه قضائیه، نامه  اى نوشت. همچنین، «على مرادخانى» 
معاون هنرى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى در واکنش 
به لغو کنسرت هاى یاد شده، خواستار تصمیم حاکمیتى 
براى جلوگیرى از این رویدادها شد و اظهار امیدوارى 

کرد رخدادهایى از این دست، تکرار نشود.
پیش تر، «على جنتى» وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامى 
نیز در واکنش به لغو کنسرت هاى داراى مجوز از این 
وزارتخانه گفته بود: ما براى صدور مجوز کنسرت  ها 
  نهایت دقت را به عمل مى  آوریــم تا قطعه  اى که قرار 
است اجرا شود، مخالف موازین اسلامى ما نباشد. بنابر 
این وقتى ارشاد با این حساسیت برخورد مى  کند، انتظار 
ما از مقامات قضائى که احیاناً این کنسرت  ها را مخالف 
ســلیقه  هاى خود مى  دانند، این است که اجازه بدهند 
دستگاه مسئول، کار خودش را انجام دهد. کافى است 

تنها به ما تذکر بدهند.
لغو کنســرت هاى پنجم و ششــم خردادماه «مازیار 
فلاحى» خواننده پــاپ در یــزد و همچنین «علیرضا 
قربانى» خواننده ســنتى که قرار بود در روزهاى هفتم 
و هشــتم اســفند 94 در مشهد برگزار شــود از دیگر 

نمونه هــاى لغو کنســرت طى مــاه هاى گذشــته
 بود.

جلوگیــرى از حضور زنــان همخــوان و همنواز در 
کنســرت ویژه بانوان نیز جلوه دیگرى از مخالفت با 
موسیقى و ایجاد مانع در مسیر فعالان این حوزه است 
که طى حدود دو سال گذشــته موجب لغو شمارى از 
کنسرت ها شــده اســت. این ماجرا از دو سال پیش 
همزمان با لغو جشــنواره موســیقى زنــان در خرداد 
ماه 1393 شروع شــد و هنوز ادامه دارد. ممنوع شدن 
همخوانى و همنــوازى زنان همچنین بــا لغو اجراى 
ارکستر سمفونیک تهران و برخى کنسرت ها از جمله 
کنسرت اصفهانِ «حسین علیزاده» آهنگساز و نوازنده 

تار و سه تار در مرداد ماه 93 پیوند خورد.
این رویدادها که از دخالت بى منطق و نابجاى برخى 
نهادها و جریان هاى غیرمســئول و حتى شــمارى از 

نیروهاى خودسر ناشى مى شود، صداى اهالى موسیقى 
را درآورده است چرا که برخوردهاى سلیقه اى با حرفه 
آنان شــرایط کار کردن را براى این هنرمندان دشوار و 
عرصه را برایشان تنگ ساخته است. از همین رو، اهالى 
موسیقى به منظور حمایت از این صنف و هم اندیشى 
براى مقابله با محدودیت ها و لغو کنســرت ها کارزار 
«حمایت از موســیقى» را در اسفند ماه 1393 در محل 

خانه موسیقى تشکیل دادند.
در نشســت نخســت حامیان این کارزار، چهره هاى 
صاحب نام موسیقى از جمله ناظرى، قربانى،هوشنگ 
کامکار، داریوش پیرنیاکان، فردین خلعتبرى، ســالار 
عقیلى، حمیدرضا نوربخش و محمد ســریر حضور 
داشــتند که نســبت به نحوه برخورد با موسیقیدانان 

انتقاد کردند.
در چنین شرایطى، قربانى خواننده سنتى در گفتگوى 
دهم خــرداد ماه خــود با رســانه هــاى داخلى، از 
برگزارى یک کنســرت آنلاین خبر داده است. در این 
نوع از کنســرت، مردم مى  تواننــد در خانه  هاى خود 
اجرا را بــه طور زنــده تماشــا کننــد؛ تصمیمى که
 به نظر مى رســد در واکنش به لغو سریالى کنسرت ها

 باشد.
لغو کنســرت موســیقى به موضوعى عــادى و قابل 
پیش بینى در دولت هاى پیشــین تبدیل شــده بود اما 
از زمان روى کارآمدن دولــت یازدهم امیدوارى هاى 
بســیارى براى توقف این روند به وجــود آمد. اکنون 
اما لغو کنسرت ها باعث نگرانى دوستداران موسیقى 
شده اســت تا آنجا که گاهى اینگونه تعبیر مى شود که 
مســئولان فرهنگى نمى توانند پاى مجوزهاى قانونى 
خود و حقوق هنرمندان بایســتند. این در حالى است 
که مســئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى، هدف 
اقدام هایى از این دست را مانع تراشى پیش روى خود و 
فعالان فرهنگى مى دانند و از هیچ تلاشى براى حمایت 

از حقوق هنرمندان فروگذار نکرده اند.
نگاه هاى سلیقه اى، مواضع متفاوت و حساسیت هاى 
بى پایه، سال هاست که عرصه موسیقى و فعالان آن را 
با چالش روبه رو ساخته و گاه دست متولیان فرهنگى 
را در برخى مسائل، بسته است. این درحالى است که 
پرداختن به موسیقى به عنوان هنرى ارزشمند و تاریخى 
که در فرهنگ ایرانیان از گذشــته تاکنون وجود داشته 
است، در چارچوب هاى تعریف شده هیچ منع قانونى 

و شرعى ندارد.

اوضاع تار موسیقى

توئیتر یک نگاه 

مینو خالقى به مجلس نرسید
عضو فراکســیون امید در مجلس دهم با اشــاره به 
دیدارش با رئیس مجلس، از ابــلاغ نظر نهایى مقام 
معظم رهبرى درباره پرونده مینوخالقى به مجلس خبر 
داد. به گزارش «انتخاب»؛ محمدجواد فتحى با اشاره 
به آخرین وضعیت پرونــده مینوخالقى در مجلس 
دهم گفت: پیرو بحثى که در شــعبه 2 درخصوص 
طرح اعتبارنامــه خانم خالقى مطــرح کرده بودم، با 
دکتر لاریجانى دیدارى داشتم و خدمت رئیس مجلس 
عرض کردم که باتوجه به استنادها و ادله حقوقى، این 
اعتبارنامه باید در اختیار مجلس قرار گیرد و از ایشان 
خواهش کردم که به نوعى به شــعبه دستور دهند که 
اعتبارنامه خانم خالقى هم مورد بررســى قرار بگیرد 
و به صحن بیاید. وى که با ایلنا گفتگو مى کرد، ادامه 
داد: با این حال، آقاى لاریجانى ضمن تأکید بر اینکه 
تمامى اســتدلال هاى بنده را قبول دارد و قائل به این 
است که بررســى این موضوع در صلاحیت مجلس 
بوده و پس از موعد مشخص در قانون، شوراى نگهبان 
دیگر حق ورود به آن را ندارد، گفتند که پس از پیگیرى 
مســئله از طریق وزیر کشــور و رئیس جمهور، این 
مسئله را از طریق مقام معظم رهبرى هم پیگیرى کردم 
و نظرم را به ایشان انتقال دادم. نماینده مردم تهران در 
مجلس دهم در ادامه اعلام کــرد: مقام معظم رهبرى 
موضوع را به هیئت حل اختلاف قوا ارجاع مى دهند 
و نهایتاً این هیئت نیز نظر شوراى نگهبان را مى پذیرد 
و در نهایت، مقام معظم رهبرى این نظر را به مجلس 

ابلاغ مى کنند.

بازگشت حمید مولانا  به کشور
پرفســور حمید مولانا که در دوره اول و دوم ریاست 
جمهــورى محمود احمــدى نژاد مشــاور وى بود 
چندى پیش به کشور بازگشــته است.برخلاف همه 
سال هاى گذشته، وى ازابتداى سال 1390 هیچ ظهور 
و بروز رسانه اى نداشته اســت. گفته مى شود در این 
مدت در آمریکا مشــغول تدریس بوده و در مساجد 
مراکز اســلامى حومه واشنگتن شــرکت و بارها به 
دعوت مراکز اســلامى و تشکل هاى مســلمانان در 
مساجد و دانشگاه هاى شهرهایى مثل لندن، منچستر، 
هامبورگ، بارســلون، الجزیره و قاهره ســخنرانى 
مى کرده است.خبرهاى رســیده حکایت از آن دارد 
کــه وى احتمالاً در مرکــز دایره المعارف اســلامى 
مستقر خواهد شــد و قرار اســت خاطرات خود از 
دوران انقلاب و نهضت ملى شــدن نفــت و نقش 
محمد مصدق را قلمى نماید.وى گفته است که اسناد 
بسیارى در این زمینه دراختیار دارد که یکى از این اسناد 
نامه نگارى هایى اســت که وى در ســنین جوانى با 
آیت ا... مکارم شــیرازى داشــته است.حسام الدین 
آشنا که اکنون به جاى مولانا در جایگاه مشاور رئیس 
جمهور قرار گرفته است در مهرماه سال 1387 جزوه 
مفصلى علیه حمید مولانا آماده کرده و در رســانه ها 
توزیع کرد.این مطلب در ســایت پارس منتشر شده 

است.

روس ها میانجى گرى مى کنند
وزیر خارجه عربســتان گفت: روسیه آمادگى خود  را 
براى میانجى گرى و حل اختلافات کشورهاى عربى با 
ایران اعلام کرده است. به گزارش «انتخاب» عادل الجبیر 
در گفتگو با خبرنگاران پس از اجلاس شوراى همکارى 
خلیج فارس در ریاض گفت: روابط نزدیک با تهران در 
حال حاضر مد نظر نیست. وى مدعى شد: دخالت هاى 
ایران و حمایتش از تروریست ها (!) در کشورهاى عربى 

باعث شده دست یافتن به سازش غیرممکن شود. 

خبر

داستان بى پایان  لغو کنسرت ها

ســید حســین نقــوى حســینى عضو 
فراکسیون ولایت (به رهبرى لاریجانى) 
در مجلس شــوراى اســلامى در مورد 
احتمــال جداشــدن بخشــى از 
اصولگرایان از فراکســیون 
ولایت و تشکیل فراکسیون 
جدید در مجلس دهم به 

عصر ایران گفت: بنا براین اســت که فراکسیون ولایت، فراکسیون اکثریت 
مجلس شوراى اسلامى باشد و همه طیف هاى اصولگرا در این فراکسیون 
به فعالیت شان ادامه دهند البته هم در فراکسیون امید و هم فراکسیون ولایت 
این احتمال وجود دارد که سوفراکسیون هایى (فراکسیون هاى زیرمجموعه) 

تشکیل شود.
نماینده دوره هاى هشــتم و نهم مجلس در مورد اینکه آیا نمایندگان جبهه 
پایدارى نیز ممکن است مجموعه اى از این مجموعه ها را تشکیل دهند گفت: 

ما الان چیزى به نام پایدارى در مجلس نداریم یعنى نماینده هایى از این جبهه 
هستند ولى نمى گوییم جبهه پایدارى ها.

نقوى حســینى در مورد اینکــه آیا 25 رأى ســفیدى که براى ریاســت 
مجلس بــه صندوق انداخته شــده بــود رأى جبهه پایــدارى و برخى از 
اصولگرایان بود گفت: اصلاً این موضوع را قبول ندارم و معتقدم فراکسیون 
ولایت همه رأى دادند و قطعاً آن 25 نفرى که رأى ســفید دادند از لیست 

امید بودند.

کسانى که رأى سفید دادند از لیست امید بودند
www.nesfejahan.net

ســید حســین نقــوى
فراکسیون ولایت (به ره
اس در مجلسشــوراى
احتمــال جداشـ
اصولگرایان
ولایت و تش
جدید د

جدى ترین پرونده دستگیرى اعضاى شوراهاى اسلامى 
شهرها به شــهر تبریز مرتبط بود. در این پرونده علاوه بر 
دستگیرى چند تن از اعضاى شورا، فردى نیز که پیش از این 
به عنوان معاون شهردار فعالیت مى کرد دستگیر شد. انتشار 
اخبار مرتبط با دستگیرى اعضاى شوراى شهر تبریز تا جایى 

پیش رفت که حتى بحث انحلال این شورا نیز مطرح شد.
به گــزارش اتــاق 24 محمد حســین جعفــرى عضو 
شوراى شهر تبریز در این باره گفت: اگر چه بحث انحلال 
شوراى شهر تبریز مطرح شده است اما تا زمانى که اعضاى 

على البدل هستند، این اتفاق نمى افتد.
وى افزود: اگر جرم افراد دستگیر شده اثبات شود، اعضاى 
على البدل جایگزین این نفرات خواهند شد اما همه چیز 

بستگى به اثبات جرم افراد دارد.
پس از اخبار مرتبط با دســتگیرى اعضاى شوراى شهر 
تبریز، شورائیان برخى از استان هاى دیگر نیز به دلیل برخى 
اقدامات براى ارائه توضیحات فراخوانده شــده و کار تا 

دستگیرى آنها نیز پیش رفت.
در همین ارتبــاط مهدى چمــران رئیس شــورایعالى

 استان ها گفت: عملکرد برخى از اعضاى شوراها در برخى 
از استان ها به گونه اى است که کارآیى شوراها را زیر سئوال 
برده است. وى افزود: همواره درخواست ما از شورائیان 
این بوده که بــا صداقت کار خود را انجــام داده و درگیر 

حاشیه ها نشوند.
رئیس شورایعالى اســتان ها با اشــاره به انتشار گسترده 

اخبار مرتبط با دستگیرى اعضاى شــوراها در رسانه ها 
اظهارداشــت: هر عضو شورایى که دســتگیر مى شود، 
بلافاصله خبر آن در رسانه ها منتشــر مى شود و همین 
موضوع نیز سبب مخدوش شــدن چهره شوراها در دید 
مردم شده است. چمران در خصوص دستگیرى اعضاى 
شوراها در شــهرهاى مختلف خاطرنشان کرد: علاوه بر 
دســتگیرى هفت نفر از اعضاى شــوراى اسلامى مرند، 
پنج نفر از اعضاى شوراى شهر تبریز نیز در زندان به سر 

مى برند. 
وى ادامه داد: اعضاى شــوراى شهر کرمانشاه نیز به دلیل 
دریافت حق الجلسه بیش از حد مجاز براى ارائه پاره اى از 
توضیحات به دادسرا احضار شده بودند و در کنار آن یک 
فرد از شوراى شهر سارى و یک نفر از شوراى شهر کازرون 

نیز دستگیر شده بود.
در این میان اما، هستند افرادى که به دلیل برخى اتهامات 
احضار مى شــوند اما زمانى که اتهام آنها ثابت نمى شود 

بار دیگر بر سر صندلى پارلمان شهر خود باز مى گردند.
در همین ارتباط حمیدرضا شهیدیان رئیس شوراى شهر 
کازرون گفت: به اتهام جعل اسناد به دادسرا احضار شدم 
اما زمانى که مشخص شد در این اتفاق نقشى نداشته ام بار 

دیگر به صندلى ریاست شوراى شهر کازرون بازگشتم.
وى خاطرنشــان کرد: در حال حاضر مشکلى در شوراى 
شهر کازرون وجود ندارد و نفرات حاضر به تصویب لوایح 

و مصوبات مشغول هستند.

عصر ایران: على لاریجانى بازهم از ســوى نمایندگان 
به عنوان رئیس انتخاب شــد. رأى بالاى او در انتخابات 
هیئت رئیسه موقت و دائم پارلمان نشان داد که او در صحن 
مجلس شطرنج بازى ماهر است که مى داند مهره هاى خود 

را چگونه حرکت دهد. 
او در جریان انتخاب رئیــس موقت مجلس دهم به دلیل 
داشــتن یک رقیب جدى به نام محمدرضــا عارف که 
فراکسیون امید را پشت ســر خود داشت تصمیم گرفت 
براى تکیه زدن دوباره بر کرسى ریاست مجلس، با جریان 
اصولگراى مجلس دهم همکارى کند. او حتى حاضر شد 
طیف رادیکال اصولگرا را با خود همراه کند. از دست دادن 
رأى این افراد براى لاریجانى مساوى بود با تقدیم کرسى 

سبز ریاست مجلس به محمد رضا عارف.
بعد از مشخص شدن ترکیب هیئت رئیسه موقت، زمینِ 
بازى لاریجانى عوض شد. عارف اعلام کرد دیگر نامزد 
پست ریاست نخواهد شــد. به غیر از عارف فرد دیگرى 
نیز توان رقابت با لاریجانى را نداشت بخاطر همین فصل 

همکارى لاریجانى با فراکسیون امید آغاز شد.           
رئیس مجلس هاى هشتم و نهم از ائتلاف با اصولگرایان 
رادیکال راضى نبود. بیشترین حملات در سال هاى گذشته 
به لاریجانى از ســوى این جریان بود. لاریجانى تصمیم 
گرفت براى ایجاد یک مجلس تعاملى با فراکسیون امید 
به مدیریت عارف همکارى کند و حاصل این همکارى و 
توافق نیز نتایج روز سه شنبه انتخابات هیئت رئیسه دائم 

مجلس بود.  لاریجانى در هیئت رئیسه موقت 173 رأى به 
خود اختصاص داد اما در هیئت رئیسه دائم بر اساس توافق 

با فراکسیون امید 237 رأى آورد.
لاریجانى نشان داد به خوبى شرایط رئیس مجلس بودن را 
مى داند. بسیارى از تصمیمات پارلمان در راهروها و لابى ها 
گرفته مى شــود نه در صحن علنى. در ماجراى انتخاب 
رئیس در مجلس هشتم و نهم نیز او نشان داد به خوبى این 
بازى را بلد است. لاریجانى در مجلس هشتم در حالى که 
سابقه نمایندگى نداشت توانست با قدرت رایزنى قبل از 
تشکیل اولین جلسه پارلمان هشتم، حداد عادل با سابقه 
هشت سال نمایندگى و چهار سال ریاست را شکست دهد 
و بدون سابقه به کرسى ریاست مجلس تکیه بزند. لاریجانى 
در مجلس نهم نیز با تمام تلاش هاى طیف نزدیک به حداد 
عادل توانست رقبایش را شکســت دهد. حداد عادل و 

حسینیان نتوانستند لاریجانى را شکست دهند.
تصویب 20 دقیقــه اى برجام در مجلس نهــم با وجود 
مخالفت هاى گســترده طیف مخالف توافق هسته اى در 
مجلس با وجود تشکیل کمیسیون ویژه برجام، به خوبى 

بیانگر قدرت لابى گرى و رایزنى لاریجانى است.
لاریجانى به خوبى مى داند که چه زمانى رقابت کند و چه 
زمانى باب تفاهم را باز کند و این یعنى هنر لاریجانى بودن. 
لاریجانى نشان داد در حال حاضر مرد اول پارلمان است و 
کسى توان رقابت با او را ندارد. سرمایه اى که البته بیش از 

همه به کار حسن روحانى مى آید.

هنر لاریجانى بودناعضاى شوراى شهر کدام شهرها دستگیر شده اند؟

سردار سرتیپ پاســدار محمدجعفر اسدى 
مشاور رئیس ســتاد کل نیروهاى مسلح در 
گفتگویى تفصیلى با خبرگزارى مهر از جمله 
حملات تندى به انگلستان کرد و گفت: مبناى 
کشور انگلستان بر ظلم است. تعداد زیادى 
جزایر در کره زمین است و عموماً مستعمره 
این کشــور هســتند. یعنى یک ظالم به این 
بیچارگان ظلم مى کند بعد جوان ما وقتى در کشــور انگلستان درس مى 
خواند، مى گوید عجب کشور آباد و زیبایى است؛ آنها دنیا را غارت کرده 

و کشورشان را آباد کرده اند. 
انگلســتان اگر مــى خواســت از درآمدهاى خــود هزینه کنــد، یقیناً

 کشــور ما هزار برابر از کشــور آنها آبادتر مى شد. انگلســتان سال هاى 
زیادى کشور ما را غارت کرد و ســپس تحویل آمریکا داد. آنها وقتى وارد 
ایران شــدند، براى رســیدن به اســتان فارس باید از ارتفاعات زاگرس 
عبور مى کردند و براى تحقق آن، از هندى ها براى جاده ســازى استفاده

 کردند. ما نگران کســانى هســتیم که در انگلیس پرورش پیدا کرده اند 
و متأســفانه امروز هم بچه هاى برخى از مســئولین در این کشور درس 

مى خوانند و عقبه آنها آنجاست؛ اینها نمى توانند به کشور خدمت کنند.

عقبه بعضى مسئولان در انگلستان است
نامه نیوز نوشــت: خود احمــدى نژادى ها 
مى گویند که او هیــچ برنامه اى براى حضور 
در عرصه سیاســت به ویژه انتخابات ندارد. 
آنها اینگونه القا مى کنند که تنها هدف احمدى 
نژاد در ســال هاى پیش رو، تبیین اندیشــه 
امام خمینى(ره) اســت.  دراین میان اما به نظر 
مى رســد احمدى نژاد به دنبــال حضور در 
صحنه سیاسى کشور به ویژه انتخابات است. سفرهاى استانى او در این 
ماه ها به خوبى بیانگر همین معناست. احمدى نژاد براى حضور نه به دنبال 
جریان هاى سیاسى است نه دعوت شــخصیت ها بلکه براى حضور، او 
یک شــرط مهم و اساســى دارد و آنهم دعوت مردم است. آنگونه که از 
شواهد پیداســت او و دوســتانش به دنبال اجراى برنامه اى مدون براى 
حضور در عرصه سیاسى هستند. شنیده ها حکایت مى کند که احمدى نژاد 
شرط حضور خود در انتخابات را دعوت حضورى مردم مى داند و تنها 
به این واسطه حاضرخواهد شد در عرصه انتخابات حضور داشته باشد. 
حضور جمعیت گسترده در میدان نارمک و فریاد حمایت از احمدى نژاد 
و دعوت از او براى حضور در انتخابات سال آینده بخشى از این برنامه 

است.

شرطى براى حضور در انتخابات
على اکبر جوانفکر گفــت:« آقاى روحانى در 
جایگاه ریاست جمهورى، ســه بار سوگند 
جلاله خورده اســت؛ باور کنیــد دولت قبل 
بازنخواهد گشت! سئوال این است که آیا چنین 
اظهاراتى از ســوى رئیس جمهور، جایگاه و 
موقعیت ایشــان را به عنوان مسئول اجراى 
انتخابات با یک چالش بزرگ و اساسى مواجه 
نمى ســازد؟ دغدغه هایى که این گونه اظهارات غیرمتعارف مى تواند در 
مردم و به ویژه نخبگان در خصوص حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش 
ایجاد کند، چگونه مرتفع خواهد شد؟ یکى از تئوریسین هاى حامى دولت 
یازدهم نیز در تشریح روح برجام یا ضمائم پنهان آن، فاش کرده است که بر 
اساس چارچوب طراحى شده در برنامه جامع اقدام مشترك، بازگشت دکتر 
احمدى نژاد و تفکر احمدى نژادى غیرممکن است. به راستى چه ارتباطى 
میان سوگند رئیس جمهور به عنوان مجرى انتخابات با چارچوب تعیین شده 
در برجام براى کشور وجود دارد؟ اگر فرض را بر صحت این اظهارات قرار 
دهیم آیا نباید این حق را براى مردم قائل شویم که نگران دخالت بیگانگان 
در سرنوشت خویش باشند؟» این حرف ها در گفتگوى جوانفکر و دولت 

بهار منتشر شده است.

انتخابات 96، زیر سئوال!
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اجتماع

«پفک»؛ بمب ضرر
یک مسئول ســازمان غذا و دارو گفت: نمک زیاد در 
پفک کــه به منظور خوش طعمى پفک بــه آن افزوده 
مى شــود، علاوه بر تغییر ذائقه افراد به شور خوارى، 
باعث آســیب دیدن کلیه ها، تجمــع آب در بدن، در 
نتیجه تورم بافت ها، افزایش فشــار خون، سکته هاى 
قلبى و مغزى مى شــود. بهروز جنت با اشــاره اینکه 
فرآورده پف کرده بلغور ذرت، نوعى اســنک است 
که در واحدهاى صنعتى به وســیله دســتگاهى به نام 
اکسترودر بر پایه بلغور ذرت تهیه مى شود، اظهار داشت: 
همچنین این محصولات که در کشور ما با نام عمومى 
پفک شناخته مى شــوند؛ عمدتاً حاوى بلغور ذرت، 
روغن، پودر پنیر یا آب پنیر، نمک، رنگ هاى طبیعى 
یا رنگ هاى مصنوعى است. وى افزود: البته با توجه به 
درخواست تولید کنندگان با مجوز از وزارت بهداشت 
(سازمان غذا و دارو) سایر مواد اولیه اى که در ضوابط 
و مقررات مربوطه مجاز باشد، امکان استفاده دارد. این 
مقام مسئول در سازمان غذا و دارو گفت: این فرآورده ها 
با دارا بودن 15 الى 20 درصد چربى، پنج شش درصد 
پروتئیــن و 5/1 درصد نمک و مقــدار قابل توجهى 
کربوهیدرات و نشاســته جزو کالاهاى آسیب رسان 
به سلامت به حساب مى آیند. این مقام مسئول عنوان 
کرد: مصرف غذاهاى تنقلى همانند پفک داراى اثرات 
جبران ناپذیرى است که بسیارى از کارشناسان علوم 
غذایى در این مورد اتفاق نظر دارند. جنت عنوان کرد: 
اســتفاده از روغن با ترانس بــالا در تهیه پفک باعث 
افزایش وزن، چربى خــون و در نهایت بیمارى هاى 
قلبى- عروقى مى شــود. وى افزود: همچنین نمک 
زیاد موجود در پفک که به منظور خوش طعمى پفک به 
مقادیر زیاد به آن افزوده مى شود، علاوه بر تغییر ذائقه 
افراد به شور خوارى، باعث آسیب دیدن کلیه ها، تجمع 
آب در بدن، در نتیجه تورم بافت ها، افزایش فشار خون، 

سکته هاى قلبى و مغزى مى شود.

کاهش اعتماد بین مردم
 علت افزایش خشونت در جامعه

رئیس مرکز توسعه پیشگیرى و درمان اعتیاد سازمان 
بهزیستى کشور افول ســرمایه اجتماعى و کاهش 
اعتماد در مردم را علت افزایش خشونت در جامعه 
عنوان کرد. مجید رضــازاده در گفتگو بــا ایلنا در 
خصوص دلایل افزایــش خشــونت در جامعه با 
تأکید براینکــه یکى از اقداماتى کــه در برنامه هاى 
حقوق شــهروندى و رفتار مدنى انجام مى شــود، 
آموزش افزایش مدارا اســت، ادامه داد: خشــونت 
درجامعه دو جنبه اجتماعى و روانشــناختى دارد؛ 
جنبه اجتماعى به آموزش و ترویج حقوق شهروندى 
باز مى گردد،  احترام به حقوق یکدیگر در جامعه نیاز 
به زیرساخت اجتماعى دارد، به عنوان مثال استقرار 
دستگاه نوبت دهى در بانک ها اقدامى درجهت کاهش 
خشونت در جامعه است. وى علت اصلى خشونت و 
عدم توانایى برقرارى ارتباط میان افراد را عدم وجود 
آموزش هاى لازم دانست و خاطرنشان کرد: اگر در 
گذشته افراد مى توانستند به راحتى با یکدیگر ارتباط 
برقرار کنند به این دلیل بود کــه بچه ها در خانواده 
آموزش هاى ضمنى و اجمالى براى برقرارى ارتباط 
مى بینند، اما امــروز والدین چندان بــا این اصول 
آشنا نبوده و خودشــان هم خیلى مهارت گفتگو را 
آموزش ندیده اند و لذا نمى توانند این مهارت ها را به 
فرزندانش منتقل کنند. رضازاده با بیان اینکه جامعه 
ما در حال تبدیل شــدن به جامعه اى مدرن است که 
در نتیجه آن خواه و ناخواه یکسرى از پشتوانه هاى 
سنتى مان را از دســت  داده ایم اظهار کرد: ضرورى 
است مداخله هاى مدرن را جایگزین این پشتوانه ها 
کنیم که از جمله آن مى  توان به آموزش مهارت هاى 
زندگى اشــاره کرد که طى آن فرد مى آموزد چگونه 
خود را بشناسد، چگونه مشکلات را به شیوه منطقى 
حل و فصل کند و چطور عصبانیت و خشم خود را 

کنترل کند. 

خبر

 ژاپن از 150 هزار کشته به 7 نفر رسید؛ 
ما کجاى کاریم؟!

عصر ایران: دیروز سالروز زلزله بزرگ توکیو در سال 
1923 بود . زلزله اى که با 7/6 ریشــتر و 4 دقیقه تکان 
زمین، 150 هزار نفر را کشت. از آن تاریخ تاکنون ده ها 
زلزله بزرگ ژاپن را تکان داده است که آخرین آن سال 
گذشــته بود زلزله اى بزرگ که هفت نفر کشته داشته 
داشت. ســئوال اصلى این اســت که طى این سال ها 
ژاپن با این موضوع چگونه برخورد کرد که تا این حد 
مؤثر بوده اســت؟ و  آیا ما در ایران و در این سال ها که 
از دو زلزله بم و رودبار ( با 60 هزار کشــته)مى گذرد، 
اقدامات جدى اى انجام داده ایم؟  آیا اگر خداى ناکرده 
امروز زلزله اى با همان قدرت زلزله هاى ویرانگر قبلى 
حادث شود آمار تلفات همانند ژاپن از 150 هزار نفر به 
هفت نفر تقلیل پیدا مى کند یا همچنان ده ها هزار کشته 
مى دهیم؟  اگر این کاهش تلفات رخ نداد چه کسانى 
مسئول هستند؟ آیا مى شود از امروز مسئولان را که هر 
روزه سخنرانى هاى آنچنانى در توانایى خود و دستگاه 
متبوعشــان انجام مى دهند را تهدید به محاکمه کرد؟  
دستگاه هاى نظارتى مانند بازرسى کل کشور و ... امروز 
مى توانند چشم و گوش بیناى ملت براى نظاره کردن 
بر عملکرد دستگاه هاى مرتبط با موضوع زلزله باشند.

در هر حال این ســالروزها و یاد بودها تلنگرى بزرگ 
به دولت و مردم و عوامل مؤثر در جلوگیرى و کاهش 
اثرات بلایاى طبیعى همچون زلزله در کشور است. باید 
به فکر چاره اى جدى بود از جمله بهسازى ساخت و 
سازها با استفاده از فناورى هاى نوین، نوسازى بافت 
هاى فرسوده، ایجاد مرکز بزرگ آموزش زلزله ، انبارهاى 
غذایى ، شهرك هاى فورى اســکان آسیب دیدگان ، 
بیمارســتان هاى صحرایى بزرگ ، رصد خانه فعالیت 
گســل ها و گزارش آن ، ایجاد یک مرکز فرماندهى ، 
یک ستاد عملیاتى حضور مســئولین مربوطه  و ... در 
یک مکان مجتمع در نزدیکى پایتخت مانند زرندیه و 

فرودگاه اضطرارى بین المللى بسیار ضرورى است.

انعکاس

مرمتگران ، نقش برجسته 5 هزارساله را تخریب کردند
نقش برجسته شماره 2، کول فرح باســتانى، یادگار تمدن ایلامى؛ در این نقش 
برجسته یک کاهن در حال عبادت کردن نشان داده مى شود و در مقابل کاهن یک 

گاو قرار دارد و فردى که دارد گاو را قربانى مى کند. 
فرد قربانى کننده، شکم گاو را پاره مى کرده و یک نفر در کنار آنها در حال رقص 
است. پشت سر کاهن چهار نفر وجود دارند. این گمان وجود دارد که این چهار 
نفر پیش از اضافه شدن کاهن وجود داشته اند که اگر درست باشد قدمت این نقش 

برجسته به پنج هزار سال پیش مى رسد.
فرامرز خوشاب دبیر انجمن دوستداران میراث فرهنگى ایذه به خبرآنلاین مى گوید: 
«متأسفانه یک سال پیش مســئولان اداره میراث فرهنگى خوزستان، این منطقه 
تاریخى را به عده اى پیمانکار واگذار کردند. امیدوارم که ابزار این پیمانکارها را ببینید 
و قضاوت بکنید آیا مسئولان میراث فرهنگى مى دانستند که به چه کسى دارند اجازه 

مرمت نقش برجسته دوره ایلامى کول فرح را مى دهند؟»
اکنون مسئولان میراث فرهنگى که این اجازه را صادر کرده اند از سازمان رفته و 
در پست و جایگاه دیگرى مشغول به کار هستند، خواسته خوشاب این است که 
اى کاش آنها را بیاورند و از آنها بپرسند که چه دلیل و توجیه فنى براى واگذارى 

این نقش برجسته به پیمانکاران وجود داشته است.  با چه دلیل و توجیه فنى نقش 
برجسته باستانى را بدون هیچ آزمایش فنى و آنالیزى مرمت کرده اند؟ مرمت این 
نقش برجسته آیا با بناهاى ساختمانى جدید فرقى ندارد؟ این مسئولان بزرگ ترین 

خیانت را به این نقش برجسته وارد کرده اند.

وضعیت نامناسب این نقش برجسته در حالى است که این روزها بحث جهانى 
شدن کول فرح مطرح است. از سوى دیگر وضعیت این سنگ نگاره روز به روز 
وخیم تر مى شود. آیا کارشناسان میراث فرهنگى مى توانند جلوى روند تخریب این 

اثر ملى با اهمیت را بگیرند؟
آنچه خوشاب به عنوان یک دوستدار میراث فرهنگى مى خواهد، این است: «من از 
کارشناسان میراث فرهنگى خواهشمندم که در این زمینه اقدام بکنند و به داد این اثر 

ارزشمند برسند. مگر قرار نیست این اثر جهانى شود؟»
منطقه باستانى کول فرح متعلق به دوران ایلامى است که ریشه هاى تمدن هخامنشى 
را مى توان در آن جســتجو کرد. دلایل تطبیقى دراوزه ملل کاخ آپادانا در تخت 
جمشید، دقیقاً کپى نقش برجسته شماره 4 کول فرح ایذه محسوب مى شود که 
مراسم بارعام را به تصویر کشیده. در این سایت باستانى ابزار موسیقى، تشریفات 
نظامى و سیاسى روى نقش برجسته ها به زیبایى جان گرفته که نشان از اهمیت این 
سایت باستانى دارد.منطقه باستانى کول فرح از جاذبه هاى تاریخى گردشگرى 
استان خوزستان به شــمار مى رود که به دلیل قرار گرفتن در منطقه خوش آب و 
هواى استان خوزستان، سالانه گردشگران بسیارى را به سوى خود جلب مى کند. 

هشدار همراه اول 
به وعده شارژ رایگان تلگرامى

شرکت ارتباطات سیار ایران اعلام کرد: روباتى در 
شبکه پیام رسان تلگرام در حال فعالیت است که به 
کاربران وعده شارژ رایگان مى دهد اما این موضوع 
هیچ ارتباطى بــا همراه اول ندارد. مشــترکان این 
اپراتور براى دریافت اطلاعات تعرفه ها، بسته هاى
تشویقى، ســرویس ها، نام برندگان، پیشنهادها و 
انتقادها، فقط از راه هاى «ســامانه اطلاع رســانى 
9990»، «درگاه اینترنتى mci.ir»، «اپلیکیشن همراه 
telegram.me/ کانال تلگــرام» ،«(my mci) من
Instagram. صفحه اینستاگرام» ،«www_mci_ir

com/hamrah_e_aval» و صفحه هاى همراه اول 
در لینکدین، آپارات، کلوب و لنزور اقدام کنند و به 
درگاه هاى دیگر که ادعاى ارتباط با این اپراتور را 

دارند، اعتماد نکنند.

فارغ التحصیلان مى توانند
 تیرماه به سربازى اعزام شوند

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومى ناجا 
گفــت: فارغ التحصیلان دانشــگاهى داراى برگ 
آماده به خدمت، مى تواننــد تاریخ اعزام خود را به 
تیرماه تغییر دهند.  سرهنگ رحمان علیدوست در 
این باره افزود: با هماهنگى هاى بــه عمل آمده با 
نیروهاى مســلح و ایجاد ظرفیت آموزشى محدود 
براى اعزام تیرماه ســال جارى، کلیه مشــمولان 
فــارغ التحصیل دانشــگاهى با مقاطــع تحصیلى 
کاردانى، کارشناســى، کارشناسى ارشد و دکترا که 
داراى برگ آماده به خدمت به تاریخ شــهریور و 
آبان ماه 95 مى باشــند، در صورت تمایل به اعزام 
زودتر از موعد، از طریق دفاتر خدمات الکترونیک 
(پلیــس +10) اقدام کننــد. وى در ادامــه افزود: 
درخواست تعجیل تاریخ اعزام فقط مختص به اعزام 
اول تیرماه بوده و متقاضیان مى توانند درخواســت 
خود را از طریق دفاتر مذکور ثبت و سازمان وظیفه 
عمومى نیز در اسرع وقت نســبت به رسیدگى به 
درخواست آنها اقدام مى کند.براساس این گزارش، 
سامانه خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10 )

تا 17 خردادمــاه آماده پذیرش درخواســت هاى 
مشــمولان بوده و به علت محدودیــت ظرفیت، 
درخواست هایى که زودتر ثبت شده اند در اولویت 

رسیدگى قرار دارند.

نحوه دریافت قسط اول هزینه  حج 
اعلام شد

 ســازمان حج و زیارت با صدور اطلاعیه اى، نحوه 
دریافت مبلغ پرداختى قسط اول هزینه  حج تمتع را 
اعلام کرد. به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت 
اعلام کرد: «با توجه به محروم شــدن زائران ایرانى 
از انجام فریضه  حج امســال در پى کارشکنى هاى 
عربستان سعودى، زائران عزیزى که براى پرداخت 
قسط اول هزینه سفر خود اقدام کرده اند، مى توانند 
نسبت به دریافت اصل مبلغ قسط اول و سود تعلق 
گرفته به آن اقدام کنند.» در متن اطلاعیه این سازمان 
آمده است: «با توجه به محروم شدن زائران ایرانى 
از انجام فریضه حج امســال در پى کارشکنى هاى 
عربستان ســعودى در خصوص انجام تمهیدات 
لازم براى پذیرش حجاج ایرانــى، زائران عزیزى 
که براى پرداخت قسط اول هزینه  سفر خود (مبلغ 
50 میلیون ریال) در شــعب بانک ملى در حساب 
شــخصى که به نام آنان افتتاح شــده است اقدام 
کرده اند، مى توانند با مراجعه به بانک و ارائه مدارك 
شناسایى نســبت به دریافت اصل مبلغ قسط اول 
پرداختى و ســود تعلق گرفته به آن اقدام کنند. در 
صورت پس گرفتن مبلغ قسط اول، اولویت اعزام 
زائران در نوبت تشرف براى سال هاى آتى محفوظ 
خواهد بود و در صورت فراهم آوردن شرایط لازم 
از ســوى کشــور میزبان و راه اندازى دوباره سفر 
حج، زائــران مى توانند به این ســفر معنوى اعزام 
شوند. پس گرفتن مبلغ یک میلیون تومان ودیعه  که 
بابت ثبت نام اولیه زائران در شعب بانک هاى ملى 
(مربوط به ثبت نام هاى اولیه از زائران در سال هاى 
86 به قبــل) از متقاضیان دریافت شــده، به منزله  
انصراف از اعزام به حج تلقى شــده که لازم است 
متقاضیان در این باره دقــت لازم و کافى را به عمل 

آورند.»

اعزام هاى 7 تا 21 روزه به عتبات 
در ایام رمضان

مدیرکل عتبات عالیات ســازمان حج و زیارت با 
اشاره به طراحى سه بسته ســفر به عتبات عالیات 
ویژه ماه رمضان هزینه بسته هاى مختلف را اعلام 
کرد.محسن نظافتى  درخصوص بسته هاى سفر به 
عتبات عالیات در ایام ماه رمضان اظهار کرد: براى 
ماه رمضان بسته هاى هفت، 14 و 21 روزه سفر به 
عتبات عالیات طراحى شده است.  وى درخصوص 
هزینه بسته هاى مختلف ســفر گفت: بسته هفت 
روزه به همراه سامرا به صورت هوایى یک میلیون 
و 480 هزار تومان و به صورت زمینى یک میلیون 
و صد هزار تومان اســت.  مدیرکل عتبات عالیات 
سازمان حج و زیارت گفت: بسته 14 روزه به همراه 
ســامرا به صورت هوایى یک میلیون و 940 هزار 
تومان و زمینى یک میلیون و 570 هزار تومان است. 
نظافتى ادامه داد: بســته 21 روزه به همراه ســامرا 
به صــورت هوایى دو میلیــون و 400 هزار تومان 
و زمینــى دو میلیون و 30 هزار تومان اســت، البته 
قیمت هاى اعلام شــده بالاترین میزان اســت و 
بســته هایى با قیمت کمتر نیز وجود دارند.  وى با 
اشاره به اینکه قیمت بســته هاى عتبات درایام ماه 
رمضان نسبت به سایر ایام ســال 10 تا 15 درصد 
کاهش داشــته اســت، عنوان کرد: علاقــه مندان 
مى توانند از هم اکنون با مراجعه به سایت سازمان 
حج و زیارت نســبت به ثبت نام قطعى خود اقدام 
کنند و اعزام آنها از ابتداى ماه رمضان آغاز مى شود.

خبر

معاون وزارت آمــوزش و پــرورش گفت: روش 
برخى مدارس در کنار گذاشتن کتاب هاى درسى و 
تدریس بر اساس جزوات آموزشى منجر به ناتوانى 
دانش آموز از پاســخگویى به سئوالات مفهومى در 

امتحانات نهایى مى شود.
على زرافشــان در گفتگو با میزان در پاســخ به این 
پرسش که دانش آموزان نسبت به دشوارى سئوالات 
امتحانات نهایى به شدت معترضند علت ناتوانى آنها 
در پاسخ به سئوالات مفهومى چیست؟ اظهار داشت: 
در تمام دنیا امتحانات پایانى مطابق با استانداردهاى 

مشخصى طراحى مى شوند.
وى افزود: ســئوالات امتحانات نهایى نیز مفهومى 
اســت بر همین اســاس دانــش آمــوزان تصور 
مى کنند که امتحان استاندارد نیست درحالى که طبق 
استانداردهاى جهانى سئوالات امتحانات پایانى باید 

سطح یادگیرى دانش آموز را بسنجد.
معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش وپرورش 
گفت: ســئوالات امتحانات نهایى مطابق با اهداف 
برنامه درسى و کتاب ها طراحى مى شود اما متأسفانه 
شــاهد هســتیم که با غلبه کنکور بر نظام آموزشى 
کشور، اهداف کتا ب هاى درسى در مدارس نادیده 

گرفته مى شود.
زرافشــان ادامه داد: هم اکنون در مدارس کشــور 
آموزش ها ناظر به  ســطح نخســت یادگیرى یعنى 
حافظه محورى اســت و ســطوح بالاتر یادگیرى 
که همان ســئوالات مفهومى اســت را  به فراموشى

 سپرده اند.
وى افزود: مدارس و معلمان تلاش مــى کنند تا از 
کلاس هاى پایین دانش آموز را به گونه اى آموزش 
دهند که به سئوالات چهار گزینه اى به خوبى جواب 
دهد به همین دلیل هنگام امتحانات نهایى و مواجهه 
با سئوالات مفهومى دانش آموز معترض مى شود که 
سئوالات دشوار بوده و خارج از کتاب هاى درسى 
اســت. معاون آموزش متوســطه وزارت آموزش 
وپرورش ادامه داد: ســئوالات مفهومى یک مزیت 
محسوب مى شود چرا که اهداف کتاب هاى درسى 
مبتنى بر یادگیرى مفهومى است نه حافظه محورى، 
در آزمون تیمز و پرلز نیز شــاهد هســتیم که دانش 
آموزان ایرانى به ســئوالات حافظه محور به خوبى 
پاســخ داده اما قادر به پاســخگویى به ســئوالات 

مفهومى نیستند.
زرافشان گفت: کتاب هاى کمک آموزشى، سئوالات 
چهار گزینه اى را دراختیار دانش آموز قرار مى دهند 
و دانش آموزى که این گونه رشد مى یابد دیگر قادر 
به پاسخگویى به سئوالات مفهومى نیست اما طراحى 
سئوالات مفهومى در امتحانات نهایى مبتنى بر اهداف 

برنامه درسى است.
وى مطرح کرد: در امتحانات نهایى امســال شــاهد 

یم  بود
که دانش آمــوزان اعتــراض مــى کردند که 

ســئوالات خارج از کتاب هاى درسى طراحى شده 
است دلیل این موضوع آن اســت که به جاى کتاب 
درسى، برخى جزوات را مطالعه مى کنند درحالى که 
ملاك آموزش و پرورش براى آموزش و ارزشیابى، 

کتاب درسى است.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش وپرورش 
تأکید کــرد: هیچ دانش آموزى نباید کتاب درســى 
را کنار گذاشــته و به جاى آن جزوه را مطالعه کند. 
از معلمان نیز تقاضا داریم محور نخســت آموزش 
درمدرسه را بر اساس کتاب هاى درسى قرار دهند 
و پس از آنکه اهداف کتاب هاى درســى را پوشش 
دادند در ساعات اضافه از کتاب هاى کمک آموزشى 

و جزوه استفاده کنند.
زرافشان گفت: در برخى از مدارس غیر دولتى شاهد 
هستیم که برنامه درسى مصوب آموزش و پرورش 
را  کنار گذاشته و خودشــان برنامه جدیدى را تهیه 
کرده اند و به جــاى آموزش کتاب هاى درســى، 
جزوات قطــورى را ارائه مى کنند بــه همین دلیل 

که  زمانى 
دانش آموز سرجلســه امتحان نهایى قرار مى گیرد 

قادر به پاسخگویى به سئوالات نیست.
 وى ادامــه داد: دراصول طراحى ســئوال به نکاتى 
توجه مى کنیم از جمله اینکه امتحان ابتدا با سئوالات 
آسان شروع شود و در انتها دانش آموز به سئوالات 
دشــوار پاســخ دهد همچنین 18 نمره امتحان باید 
در سئوالاتى باشــد که عمده دانش آموزان قادر به 
پاســخگویى باشــند و دو نمره مربوط به سئوالات 
مفهومى است که توانایى دانش آموز در سطوح بالا 

را مى سنجد.
معاون آموزش متوســط وزارت آموزش و پرورش 
افزود: هم اکنون نوع اعتراضات دانش آموزان براى 
18 نمره نیست بلکه عمده اعتراضات مربوط به دو 
نمره اى اســت که توانایى بالاى دانــش آموزان را 
مــى ســنجد و دانــش آموزان مســتعد نســبت 
به ایــن موضوع معترض هســتند چــرا که نمرات 
امتحانات نهایــى در راهیابى آنها به دانشــگاه تأثیر 

دارد.

ممنوعیت استفاده از کیسه هاى پلاستیکى طى 3سال
معــاون  متصــدى  ســعید 
محیط زیســت انسانى 
ســازمان حفاظــت 
محیــط زیســت

 از برنامه 3ســاله 
حــذف  بــراى 
الزام آور کیسه هاى 

پلاســتیکى خبر داد و اعلام کرد: در ســال جدید سیاســتمان را بر حذف 
کیســه هاى پلاســتیکى گذاشــتیم و براى این موضوع با همکارى جمع 
دانشگاهى برنامه اى سه ساله نوشتیم که طى ســال اول آن اقدام داوطلبانه 
پیگیرى مى شــود در ســال دوم این اقدامات مدیریت شــده و در برخى 
موارد الزامى مى شــود و در ســال ســوم الزاماتى را براى تولیدکنندگان و 
مصرف کننــدگان تعیین مى کنیــم. متصدى با بیان اینکــه تنها یک درصد 

جهان بازیافت مى شــوند، کیسه هاى پلاســتیکى در 

ادامه داد: از 20 سال تا هزار سال طول مى کشد که یک کیسه پلاستیکى تجزیه 
شود و آن پلاستیک تجزیه شده هم به طبیعت برنمى گردد بلکه به ذرات گرد 
و غبار بدل شــده و یا وارد بدن آبزیان مى شود. معاون محیط زیست انسانى 
سازمان محیط زیست با اشاره به آمار تولید و مصرف پلاستیک در کشور گفت: 
گفته مى شود یک میلیون تن در سال در کشور تولید کیسه پلاستیکى داریم 
اما این اعداد تنها تخمین اســت و ممکن است آمار خیلى بیشتر از این باشد. 
تنها در میادین میوه و تره بار روزانه 5/5 تن کیسه پلاستیکى مصرف مى شود.

www.nesfejahan.net
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مدلینگ معروف بعد از دو هفته به اینستاگرام بازگشت و موضوع دستگیرى 
خود را تکذیب کرد.

به گزارش اتــاق خبر24،  طى روزهــاى اخیر 170 نفــر از اداره  کنندگان 
صفحات مدلینگ شامل 58 مدل، 51 مدیر مزون و طراح لباس، 59 عکاس 
و آرایشگر و دو مؤسسه فعال در عرصه مد شناسایى شده اند و براى 29 نفر 
از مدیران اصلى و مرتبطین صفحه هاى مدلینگ در شــبکه هاى اجتماعى 
«پرونده قضائى» تشکیل شــده که منجر به بازداشــت هشت نفر، احضار 
بقیه افراد و پلمب اماکن مرتبط با جرائم آنان شــده اســت. در این بین نام 
«الهام عرب» یکى از مدلینگ هایى که دنبال کنندگان بســیارى در صفحه 
اینستاگرام دارد و بعضاً عکس هاى بى حجاب خودرا در قالب مدل عروس 

به نمایش مى گذارد نیز خودنمایى مى کرد.
عرب در نشست خبرى دادســتانى تهران در دو هفته گذشته تصریح کرد: 
اغلب جوانان با تصور دیده شدن و رسیدن به شــهرت یا ثروت وارد این 
فعالیت ها مى شــوند اما از معایب و مضرات برگشــت ناپذیر این کار بى 

خبرند.
وى ادامه داد: من به عنوان یک مدل فعال و مطرح با شبکه هاى زیرزمینى و 
اینترنتى همکارى داشتم و حتى با هزینه آنها به سفرهاى خارجى مى رفتم. 
اکنون هزاران عکس و تصویر از من به عنوان مدل در فضاى مجازى وجود 

دارد در حالى که از انتشار آنها پشیمانم و راهى براى بازگرداندن آنها وجود 
ندارد.

این فعال مدلینگ اضافه کرد: شبکه اینستاگرام یکى از مهمترین ابزار براى 
به انحراف کشیده شدن جوانانى است که گمان مى کنند مدل شدن و انتشار 
تصاویرشان در اینترنت، یک موفقیت است. در حالى که همه دختران آرزوى 

ازدواج و تشکیل خانواده دارند، اما همه مى دانند که مردان و پسران اگرچه 
ممکن است با دختران اینچنینى مرتبط شوند، ولى هرگز مایل به ازدواج با 

آنها نمى شوند.
حالا این مدل معروف بعد از چند روز غیر فعال بودن و بسته شدن صفحه 
اینستاگرامش اقدام به انتشار پست هاى جدید کرده است که در یکى از این 
پست ها به صراحت به عدم دستگیرى خود اذعان داشته و گفته است : فقط 

براى چند روز صفحه اینستاگرامم را غیر فعال نموده ام.
عرب در جدیدترین پست خود نوشته است: من نه زندان رفتم نه بازداشت 
شدم از همون روز هم هر روز حداقل روزى چهار ساعت تو بوتیکم بودم 
تو پاساژى که بیشتر از صد تا مغازه داره فقط بعد از شایعات پیجمو به مدت 
یک هفته دى اکتیو کردم که اگه بازم برخلاف فکر خیلیا جذب فالورواسم 
مهم بود هیچ وقت اینکارو نمى کردم اما آرامش خانوادم که به واســطه این 
شایعات مختل شده از هر چیز دیگه مهمتره، البته بعضى از دوستان با اطلاع 
کامل از اینکه هیچ اتفاقى براى من نیافتاده این شایعات رو دامن مى زنند، این 
عده مى تونن راحت باشن بازم اصرار بورزن به اینکه منو گرفتن و اما خطاب 
به دوستایى که همیشه حمایتم مى کنن نگرانم بودن، هر دایرکتى که باز مى 
کرم اشک تو چشمام جمع مى شد از اینکه اینقدر به من لطف دارید هر لحظه 

خدا رو شکر مى کنم.

بازگشت مدلینگ معروف به فضاى مجازى
تصاو یر جدید« الهام عرب» در اینستاگرام منتشر شد

وز
غ نی

دا

اینترپل به دنبال این 4 زن  
یک زن در حالى توســط پلیس بین الملل در آلبانى 
دستگیر شده که نام او در فهرست تحت تعقیب هاى 
پلیس بین الملل نیســت. براساس اعلام خبرگزارى 
فارس، فهیمه اروانى، نام تروریســتى اســت که در 
آلبانى دستگیر شد اما ظاهراً آزاد شده و به ایران عودت 

داده نخواهد شد.
به گزارش جام جم آنلاین، در حال حاضر ســایت 
پلیس بین الملل نام چهار زن ایرانى را به عنوان متهمان 
تحت تعقیب اعلام کرده است؛ چهار زن که با طرح 
شــکایت هایى، موضوع فرار آنها به پلیس اینترپل 

اعلام شده است.
نخستین زن، خدیجه سیانى است که هیچ اطلاعاتى از 
اتهام او منتشر نشده است. دومین متهم تحت تعقیب 
زهرا حیدرى مورچه خورتى اســت. نام او به عنوان 
اولین زن تحت تعقیب در ســایت پلیس بین الملل 
منتشر شــد. این زن، متهم به پولشویى، اختلاس و 
جعل است. این زن 36ساله پس از ارتکاب این جرایم 
توانسته  به خارج از کشور فرار کند و توانسته نام خود 
را در کنار مردان معروفى مانند محمودرضا خاورى و 
مهرگان امیرخسروى به عنوان اولین مجرم زنى که 

جمهورى اسلامى به دنبال اوست، به ثبت برساند.
 اما ســومین متهم چهره اى آشــنا براى مشــتریان 
شبکه هاى ماهواره اى است. محترم مددى معروف به 
مینا مددى ، مجرى برنامه هاى فارسى زبان شبکه هاى 
ماهواره است. این فرد کلاهبردار ادعا مى کند صاحب 
قدرت پنهانى اســت که مى تواند هر مشکلى غیر از 
مرگ را رفع کند. محترم مددى که زنى 51 ســاله و 
مجرد اســت، ادعا مى کند داراى دکتراى افتخارى 
از یکى از دانشــگاه هاى انگلستان است و همچنین 
چند کالج قدرت پنهان در سراســر دنیا دارد. این در 
شرایطى است که او حتى سواد خواندن و نوشتن هم 
ندارد و به گفته مجریان دیگر شبکه  هاى فارسى زبان 
ماهواره اى که او را خوب مى شناسند، وقتى موضوع 
بى سوادى او لو رفت براى اولین بار در برنامه، کاغذ و 
قلم آورد و اسم اشخاصى را که با هماهنگى خودش با 
برنامه تماس مى گرفتند و از او تقاضاى دعا مى کردند، 
بسیار ناشــیانه در کاغذ خط خطى مى کرد. این زن 
براساس اعلام پلیس آگاهى بیش از یک میلیارد تومان 
کلاهبردارى کرده اســت. چهارمین زن هم، گلناز 
وکیلى اســت که به اتهام کلاهبردارى تحت تعقیب 
قرار گرفته است. رسانه  هاى فارسى زبان کانادا مدعى 
شدند؛ این زن وکیل بوده و مبلغ کلانى را با خود برده

 است.

حوادث

حــذف ى 
ى ی ور کیسه هاىور

مصرف کننــدگان تعیین مى کنیــم. متصدى با بیان اینکــه تنها یک درصد 
ر ى ی پلا ى وکیسه هاى پلاســتیکى در ی ى زی ب ن جهان بازیافت مى شــوند، ججه

اما این اعد
ی ر تنها در میاده

مدارس، دانش آموزان را ضعیف بار مى آورند

چرایى اعتراضچرایى اعتراض
 به امتحانات  نــهایى به امتحانات  نــهایى
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اقتصاد

معاون وزیر امور خارجه پرتغال گفت: با هدف توسعه 
روابط تجارى پرتغال و ایران،پرواز مستقیم لیسبون به 

اصفهان دایر مى شود.
 به گــزارش روابط عمومى اتــاق بازرگانى اصفهان ، 
«جُرج کاســتا اولیویرا »در دیدار بــا نایب رئیس اتاق 
بازرگانى اصفهان افزود:تاکنون دو ایرلاین بین المللى 
براى برقرارى پرواز هوایى پرتغال و ایران اعلام آمادگى  

کرده و به زودى این پروازها برقرار مى شود. 
وى خواســتار بررســى ظرفیت هاى تجــارى قابل 
سرمایه گذارى دراســتان اصفهان  شد و گفت:در این 
راســتا رایزن بازرگانى در ســفارت پرتغال در ایران  
مشغول فعالیت شده اســت تا راه هاى توسعه روابط 

اقتصادى دو کشور ایران و پرتغال بررسى شود . 
اولیویرا خاطر نشــان کرد :پرتغال در صنعت انرژى و 

کشاورزى مى تواند همکارى 
اقتصــادى با اســتان اصفهان 

داشته باشد .
وى با اشــاره به موفقیت پرتغال 

در صنعت توریســم گفت:شهرهاى 
توریســتى پرتغال مى تواننــد همکارى 
نزدیکى با اصفهــان به عنوان یک شــهر 

گردشگر پذیر داشته باشند.
وى خواســتار تبــادل هیئــت هــاى 
تجارى بین پرتغال و استان اصفهان در 

بخش هــاى مختلــف اقتصادى شــد 
و گفت:ارائــه اطلاعــات اقتصــادى از 

توانمندى هاى دو طرف مى تواند به توســعه روابط 
اقتصادى و تجار ى دو کشور منجر شود. 

نایب رئیس اتاق بازرگانى اصفهان با اشــاره به اینکه 
روابط تجارى  ایران و پرتغال چندان  قابل توجه نبوده 
اســت، افزود:پس  از برجام مى توان شــاهد افزایش 

تبادلات تجــارى بین ایران به ویژه اســتان اصفهان با 
پرتغال باشیم . 

مصطفى رناسى  اضافه کرد:اســتان اصفهان به عنوان 
صنعتى ترین اســتان کشــور با وجــود تحریم هاى 
اقتصادى توانسته در عرصه صنعتى رشد قابل توجهى 
داشته باشــد ولى نیاز به تکنولوژى و سرمایه گذارى 

خارجى است .
وى وجود نیروى انســانى متخصص و تحصیلکرده 
در استان اصفهان را مزیت قابل توجهى براى سرمایه 
گذاران خارجى برشــمرد و گفت:این استان در بخش 
فولاد ،نساجى و صنایع دریایى مى تواند روابط نزدیکى 
با پرتغال داشته باشــد. وى تأکید کرد:به ایران نباید به 
عنوان بازار 80 میلیونى نگاه کــرد بلکه اتصال به بازار 
400 میلیون کشــورهاى همســایه  از مزیت هاى این 
کشــور اســت که بازرگانان پرتغال مى توانند از آن 

استفاده کنند.
پرتغال واقع در جنوب غربى اروپا با ده میلیون و 500 

هزار نفر جمعیت از اعضاى اتحادیه اروپا است در سال 
2014 نیز میزان صادرات ایران بــه پرتغال 41 میلیون 

دلار و واردات از این کشور 9 میلیون دلار بود.
لیسبون پایتخت و بزرگ ترین شهر کشور پرتغال و نیز 
مرکز ناحیه لیسبون است. این شهر که شهرى مدرن و 
مبتنى بر اصول شهرسازى محسوب مى شود، وسعت 
بسیارى داشــته و حدود ســه میلیون و 340 هزار نفر 
ساکن آن هســتند که از این تعداد 564 هزارو477 نفر 
در مرکز شــهر و حدود دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر در 
پیرامون آن ساکن شده اند. شهر لیسبون در 42 درجه و 
38 دقیقه شمالى و 5 درجه و 9 دقیقه غربى واقع شده 
و غربى ترین پایتخت در قاره اروپا محسوب مى گردد. 
این شهر در غرب کشــور پرتغال و در ساحل شرقى 
اقیانوس اطلس قرار گرفته و رودخانه تاقوس از داخل 
آن مى گذرد.امروزه لیســبون از لحاظ مختلف اهمیت 
فراوانى یافتــه و به عنوان دومین قطــب اقتصادى در 
شبه جزیره ایبرى پس از مادرید مطرح مى شود. این شهر 
بیشترین ثروت کشــور پرتغال را در خود ذخیره کرده 
و از شــهرهاى مهم اتحادیه اروپا محسوب مى شود؛ 
به طورى که 45 درصد از کل تولیدات کشــور 
به این ناحیه اختصاص دارد. شهر لیسبون قطب 
سیاســى پرتغال بوده و دولت این کشور در این 

شهر مستقر شده است.

راه اندازى یک خط هوایى با هدف توسعه روابط تجار ى پرتغال و ایران

مستقیم از لیسبون به اصفهان 
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کشــور اســت که بازرگانان پرتغال مى توانند از آن
استفاده کنند.

پرتغال واقع در جنوب غربى اروپا با ده میلیون و 500

از لحاظمختلف اهمیت آن مى گذرد.امروزه لیســبون
فراوانى یافتــه و به عنوان دومین قطــب اقتصادى در 
شبه جزیره ایبرى پس از مادرید مطرح مى شود. این شهر 
بیشترین ثروت کشــور پرتغال را در خود ذخیره کرده 
و ززززززززززززززززاز شــهرهاى مهم اتحادیه اروپا محسوب مى شود؛ 
5به طورى که 45 درصد از کل تولیدات کشــور 
به این ناحیه اختصاص دارد. شهر لیسبون قطب
سیاســى پرتغال بوده و دولت این کشور در این 

شهر مستقر شده است.

خریدارى 4000 تنُ شیر  از
 دامداران اصفهانى

رئیس سازمان تعاون روستایى اســتان اصفهان از 
خرید بیش از چهار هزار تنُ شیر خام در قالب طرح 
حمایت از دامداران خبر داد. سلیمان میرزایى گفت: 
بر اســاس ابلاغ وزیر جهاد کشــاورزى و با هدف 
تنظیم بازار و کمک به دامــداران و تولیدکنندگان 
شــیر، این طرح از ابتداى خرداد امســال آغاز شد. 
وى اعلام کرد: ســامان تعاون روستایى با مباشرت 
اتحادیه دامداران استان، شــیر خام را از کشاورزان 
با توجه به کیفیت شــیر بــه مبلغ هــر کیلوگرم تا 
ســقف حداکثر 13 هزار ریال خریدارى مى کند. 
میرزایى افزود: شیر خریدارى شــده از 250 تنُ تا 
400 تنُ در روز از دامداران و کشاورزان استان براى 
استحصال شیرخشک و خامه به کارخانه ها تحویل 
داده مى شــود. وى تأکید کرد: قیمت اعلام شده بر 
اســاس درصد چربى، درصد ماده خشک، درصد 
پروتئین، بار میکروبى و ســایر مــوارد قابل تغییر 

است.

آغاز عملیات اجرایى
 کنارگذر شرق اصفهان

احداث پروژه کنارگذر غــرب اصفهان به طول 94 
کیلومتروکنارگذرشرق اصفهان به طول 93 کیلومتر 
در رفع مشکلات ترافیکى شهر اصفهان بسیار مؤثر 
است . حسین میرشفیع معاون راه روستایى وزارت 
راه وشهرسازى ومعاون شــرکت ساخت وتوسعه 
آزادراه هاى کشور در بازدید یک روزه از پروژه هاى 
کنار گذر شــرق وغرب اصفهان گفت: 14 کیلومتر 
باقیمانده از پروژه کنارگذر غرب اصفهان از گردنه 
گاوپیســه تا میدان کرکوند تا مهرماه سال جارى به 
بهره بردارى خواهد رسید و با توجه به نیاز اتصال 
این آزادراه به محور مبارکه- شــهرضا، مطالعه این 
قسمت به طول 16 کیلومتر توســط سرمایه گذار 
انجام خواهد شد . این مقام مســئول وزارت راه و 
شهرسازى  گفت: با توجه به مصوبه دریافت شده 
از هیئت دولت، قرارداد ســرمایه گذارى با شریک 
خصوصى در خردادماه سال جارى منعقد و عملیات 
اجرایى قطعه یک و 2 به زودى  آغاز مى گردد. وى 
اظهار داشت : احداث این دو پروژه عظیم در استان 
اصفهان در رفع مشــکلات ترافیکى شهر اصفهان 
بســیار مؤثر وداراى اهمیت اســت. گفتنى است 
پروژه کنارگذر شــرق اصفهان به طول 93 کیلومتر 
از آزادراه اصفهان – کاشان، شــروع و به پلیس راه 
مبارکه ختم مى شود.  قطعه اول این پروژه از آزادراه 
اصفهان – کاشان تا جاده اردستان – اصفهان به طول 
30 کیلومتــر ، قطعه دوم از کیلومتــر 30 تا بزرگراه 
اصفهان – نایین به طول 33 کیلومتر و قطعه سوم از 
کیلومتر 63 تا بزرگراه اصفهان – شیراز به طول 30 

کیلومتر انجام خواهد شد .

خبر

قرار داد همکارى فولادى اصفهان  و آلمان
یک شرکت اصفهانى 
با شرکتى آلمانى براى 
تبــادل اطلاعــات و 
فناورى، قــراردادى به 
ارزش هفت میلیون یورو 

امضا کرد.
این قرارداد را شــرکت هلدینگ اس ام اس آلمان و شــرکت تامکار اصفهان  

براى تبادل اطلاعات فولادى، انتقال فناورى و اجرا و توسعه طرح هاى فلزات 
آهنى و غیرآهنى  امضا کردند. اجراى قســمت نخست این طرح در وسعت 
20 هزار متر مربع از منطقه صنعتى دولت آباد و 10  هزار مترمربع ســوله هاى 
سنگین سال 2017 آغاز مى شــود. هلدینگ اس ام اس آلمان که بیش از 140 
سال ســابقه فعالیت در حوزه ساخت ماشــین آلات صنایع متالورژى دارد، 
بزرگ ترین و پیشرفته ترین کارخانه هاى تولید فولاد در ایران را راه اندازى کرده 

که شاخص ترین آن فولاد مبارکه است.

نماینده هلدینگ آلمانى با اشاره به اینکه این شرکت پیشینه روشنى براى اجراى 
طرح هاى فولادى در ایران دارد، گفت: آمادگى داریم به طور شفاف و دقیق و 
حساب شــده طرح هاى جدید فولادى براى انتقال فناورى را در ایران اجرا 

کنیم.
وى انعقاد این قرارداد را فرصت خوبى براى دوکشــور قلمداد کرد و افزود: 
سرمایه گذارى مشترك در زمینه هاى اجرا و توسعه طرح هاى فلزات آهنى و 

غیرآهنى به زودى به بار مى نشیند.
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احیاى کاتالیست 
شرکت پالایش نفت اصفهان 

عملیات احیاى کاتالیست واحد تبدیل کاتالیستى 
شماره 2 شرکت پالایش نفت اصفهان انجام مى شود.

رئیس منطقه ب شــرکت پالایش نفــت اصفهان 
گفت: براساس پیش بینى ها این روند 12 روز طول 
خواهد کشید، اما تلاش بر این است که با استفاده از 
تمام امکانات نیروى انسانى و سیستمى، این مدت 
زمان کاهش یابد و بهره ورى پالایشــگاه بالا رود. 
 حمیــد شــهبان افــزود: در ایــن دوره از احیا، 
همچنین به منظور تعویض تیوب برخى مبدل هاى 
حرارتــى و ادوات حســاس، واحــد در اختیار
 اداره نگهــدارى و تعمیــرات قــرار گرفــت تا
 پس از آن توســط اداره بازرسى فنى، بازرسى هاى 
لازم از تجهیــزات بــه عمــل آیــد.  وى اظهار 
داشــت: واحد «کاتالیتیک ریفرمر» واحدى است
 که ضمن تولید گاز هیدروژن و گاز مایع، محصول 
نهایى یعنــى بنزین مرغــوب را با درجــه اکتان 
(آرام ســوزى) بالا براى موتورهاى بنزینى تولید

 مى کند.  شهبان خوراك این واحد را به طور متوسط 
روزانه 22 هزارو500 بشکه نفت خام اعلام نموده 
و تصریح کرد: از ایــن میزان خــوراك، 18 هزار 
بشــکه بنزین با عدد اکتان 95 و هزارو200 بشکه 
گاز مایــع و مقــدار گاز حاوى هیــدروژن تولید 
مى شود.گفتنى اســت ظرفیت تثبیت شده شرکت 
پالایــش نفــت اصفهــان روزانــه 375 هــزار

 بشکه نفت خام است و حدود 23 درصد از بنزین 
مورد نیاز کشور را تأمین مى کند. 

راه اندازى 2 نیروگاه خورشیدى در 
خور و بیابانک

 مدیرعامل برق منطقه اى استان اصفهان گفت: امسال با 
سرمایه گذارى بخش خصوصى دو نیروگاه خورشیدى 
10 و یک مگاواتى در خور و بیابانک راه اندازى مى شود.
رسول موسى الرضایى در سفر به خور و بیابانک اظهار 
کرد: خور و بیابانک از مستعدترین شهرستان هاى استان 
در تولید انرژى خورشیدى بوده و مطالعات کارشناسان 
بیانگر ظرفیت قابل توجه این شهرستان براى بهره گیرى 
از انرژى خورشیدى اســت. وى افزود: قرار است با 
سرمایه گذارى بخش خصوصى و شرکت آلمانى این 
دو نیروگاه در مدت شش ماه در شهر خور و سه راهى 
خور به جندق به بهره بردارى برســد. مدیرعامل برق 
منطقه اى استان اصفهان خاطرنشان کرد: با راه اندازى این 
دو نیروگاه بیش از90 درصد برق مورد نیاز شهرستان در 
طول روز تولید و در مدار قرار مى گیرد. موسى الرضایى 
افزود: هم اکنون مصرف برق شهرستان خور و بیابانک 
که از طریق شبکه سراسرى تامین مى شود  بین 8 تا 11 
مگاوات در ماه هاى مختلف سال است .وى تصریح کرد: 
این شهرستان 11 هزار مشترك برق دارد و یک سوم برق 

مصرفى در بخش خانگى است.

توافقات جدید براى سپرده گذاران 
ثامن الحجج(ع)

مدیر عامل بانک پارســیان ضمن اعلام آخرین آمار از 
روند تعیین تکلیف ســپرده گذاران تعاونى اعتبارى 
ثامن الحجج (ع) خبر داد که توافقاتى در رابطه با تعیین 
وضعیت سپرده هاى کلان نیز انجام شده و به زودى در 

مورد آنها تصمیم گیرى خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ایسنا، نزدیک به پنج ماه از واگذارى 
تعهدات تعاونى اعتبــارى ثامن الحجــج(ع) به بانک 
پارسیان مى گذرد. مؤسســه غیرمجازى که در نتیجه 
تخلفات مالى و در نهایت فروپاشى ساختارى با دخالت 
بانک مرکزى، قوه قضائیه و ســایر مراجــع ذیربط از 
ادامه فعالیت بازماند و بانک پارســیان به عنوان بانک 
عامل اجراى تعهــدات آن برگزیده شــد. هر چند که 
رئیس کل بانک مرکزى تأکید دارد، این به معناى ادغام 
ثامن الحجج(ع)  با پارسیان نبوده و این بانک تنها کانال 

پرداخت وجوه سپرده گذاران ثامن الحجج(ع) است.
در حالــى از نیمــه بهمن ماه ســال گذشــته و طى 
برنامه اى مرحله اى، ســپرده گذاران ثامن الحجج(ع) 
مى توانند بــا مراجعه به شــعب بانک پارســیان به 
پرونده هاى خود رسیدگى کنند که طبق اعلام مدیرعامل 
بانک پارسیان ، تا به امروز حدود350 هزار نفر از سپرده 
گذاران، پول خود را دریافت و حسابشان تسویه شده 
اســت. آنطور که پرویزیان به ایسنا توضیح داده است، 
براى تعیین تکلیف این 350هزار ســپرده گذار حدود 
دو هزار میلیارد تومان هزینه شده اســت. وى درباره 
اینکه مبالغ پرداختى به ســپرده گذاران از کدام محل 
تأمین منابع شده نیز عنوان کرد که این هزینه ها از محل 
منابع بانک پارسیان پرداخت مى شــود؛ اما در مرحله 
بعد بانک مرکزى آن را از محل منابع مؤسسه و یا منابع 
خود پرداخت و تســویه خواهد کــرد. رئیس کانون 
بانک هاى خصوصى ایــن را هم گفت کــه تا کنون 
تســویه هایى نیز در رابطه با هزینه هــاى پرداختى به 
سپرده گذاران ثامن الحجج(ع) ، با بانک مرکزى داشته اند.

ویترین
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ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510106837101245 شماره پرونده: 9509986837100233 شماره 
بایگانی شعبه: 950257 خواهان فرشته حبیبى دادخواستی به طرفیت خوانده شهاب نظرى 
به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی و معرفى داور به شعبه 11 دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع 
شهید قدوسى) واقع در اصفهان خ میرفندرسکى (خ میر) حدفاصل چهارباغ بالا و پل میر 
مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه 1  اتاق 105 ارجاع و به کلاسه 9509986837100233 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/27 و ســاعت 09:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویــز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی و معرفى داور واجد الشرایط 
خود متاهل، بالاى سى سال سن و از اقارب نسبى یا ســببى حاضر گردد. م الف: 6453 

شعبه 11  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/3/278
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352401959 شماره پرونده : 9409980352400867 شماره 
بایگانی شــعبه: 940955 خواهان بانک قوامین به شــماره ثبــت 397957 به مدیریت 
سیدمحمدحسینى دادخواستی به طرفیت خوانده اقدس مختارى به خواسته مطالبه وجه و 
مطالبه خسارت تاخیرتادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه 3  اتاق شماره 352  ارجاع و به کلاسه 9409980352400867 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/06/07 و ساعت 08:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6455 شــعبه 24  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/279
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350501805 شماره پرونده : 9409980350501295 شماره 
بایگانی شعبه: 941430 خواهان محمد امیر یوســفى دادخواستی به طرفیت خواندگان 
احمدرضا کریمى و شرکت خانه داریوش اپادانا به خواســته مطالبه وجه چک و مطالبه 
خسارت دادرســى و مطالبه خســارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه یک  اتاق شماره 105 ارجاع و به کلاســه 9409980350501295 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/05/13 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبــت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6471 شــعبه 5  دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان اصفهان/3/280
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100350501794 شــماره پرونــده : 9409980350501276 
شماره بایگانی شعبه: 941411 خواهان سید مجید کثیرى و محمد حیدرى دادخواستی 
به طرفیت خوانــده محمدرضا علیخانپور به خواســته مطالبه وجه و مطالبه خســارت 
دادرســى و مطالبه خســارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 5 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خیابان چهارباغ بالا خیابان شهید نیکبخت ســاختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه یک  اتاق شــماره 105 ارجاع و به کلاســه 9409980350501276 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/05/13 و ســاعت 08:00 تعیین شــده است. به 
علت مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویــز ماده 73 قانون 
آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گــردد. م الف: 6470 

شعبه 5  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/281
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان آقاى سید امیر موسوى قهفرخى فرزند جلال دادخواستی به طرفیت خوانده خانم 
لیلا محمدپور فرزند اقبال به خواسته صدور گواهى عدم امکان سازش تقدیم دادگاه هاي 
خانواده شهرســتان اصفهان که جهت رسیدگی به شــعبه اول دادگاه خانواده شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ میر مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه چهارم  
ارجاع و به کلاسه پرونده 950269 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/5/3 و ساعت 
11/30 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند. 

م الف: 6447 شعبه اول  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/3/283
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان آقاى محمدعلى امینى فرزند ابوالقاســم دادخواســتی به طرفیت خوانده خانم 

پریوش آقاجــرى فرزند خلیفه به خواســته اثبات زوجیت تقدیــم دادگاه هاي خانواده 
شهرستان اصفهان که جهت رسیدگی به شــعبه اول دادگاه (خانواده)  شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ میر مجتمع قضائى شهید قدوسى طبقه چهارم  ارجاع 
و به کلاسه پرونده 950288 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 95/5/4 و ساعت 11صبح 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردند. 

م الف: 6448 شعبه اول  دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/3/284
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره درخواست: 9510466836800013 شــماره پرونده: 9409986836800171 
شــماره بایگانی شــعبه: 940814 خواهان محســن جعفرى فشــارکى فرزند مهدى 
دادخواســتی به طرفیت خوانده زهره ســادات بنى طباکوپائى به خواســته اعســار از 
پرداخت مهریــه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اصفهان که جهت رســیدگی به 
شــعبه 8 دادگاه خانواده اصفهان واقع در اصفهان خ میرفندرســکى (خ میر) حدفاصل 
چهارباغ بالا و پل میر مجتمع قضائى شــهید قدوسى طبقه 1  اتاق 103 ارجاع و به کلاسه 
پرونده فوق ثبت گردیــده و وقت رســیدگی آن 1395/06/15 ســاعت 11:00 تعیین 
شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومــی و انقلاب در امور مدنی و دســتور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس 
از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن بــه دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی

 حاضر گردد. م الف: 6433 شــعبه 8  دادگاه خانواده شهرســتان اصفهان(مجتمع شهید 
قدوسى)/3/285

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970350800317 شماره پرونده: 9409980350801034 شماره 
بایگانى شعبه: 941179 خواهان: آقاى فریبرز مولائى ارپناهى فرزند امیرحسین به نشانى 
اصفهان- خیابان رباط دوم-خیابان شــهید على عادلپور (گلخانه بهروز) – نرســیده به 
ایستگاه مترو روبروى بن بست گلســتان پلاك 90 شرکت مهندســین مشاور نماشهر. 
خوانده: آقاى هادى اسماعیلى فرزند غلامحسین به نشانى اصفهان- خیابان کاوه- مجاور 
ترمینال- کوى ابن سینا پلاك 29. خواســته ها: 1. مطالبه خســارت دادرسى 2. مطالبه 
وجه چک 3. مطالبه خســارت تاخیر تادیه. دادگاه نظر بــه اوراق و محتویات پرونده و 
با اســتعانت از خداوند متعال ختم رسیدگى را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به صدور 
و انشــا راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان آقاى فریبرز مولائى به 
طرفیت خوانده هادى اسماعیلى به خواسته مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال که به استناد 
یک فقره چک به شــماره 501126 به تاریخ 1394/03/18 و گواهى عدم پرداخت بانک 
محال علیه تقدیم گردیده اســت، دادگاه نظر به دادخواســت تقدیمى خواهان و تصویر 
مصدق مســتندات ابرازى خواهان که دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده نسبت خواهان مى 
نماید و نظر به اینکه خوانده با وصــف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضــر نگردیده و ایراد 
و دفاعى در قبال دعــوى خواهان به عمل نیاورده اســت فلذا دعــوى خواهان را بنظر 
ثابت دانسته و مســتنداً به مواد 198، 515، 519 قانون آئین دادرسى مدنى و مواد 310 و 
313 قانون تجارت و تبصــره الحاقى به ماده 2 قانون چک حکــم به محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ دویســت میلیون ریال به عنوان اصل خواســته و مبلغ 6480000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و خســارت دیرکرد وفق شــاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ 
صدور چک لغایت زمــان پرداخت وجه در حق خواهان صــادر و اعلام مى نماید. راى 
صادره غیابى و ظرف بیســت روز قابل واخواهى در این دادگاه و ســپس ظرف بیست 
روز دیگر قابل تجدید نظردر محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان مى باشد. م الف: 6434  

اژیه رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/3/286
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409970351301721 شماره پرونده: 9409980351300767 شماره 
بایگانى شــعبه: 940801 خواهان: آقاى حمیدرضا اعتزازیان فرزند حســین به نشانى 
اصفهان- خ پروین- خ میرزا نصیر- ك ش بهرام مرادى- پ8- کدپستى 8199873593 
همراه: 09392456256، خوانده: آقاى بهزاد کولائى فرزند عیدى به نشانى مجهول المکان، 
خواســته: 1- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خســارت 
دادرسى، گردشــکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به 
شــرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى حمیدرضا 
اعتزازیان به طرفیت بهــزاد کولائى به خواســته مطالبه وجه یک فقره چک به شــماره 
275837 مورخ 94/2/17 به مبلغ یکصد و ســى و نه میلیون و دویست هزار ریال بانک 
صادرات به انضمام هزینه دادرسى و خســارت تأخیر تأدیه با توجه به محتویات پرونده 
و مســتندات ابرازى خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال علیه و 
اینکه مستندات ابرازى اشــتغال ذمه خوانده را ایجاب مى نماید و خوانده علیرغم ابلاغ 
وقت رسیدگى از طریق نشر آگهى در دادگاه حاضر نشده است لذا دادگاه دعوى خواهان 
را وارد تشــخیص علیهذا دادگاه به اســتناد مواد 198و519 و 522 قانون آئین دادرسی 
مدنی و مواد 310 الى 315  قانون تجارت حکم بــر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
یکصد و سى و نه میلیون و دویست هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ چهار میلیون و 
هفتصد و هشتاد و شش هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه 
از زمان سررسید چک 94/2/17 تا زمان تأدیه آن در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
راي صــادره غیابــی و ظــرف بیســت روز پــس از ابــلاغ قابــل واخواهــی در 
همین دادگاه و پــس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهــى در دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان مى باشد. م الف: 6428  طاوسى رئیس شــعبه 13 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان/3/291
ابلاغ راي

شماره ابلاغیه: 9510106836200730 شماره پرونده: 9409986836200063 شماره 

بایگانى شعبه: 940679 تصمیم نهایى شماره: 9409976836201097 خواهان: خانم زهرا 
صدرى کیا فرزند مهدى به نشــانى: اصفهان – خ علامه امینى – خ طالقانى – ك مهرشاد 
بن شــریف پ 312 واحد 4 ش م 1282321390 همراه 09131193111 خوانده: آقاى 
احمدرضا روانبخش حبیب آبادى فرزند عبدا... به نشانى: مجهول المکان. خواسته: طلاق 
به درخواست زوجه. راى دادگاه: درخصوص دادخواست خانم زهرا صدرى کیا فرزند 
مهدى به طرفیت آقاى احمدرضا روانبخش حبیب آبادى فرزند عبداله به خواسته صدور 
حکم طلاق به استناد تحقق شرایط ضمن عقد. دادگاه پس از ملاحظه دادخواست تقدیمى 
و احراز رابطه زوجیت طرفین حسب سند ازدواج شــماره 1935-68/12/18 دفترخانه 
شماره 71 اصفهان و پس از استماع اظهارات خواهان بدین شرح که خواهان اظهار داشته 
مدت 12 سال است که خوانده زندگى مشــترك را ترك نموده و از پرداخت نفقه در این 
مدت به خواهان و فرزندانش امتناع نموده علاوه بر این که با ارائه تصویر مصدق اســناد 
سجلى خواهان اظهار نموده که خوانده ازدواج مجدد نموده، از طرف دیگر خوانده جهت 
اداء دفاعیات مؤثر احتمالى علیرغم نشر آگهى در جلســه حاضر نگردیده است. دادگاه 
با توجه به مراتب فوق و ملاحظه مفاد دادنامه 1278-94/6/31 شــعبه سوم شوراى حل 
اختلاف و برگ جلب 5193-94/10/6 که حاکى از عدم پرداخت نفقه از سوى خوانده 
مى باشد و ملاحظه تصویر سند سجلى خوانده، با احراز بندهاى 1 و 8 و 12 شرایط ضمن 
عقد مستنداً به مواد 26 و 29 قانون حمایت خانواده حکم به احراز اعمال شرایط وکالت 
زوجه صادر مى نماید تا زوجه وکیل و وکیل در توکیل باشد تا ظرف 6 ماه از تاریخ قطعیت 
را ضمن مراجعه به یکى از دفاتر رســمى طلاق با انتخاب نوع طلاق خود را مطلقه نماید 
زوجه مدخوله و غیرحامل است. فرزندان مشترك کبیر هســتند. زوجه راجع به حقوق 
مالى خود جداگانه اقدام خواهدکرد راى صادره غیابــى و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ 
ابلاغ واقعى قابل واخواهى و سپس ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر در مرجع 
محترم تجدیدنظر مى باشــد. م الف: 6427  فدایى تهرانى رئیس شعبه 2 دادگاه خانواده 

شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/3/292
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 9509970352200020 شــماره پرونــده: 9409980352201158 
شــماره بایگانى شــعبه: 941281 خواهان: آقاى حمیدرضا اعتزازیان فرزند حسین به 
نشانى: اصفهان – خ پروین- خ میرزا نصیر- کوچه شــهید بهرام مرادى پ 8. کدپستى 
8199873593 تلفن همراه: 09133086749 خوانده: آقاى محمدرضا شریفیان به نشانى: 
مجهول المکان. خواسته ها: 1. مطالبه وجه چک 2. مطالبه خسارت تاخیرتادیه 3. مطالبه 
خسارت دادرسى. دادگاه پس از بررسى محتویات پرونده ختم دادرسى را اعلام و به شرح 
ذیل مبادرت به صدور راى مى نمایــد. راى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى حمیدرضا 
اعتزازیان فرزند حسین به طرفیت آقاى محمدرضا  شریفیان فرزند سید ابراهیم به خواسته 
مطالبه مبلغ پنجاه و چهار میلیون و پانصد هزار ریال 54/500/000 ریال وجه ســه فقره 
چک به شماره هاى 019416-030 مورخ 1394/8/26 به مبلغ 19 میلیون ریال به عهده 
بانک انصار و شماره 019420-030 مورخ 1394/9/5 به مبلغ 20 میلیون و 700 هزار ریال 
به عهده بانک انصار و به شماره 019419-030 مورخ 1394/8/18 به مبلغ 14 میلیون و 
هشتصد هزار ریال به عهده بانک انصار جمعاً به مبلغ 54500000 ریال به انضمام مطلق 
خسارات قانونى و خسارت تاخیر تادیه از زمان سررسید تا اجراى حکم دادگاه باتوجه به 
بقاى اصول مستندات در ید خواهان و گواهى عدم پرداخت صادره از سوى بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و 
اینکه دفاع مؤثر و دلیل و مدرکى در اثبات برائت ذمه خویش به دادگاه ارائه ننموده است. 
دعوى خواهان بر دادگاه ثابت است لذا به اســتناد مواد 249-310-313 قانون تجارت 
و 198-199-303-305-306-502-515-519-522 از قانون آیین دادرسى مدنى و 
تبصره ماده 2 قانون صدور چک و استفســاریه راجع به آن حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 54/500/000 ریال بابت اصل خواســته و پرداخت مبلغ 2/680/000 
ریال بابت هزینه دادرســى و همچنین خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تا تاریخ 
وصول که محاسبه آن براساس نرخ اعلامى از سوى بانک مرکزى برعهده اجراى احکام 
مى باشــد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى که ظرف بیســت 
روز پس از ابلاغ قابــل واخواهــى در دادگاه صادرکننده راى مى باشــد. م الف: 6426 

شریفى رئیس شعبه 22 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/3/293
فقدان سند مالکیت

شــماره: 1395/06/230474- 1395/3/9 نظر به اینکه اداره کل امور ورشکستگى قوه 
قضاییه اصفهان به قائم مقامى شرکت مجتمع پشــمبافى پارس فاستون در حال تصفیه با 
تسلیم یک برگ استشهاد شهود شماره: 13266 مورخ 95/02/22 دفترخانه 237 اصفهان، 
مدعى مفقود شدن سند مالکیت شش دانگ قطعه باغ پلاك شماره: 301/22820 واقع در 
بخش 16 ثبت اصفهان که در ذیل ثبت 56074 صفحه 277 دفتر جلد 249  املاك تحت 
شــماره چاپى 398629 به نام دفتر اجراى تبصره 82 ریاســت جمهورى استان اصفهان 
صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند انتقال شــماره: 108819 مورخ 71/05/05 دفتر 
71 اصفهان به نامبرده انتقال یافته ســپس به موجب صورت جلســه تفکیکى 4/4782 
مورخ 74/09/02 به  2 قطعه تفکیک که پلاك 31136 فرعى مفروزى در مالکیت شرکت 
مزبور باقى است و اظهار داشته که ســند مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود گردیده و 
تقاضاى صدور سند مالکیت المثنی نموده است. طبق تبصره 1  اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث 
مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشــار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر 
و به متقاضی تســلیم خواهد شــد. م الف: 7070 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/3/305
مزایده

شــماره نامه: 9510113742200149 شــماره پرونده: 9209983819100261 شماره 
بایگانى شعبه: 940304  نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940304 محکوم علیه على یزدانى 
کچوئى به موجب اجرائیه صادره از شــعبه اول حقوقى دادگسترى بروجن به پرداخت 
940/184/564 ریال به عنوان مهریه در حــق خانم حمیده یعقوبى و مبلغ 3/621/9000 

ریال به عنــوان حق الاجــرا در حق صنــدوق دولت محکــوم گردیده اســت در این
 خصوص یکباب منزل مســکونى به شــماره پلاك ثبتى 1869 فرعــى از 354  اصلى 
بخش 9 به نام آقاى قاسم یزدانى کچوئى توقیف گردیده است این اجرا در نظر دارد ملک 
موصوف را از طریق مزایده به فروش برســاند لازم به ذکر است که ملک مذکور عبارت 
است از یکباب منزل مســکونى واقع در بخش باغبهادران روستاى کچوئیه خیابان شهید 
على اکبر عطایى جنب مخابرات که داراى 498 مترمربع عرصــه و 200 مترمربع اعیانى 
در یک طبقه که با اســکلت دیوارهاى باربر و ســتون هاى پروفیلى و ســقفها تیرآهن و 
دربهاى داخلى چوبى و سرویس بهداشتى و حمام و آشپزخانه کاشى و سرامیک و داراى 
کابینت فلزى و نماى خارجى و حیاط آجر پنج سانتى و شــامل آب و برق و گاز حدود 
12 سال ساخته شده است شماره ملک 354/1861 و به شــماره ثبت 3448 صفحه یک 
دفتر 22 به نام مالک آقاى قاســم یزدانى به مقدار شش دانگ مى باشــد قیمت ارزیابى: 
قیمت ارزیابى زمین و ساختمان مسکونى با این مشخصات که در متن بالا قید شده است 
به مقدار 1/540/000/000 ریال برابر یک میلیارد و پانصــد و چهل میلیون ریال معادل 
یکصد و پنجاه و چهار میلیون تومان مى باشــد، لذا این اجــرا در نظر دارد جهت فروش 
ملک فوق جلسه مزایده اى در تاریخ 1395/04/05 برابر پنجم تیرماه سال نود و پنج رأس 
ساعت 9 در دفتر اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى توانند 
سه روز قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از ملک به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید

 داده شود برنده مزایده شــخص یا اشــخاصى خواهند بود که ســه روز قبل از مزایده 
بالاترین قیمت پیشــنهادى را به همراه ده درصد از مبلغ را به حســاب ســپرده دادگاه
 باغبهادران واریــز نمایند. م الــف: 233 واحد اجراي احکام مدنى دادگســترى بخش 

باغبهادران/3/307
ابلاغ تجدیدنظرخواهى

شــماره نامه: 9510110350600357 شــماره پرونده: 9309980350601095 شماره 
بایگانى شعبه: 931247 آگهى ابلاغ نســخه ثانى دادخواســت تجدیدنظر و ضمایم به 
اقاى علیرضا عنایتى ده ســرخى ف امامقلى فعلاً مجهول المــکان درخصوص اعتراض 
على مرادى به طرفیت علیرضا عنایتى ده ســرخى ف امامقلى فعــلاً مجهول المکان و به 
خواســته اعتراض به دادنامه شــماره 0887 مورخ 94/06/09 با توجه به مجهول المکان 
بودن تجدیدنظرخوانــده مراتب در اجراى مــاده 73 ق- ا- د- م در یک از روزنامه هاى 
کثیرالانتشــار سراســرى یا محلى درج تا تجدیدنظرخوانده ظرف مهلت ده روز پس از 
انتشار در روزنامه ضمن مراجعه به دفتر دادگاه و ارایه آدرس کامل پستى خود و دریافت 
نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظر و ضمایم چنانچه در خصوص اعتراض تجدیدنظرخواه 
لایحه و یا جوابیه اى دارد ظرف مهلت ده روز لایحه دفاعیه خــود را کتباً به دفتر دادگاه 
ارایه نماید. والا بعــد از انقضاى مهلت مذکور پرونده به دفتر دادگاه تجدیدنظر ارســال 
خواهد شــد. م الف: 6439  فانى مدیر دفتر شــعبه 6 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/324
مزایده

شــماره نامه: 9510113742200130 شــماره پرونده: 9009983822800345 شماره 
بایگانى شــعبه: 910057  احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاســه 940095  این اجرا به 
موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى بخش باغبهادران محکوم علیه محمد 
بابایى فرزند آیت اله محکوم به پرداخت مبلــغ 670/398/056 ریال در حق آقاى بهنام 
امینى و مبلغ 10/958/400 ریال در حق صندوق دولت بابت نیم عشــر اجرائى محکوم 
گردیده اســت همچنین نامبرده به موجب نیابت ارسالى از شعبه دوم حقوقى دادگسترى 
شهرســتان فارســان به شــماره 910057 و 910058 به پرداخت مبلغ 214/134/076 
ریال بابت طلب آقاى مســلم بهرامى با وکالت مجتبى امیریان و مبلغ 4/490/800 ریال 
بابت نیم عشــر اجرائى و مبلغ 894/757/002 ریال بابت طلب آقاى اصغر ریاحى مبلغ 
11/872/800 ریال بابت نیم عشــر دولتى محکوم گردیده است لذا این اجرا در نظر دارد 
30 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ پلاك 3 فرعى 257 واقع در قریه دورك لنجان بخش 
9 ثبت اصفهان به مســاحت 1317/80 مترمربع در صفحه 586 دفتر 9 ذیل ثبت 1423 به 
نام آقاى محمد بابایى فرزند آیت اله شناسنامه 1512 نجف آباد ثبت و سند مالکیت شماره 
145949را به فروش رساند لازم به ذکر اســت که به موجب سند شماره 60698 مورخ 
1395/1/23 دفترخانه 115 زرین شهر 42 حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ پلاك فوق به 
بانک کشاورزى زرین شهر انتقال و اجرائى گردید است و نسبت به 30 حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ پلاك فوق الذکر بازداشتهاى ذیل صورت گرفته 1- طبق نامه 6710 مورخ 
1390/4/13 دادگاه عمومى باغبهادران اصل 30 نحبه مشــاع از 72 حبه ششدانگ پلاك 
فوق در قبال مبلغ 214/800/000 ریال بازداشت و طبق نامه 9001105 مورخ 1390/8/8 
دادرس دادگاه عمومى باغبهادران مازاد اول 30 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاك فوق 
در قبال 370/000/000 ریال بازداشت و بموجب نامه شماره 900106 مورخ 1390/8/11 
دادرس دادگاه عمومــى باغبهادران مــازاد دوم 30 حبه در قبال مبلــغ 800/800/000 
ریال بازداشــت گردیده و همچنین برطبق نامه شــماره 930428 مــورخ 1393/11/8 
رییس شعبه دوم دادگاه حقوقى دادگسترى زرین شهر مازاد ســوم 30 حبه در قبال مبلغ 
1/150/000/000 ریال بازداشت و همچنین برطبق نامه شماره 940123 مورخ 94/5/5 
دادگاه عمومى باغبهادران مازاد چهارم 30 حبه در قبال مبلغ 100/000/000 ریال بازداشت 
و به موجب نامه شماره 9400071 مورخ 94/6/5  اجراى ثبت لنجان مازاد پنجم 30 حبه 
مشــاع در قبال مبلغ 5/000/000/000 ریال اصل و 250/000/000 ریال بابت 5 درصد 
اجرائى بازداشت گردیده است و سپس به موجب نامه شماره 9400161 مورخ 1395/1/9 
واحد اجراى اسناد رســمى لنجان مازاد ششــم 30 حبه در قبال مبلغ دو میلیارد و پانصد 
میلیون ریال اصل و مبلغ یکصد و بیســت و پنج میلیون ریال بابت 5٪ اجرائى بازداشت 
گردیده اســت لذا این اجرا در نظــر دارد جهت فروش ملک مذکور جلســه مزایده اى 
در تاریخ 1395/03/30 برابر ســى خرداد نود و پنج ســاعت 9 در دفتــر اجراى احکام 
حقوقى دادگاه باغبهادران برگزار نماید طالبین مى توانند سه روز قبل از برگزارى مزایده
 جهت بازدید از ملک مذکور به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید داده شود برنده مزایده 
شخص یا اشخاصى خواهد بود که سه روز قبل از مزایده بالاترین قیمت پیشنهادى را به 
همراه ده درصد از مبلغ را به حساب سپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. م الف: 217 
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استان
دانشجویان اصفهانى در راه مرقد امام(ره) 
روابط عمومى مجتمع دانشــگاهى امیرالمؤمنین (ع) 
اعلام کرد: همزمان با بیست و هفتمین سالگرد ارتحال 
حضرت امام خمینــى (ره)، 700 تن از دانشــجویان 
مجتمــع دانشــگاهى امیرالمؤمنیــن علیه الســلام 
نیروى زمینى سپاه براى بیســت و دومین سال پیاپى 
در قالــب کاروان دوى امدادى با شــعار «عاشــقان 
حســینى زائران خمینى (ره)» مسیر شــهر اصفهان تا 
مرقد امام خمینــى (ره) را طى مى کننــد.  مدیر روابط 
عمومــى مجتمــع دانشــگاهى امیرالمؤمنیــن (ع) 
با اعلام این خبر گفت: از جملــه اهداف این کاروان 
تجدید عهد و پیمان با رهبر کبیر انقلاب اســلامى و 
شهداى هشت ســال دفاع مقدس، شرکت در مراسم 
14 خرداد درحرم مطهر حضرت امــام خمینى (ره) و 
اعلام وفادارى و تجدید میثاق با رهبر معظم انقلاب 
اسلامى، شاد نمودن خانواده محترم شهدا و یادآورى 
رشادت هاى فرزندان شــهید این مرز و بوم و ناامید 
کردن دشمنان قسم خورده داخلى و خارجى مى باشد.  
سرهنگ پاسدار مرادعلى قاســمى افزود: عبور از ده 
شــهر و حضور در گلزارهاى شــهدا و غبارروبى و 
عطرافشانى تربت پاك شهیدان از دیگر برنامه هاى این 

کاروان مى باشد.

ویژه برنامه ارتحال امام(ره) در 65 بقعه
ویژه برنامه ارتحال ملکوتى امام خمینى(ره) در 65 بقعه 
متبرکه استان اصفهان اجرا مى شود. معاون فرهنگى و 
اجتماعى اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
اظهار داشت: همزمان با فرا رسیدن بیست و هفتمین 
سالگرد جانگداز بنیانگذار انقلاب اسلامى حضرت 
امام خمینى(ره) و قیام خونیــن 15 خرداد، 65 امامزاده 
شاخص اســتان اصفهان با اجراى ویژه برنامه هایى
میزبان عــزاداران و عاشــقان امام خوبان هســتند. 
حجت الاسلام و المسلمین حســن امیرى ادامه داد: 
همچنین تدابیرى اندیشیده شده است تا بقاع متبرکه اى
که در مسیر منتهى به حرم مطهر امام خمینى(ره) قرار 
دارند، به بهترین شــکل ممکن میزبــان زائران پیاده 

روح ا... (ره) و همچنین دیگر زائران باشند. 

بزرگداشت روز حماسه و ایثار زواره 
بزرگداشــت روز حماســه و ایثار مردم زواره امروز 
پنج شنبه در ســالن حضرت امامزاده یحیى (ع) زواره 
برگزار مى گردد.  این مراســم به یاد تشییع 36 شهید 
عملیات پیروزمند بیت المقدس در یک روز در سال 
61 در زواره که در منطقه عملیاتى شلمچه به شهادت 
رسیدند، همه ســاله برگزار مى گردد. از این تعداد 22 
دانش آموز شهید در بین آنها وجود دارد. در این مراسم 
سردار قربانى مشاور فرماندهى کل نیروهاى مسلح به 
ایراد سخن مى پردازد.  ماشاءا... حمامیان رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران شهرســتان از عموم خواست 
جهت زنده نگهداشتن یاد شهدا و ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت در این مراسم شرکت کنند.

نشستى با موضوع «سیاهچاله ها» 
نشســت علمى با موضوع «چه خبر از سیاهچاله ها» 
امروز پنج شــنبه 13 خردادماه از ســوى مرکز نجوم 
ادیب برگزار مى شــود. به گــزارش روابط عمومى 
ســازمان فرهنگى- تفریحــى شــهردارى اصفهان، 
مدیر مرکز نجوم ادیب با بیان ایــن مطلب گفت: این 
نشست درقالب دو بخش ســخنرانى با حضور دکتر 
علیرضا رفیعى اخترفیزیکدان از دانشگاه یورك کانادا 
برنامه ریزى شــده است. مهدى اســحاقى افزود: این 
نشســت علمى روز پنج شــنبه 13 خردادماه (امروز) 
ساعت 17 در محل سالن همایش شــهر علم واقع در 
خیابان ســعادت آباد، جنب ورزشگاه امین برگزار مى 
شود که ورود براى عموم علاقه مندان به نجوم آزاد است.

تشکیل گروه خبر و ارتباطات
مدیر کمیتــه فرهنگ رســانه از تشــکیل و آغاز به 
کار نخســتین گروه تخصصى«خبــر و ارتباطات»با 
حضور همه اقشــار فعــال در این حــوزه خبر داد. 
غلامرضــا رحیمى گفــت: اولین برنامــه این گروه 
تخصصى با حضور مهدى محسنیان راد استاد برجسته 
علوم ارتباطات دانشــگاه امام صادق (ع) با محوریت 
«بازار پیام» و آینده جهان ارتباطات برگزار مى شــود. 
رحیمى تصریــح کرد: فعالیت ایــن گروه تخصصى 
به صورت مســتمر در قالب برپایى جلسات علمى و 
اجرایى در زمینه بهبود سطح علمى و دانش مى باشد.
گفتنى است؛ اولین نشســت تخصصى گروه خبر و 
ارتباطات کمیته فرهنگ رســانه با عنوان «بازار پیام و 
آینده جهان ارتباطات» امروز پنج شــنبه 13 خرداد با 
حضور مهدى محسنیان راد استاد علوم ارتباطات در 

تالار ادب برگزار مى شود.

آزادى 7 زندانى با کمک خیران
هفت زندانى جرایم مالى با کمک خیران در جشــن 
گلریزان«نسیم مهر» ویژه خانواده زندانیان نیازمند در 
نجف آباد آزاد شدند. دادســتان نجف آباد در مراسم 
ویژه آزادى این زندانیان گفت: وظیفه دستگاه قضائى، 
اجراى قانون و برخورد با مجرمان و اصلاح آنهاست 
اما توجه به مشــکلات خانواده محکومان نیز یکى از 

وظایفى است که باید به آن توجه شود. 

یادواره «دختر آسمانى» برگزار مى شود
یادواره «دختر آســمانى» روز جمعــه 14 خردادماه 
ساعت 17 بعدازظهر در ســالن اهل البیت(ع) برگزار 
مى شود.به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شــهردارى اصفهان، این یادواره در راستاى 
تجلیل از برجستگان و نخبگان عرصه عفاف و حجاب 
از ســوى کمیته فرهنگ عفاف و پوشش با مشارکت 
جامعه القــرآن اصفهان برنامه ریزى شــده اســت.
علاقه مندان براى حضــور در این برنامه مى توانند از 
ساعت 17 بعدازظهر به محل مرکز اهل البیت(ع) واقع 

در خیابان نشاط مراجعه کنند.

اســتاندار اصفهان گفت: ســالیانه موادى که کشــف 
مى شــود تنها 10 تا 15 درصد کل حجم وارد شــده

 اســت و مــا از افزایــش آمــار کشــفیات ناراحت 
مى شویم زیرا نشــانگر آمار بیشــتر ورود این مواد به 

کشور است.
به گزارش فارس ، شامگاه سه شنبه رسول زرگرپور در 
جمع خیرّین در همایش «اندیشــه نو» در هتل آسمان 
اظهار داشت: وزارت کشور در حدود دو سال گذشته 
مطالعاتى از آســیب هاى اجتماعى کشور تهیه کرد که 
کار بزرگى بود و نتایــج آن خدمت مقام معظم رهبرى 

ارائه شد.
وى افزود: مقــام معظم رهبرى توصیه هایى داشــتند 
و ســه حــوزه را اولویــت اصلــى و داراى اهمیت 
برشــمردند؛ حوزه اول حاشیه نشــینى کلانشهرها و 
تبعات آن بود که متأســفانه وضعیــت خوبى ندارند؛
 البته خوشــبختانه اصفهــان خیلى وضــع وخیمى 

ندارد.
اســتاندار اصفهان عنوان کرد: حــوزه بعدى معضل 
طلاق بــود که جامعــه گریبان گیر آن شــده اســت 
و آمار نگران کننده اى از آن منتشــر مى شــود؛ اکنون 
به ازاى هر چهــار یا پنج ازدواج یــک طلاق صورت 
مى گیرد که متأسفانه آسیب هاى کلانشهرها زیرپوستى 

است.
وى بیان داشت: حوزه ســوم مواد مخدر است که البته 
ایشان گفتند باید تمامى آسیب ها برطرف شود اما این 
سه آسیب در درجه اول، تثبیت و در درجه دوم، کاهش 

آن باید در برنامه قرار گیرد.
زرگرپور اذعان کرد: وظیفه ما کاملاً روشــن است و 

در ســطح دنیا بین 200 تا 250 میلیون نفر معتاد کامل 
وجود دارد که با نرخ رشــد بالایى نیز رو به رو است؛ 
تجارت کثیف مــواد مخــدر که جزو ســه تجارت 
کثیــف دنیاســت ســالانه ارزش مالــى فراوانى را 

جابه جا مى کند.
وى ادامه داد: جالب اســت که متأســفانه دانشجویان 
پزشکى معتاد به مواد مخدر داریم و اکنون نوع مصرف 
از ســنتى به صنعتى تبدیل شده و غیر از آنکه عوارض 
آن دوچندان شــده است، بســیار هم تهیه آن آسان تر 

شده است.

زرگرپــور ابــراز داشــت: در اســتان نــرخ ابتلاى 
خانم هابه مواد مخدر بالاســت که این مســئله بسیار 
نگران کننده اســت و اگر خانمى مبتلا شود علاوه بر 
اینکه خانواده را از هم مى پاشــاند، به دلیل آنکه روى 
بازگشت به خانواده ندارد مجبور به زندگى در خیابان 

مى شود.
وى با اشاره توزیع مواد مخدر در قبل از انقلاب گفت: 
پیش از انقلاب خود حکومت واردکننده و توزیع کننده 
مواد بود اما پس از انقلاب، 37 ســال است که جوانان 
خودمان را در مقابل تیر قاچاقچیــان قرار مى دهیم و 

هفته اى نیست که در ایستگاه نایین یک کشته یا زخمى 
از همین دست نداشته باشیم.

استاندار اصفهان اظهار داشت: دولت بنا را بر پیشگیرى 
گذاشته است و الا همیشه از قاچاقچیان عقب هستیم؛ 
سال گذشته 40 تن کشــفیات مواد مخدر داشتیم که 
این بالاترین آمار در کشور اســت و حاکى از جدیت 

مسئولین در مبارزه با این پدیده شوم است.
وى عنوان کرد: سالیانه موادى که کشف مى شود تنها 10 
تا 15 درصد کل حجم وارد شده است و ما از افزایش 
آمار کشفیات ناراحت مى شویم زیرا نشانگر آمار بیشتر 

ورود این مواد به کشور است.
زرگرپــور اذعــان کــرد: کار فرهنگى و مبــارزه با 
عرضه مهم است ولى دو سیاســت اصلى دولت این 
است که ابتدا پیشــگیرى اولویت قرار گیرد و پس از 
آن براى آنکه این پیشگیرى موفق شــود باید مردمى 

شود.
وى ادامه داد: رمز پیروزى در مردمى کردن مبارزه است 
و به همین دلیل خیریه ها و انجمن ها باید تشکیل شود 

و مردم خودشان با این پدیده مبارزه کنند.
اســتاندار اصفهان تأکید کرد: کمیته ویژه آموزش در 
آموزش و پرورش را تشکیل داده ایم تا معلمان، معتادان 
را شناسایى کنند؛ همچنین این ستاد را در دانشگاه ها و 
کارخانجات نیز تشکیل داده ایم و این دو را با اولویت 

در تمام استان دنبال مى کنیم.
وى در پایان گفت: همیشــه گفته ام خیریه ها جایگاه 
خیلى خــاص و مهمى در حفظ و صیانــت از مردم و 
جوانان دارند و از افتخارات ما این اســت که بیشترین 

خیریه ها را داریم.

استاندار اصفهان:

زرگرپور: جالب است که دانشجویان پزشکى معتاد به مواد مخدر هم داریم

90 درصد مواد مخدر وارداتى کشف نمى شود

خبر خبر

   فرماندار اصفهان با تأکید بر ضرورت 
شناخت و پاك سازى تابلوهاى برندهاى  
فاقد مجوز و یا تقلبى در سطح 
شــهر اصفهــان، اظهار 
داشت: دســتگاه هاى 
مربوطه باید نســبت 
به تعیین تعداد این 

تابلوها در سطح شهرســتان به ویژه شــهر اصفهان و تعریف روند و تدوین 
برنامه اى در قالب تذکرات شفاهى، کتبى و جمع آورى آنها اقدام کنند.

فضل ا... کفیل افزود: در مرحله اول محدوده اى از شهر اصفهان، تعریف و در 
مدت زمان مشخصى نسبت به پاکسازى تابلوهاى برند هاى فاقد مجوز اقدامات 
لازم صورت مى گیرد. وى تصریح کرد: دستگاه هاى مربوطه به هنگام پاکسازى 
تابلوهاى فاقد مجوز و به منظور اطلاع رسانى و ارتقاى آگاهى مردم، باید نسبت 
به تهیه مستندات اقدام کنند. وى به نقش اتاق اصناف و اتحادیه هاى صنفى در 

مقابله با قاچاق کالا به خصوص پوشاك اشاره کرد و گفت: همکارى این مراکز 
در مقابله با قاچاق کالا و پوشــاك از اهمیت ویژه اى برخوردار است و لازم 
مى باشد دستگاه هاى مربوطه نیز در مشارکت دادن کسبه در مقابله با کالاهاى 

قاچاق برنامه اى براى خود تنظیم کنند.
فرماندار اصفهان با اشاره به طولانى شدن زمان رسیدگى به پرونده هاى تخلفات 
در تعزیرات، خواستار آسیب شناســى این موضوع و ارائه راهکارهایى براى 

تسریع روند رسیدگى به این پرونده ها شد.

تابلوى برندهاى فاقد مجوز، جمع آوري شود
اصفهانن ف    فرماندار ا
شناخت و پاك ساز
فاقد مجو
شــ
دا
مم

مزایده
شماره نامه: 9510113623300191 شماره پرونده: 9409983623500146 شماره بایگانى شعبه: 
950047 اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردســتان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه 
در پرونده کلاســه 950047 مدنى که به موجب آن آقاى هادى رحمتــى کچومثقالى فرزند تقى 
محکوم اســت به پرداخت محکوم به در حق محکوم له آقاى محمود احمدى ومکانى فرزند اکرم 
و پرداخت هزینه اجرا در حق صندوق دولت. با توجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى 
مفاد اجرائیه برنیامده است فلذا اموال مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: 
تمامى ششدانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى به شــماره 1/9502 متعلق به آقاى هادى رحمتى واقع 
در اردستان- شــهرك کاوه- بعد از مدرسه اســتثنایى برکت داراى 231 مترمربع عرصه که در آن 
ساختمانى به مساحت حدود 150 مترمربع در طبقه همکف و اتاق فوقانى با قدمت بالاى 15 سال 
احداث شده داراى اشتراك آب، برق و گاز کف و دیوار آشپزخانه از کاشى و سرامیک، کابینت از 
نوع فلزى دربهاى داخلى چوبى، پنجره ها از نوع فلزى و داراى نماى آجرى و سرامیکى میباشد. با 
توجه به جمیع موارد مذکور ارزش ششدانگ عرصه و اعیان پلاك مذکور به مبلغ 1/285/000/000 
ریال اعلام میگردد لازم به ذکر اســت که پلاك مذکور داراى چندین فقره توقیفى و در رهن بانک 
کشاورزى اردستان میباشد که پس از فروش ملک ابتدا نسبت به پرداخت بدهى هاى پلاك و فک 
رهن آن و سپس نســبت به انتقال آن اقدام خواهد شــد. متقاضیان خرید مى توانند در روز مزایده 
در جلســه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده ملکى را که آگهى شده ملاحظه 
نمایند. ملک فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. برنده مزایده باید 
10٪ بها را فی المجلس به عنوان ســپرده به قسمت اجرا تســلیم نماید و مابقى آن را ظرف مهلت 
یک ماه از تاریخ مزایده پرداخــت  نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد ســپرده او 
پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد. تاریخ مزایده: 1395/04/01 روز: سه شنبه 
ساعت: 9 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 74 

مختاریان پور مدیر اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان/3/331
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730201171 شــماره پرونده: 9509983730200133 شماره بایگانی 
شعبه: 950133 خواهان  سعید سیاسى نجف آبادى دادخواستی به طرفیت خوانده محمدحسین 
خانى به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع 
و به کلاسه 9509983730200133 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/05/05 و ساعت 
08:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 791 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 

دادگستري  شهرستان نجف آباد/3/339
فقدان سند مالکیت

شماره :  1395/12/22910  آقاى على جان بهرامى فرزند نعمت اله بموجب درخواست وارده به 
شماره 95121036830053 مورخ 1395/01/16 و به استناد یکبرگ استشهاد محلى که هویت و 
امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 790/1597 واقع 
در قطعه هشــت نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان که در صفحه 34 دفتر 257 املاك ذیل ثبت 
56619 بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم 
شدن یا از بین رفتن: در اثر جابجایى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تســلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 814 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/3/343
مزایده

در پرونده کلاســه 940435 اجرایى و به موجب دادنامه 1030-940 صادره از شعبه اول عمومى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى صفر عیدى وندى محکوم اســت به پرداخت 402759120 
ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرســى و غیره در حق محکوم لــه و مبلغ 30637956 ریال 
نیم عشــر دولتى در حق صندوق دولت کــه از طریق اجراى احکام مدنى شهرســتان نجف آباد 
اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگســترى منتخب آقاى محمدعلى معین به شرح 
ذیل ارزیابى گردیده است. منزل مسکونى به نشانى یزدانشــهر بلوار شهید مطهرى خ 11 شرقى 
پلاك 84 داراى کدپســتى 8519764911 عرصه منزل مذکور 253 مترمربع و اعیانى با زیربناى 
حدود 174 مترمربع با سقف آهن و آجر دربهاى داخلى چوبى باتوجه به موقعیت ملک که داراى 
قولنامه عادى مى باشــد ارزش ملک مذکور جمعاً به مبلــغ 1700000000 ریال برآورد گردیده، 
توضیحاً به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش خواهد رســید. که باتوجه به مراتب 
فوق و عدم اعتراض طرفین نســبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شــده از طرفین اجراى 
احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/3/30 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به 
فروش مى رسد، برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناســى بالاترین قیمت را انتخاب 
که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حســاب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت 
مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و 
مزایده مجدداً تکرار مى گردد. ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/اموال/
ملک موردنظر بازدید بعمل آورد. م الف: 819  اجراى احکام شــعبه اول دادگاه حقوقى شهرستان 

نجف آباد/3/344
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103640700910 شــماره پرونده: 9409983742101579 شماره بایگانی 
شعبه: 950048 خواهان حیدرعلى مختارى دادخواستی به طرفیت خواندگان حمیدرضا سلطانى و 
مهرداد نقدى به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان زرین شهر 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر) واقع در 
زرین شهر ارجاع و به کلاســه 950048 ح/4 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/14 و 
ساعت 9:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور 

دادگاه مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تــا خواندگان پس از 
نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم 
دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 228 

شعبه چهارم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان لنجان (زرین شهر)/3/346
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آقاى حسین توانایى درخواســتى به مبلغ سى و سه میلیون و ســیصد هزار ریال به طرفیت آقاى 
علیرضا حســینى چرمهینى که اعلام شــده مجهول المکان اســت تقدیم و به کلاسه 500/93 در 
شعبه نهم حقوقى شــوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشــخص نبودن آدرس 
محل اقامت خوانده براى دفتر شــورا و بنا بــه تقاضاى خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرســى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشــر و از نامبرده دعوت 
مى شود در روز چهارشنبه مورخ 95/4/23 ساعت 4/30 در جلسه شورا حاضر و در همین خلال 
با مراجعه به دفتر شورا نســخه ثانى دادخواســت و ضمائم را دریافت نماید در غیر این صورت 
وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رســیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 223 

شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/3/348
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973623100195 شماره بایگانى شــعبه: 9412530940847  پرونده هاى 
کلاســه   9409983623100699 و 9409983623101081 شــعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 
دادگسترى شهرســتان اردســتان خواهان: خانم صغرى حیدرى ده نایبى فرزند حیدر به نشانى 
اصفهان- اردستان مهاباد روستاى مزرعه حیدرآباد. خواندگان: 1- آقاى على مطور 2- آقاى عادل 
مطور همگى به نشانى مجهول المکان 3- اداره ثبت احوال اردستان به نشانى اداره ثبت احوال خ 
امام 4- اداره ثبت احوال خرمشهر به نشانى خرمشهر اداره ثبت احوال 5- اداره ثبت احوال شیراز 
به نشانى شیراز اداره کل ثبت احوال. خواسته ها: 1- نفى نسب 2- جلب ثالث (غیرمالى). دادگاه با 
رعایت تشریفات قانونى ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت 
به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواســت تقدیمى خانم صغرى حیدرى ده 
نایبى به طرفیت آقاى عادل مطور فرزند صمد، على مطور فرزند عادل و اداره ثبت احوال اردستان 
به شرح کلاسه 940847/ح و دادخواست جلب ثالث خواهان فوق به طرفیت ادارات ثبت احوال 
شیراز و خرمشهر در پرونده فوق الذکر به کلاسه 941253/ح1 به خواسته حذف مشخصات سجلى 
على مطور از شناسنامه خواهان بدواً نفى ولد که خواهان توضیح داده سال 1360 با خوانده ردیف 
اول ازدواج کرده و به دلیل بیمارى ایشان بچه دار نمى شــدیم از طریق خواهرش فرزندى بدون 
هویت براى ما گرفتند و به طریق غیرقانونى به اســم من و شوهرم و به عنوان فرزند مشترك براى 
وى شناسنامه گرفتند همین امر باعث ایجاد اختلاف شد نهایت مجبور به طرح دادخواست طلاق 
شدم و خودم را مطلقه کردم لکن مشخصات خوانده ردیف دوم در شناسنامه من همچنان وجود 
دارد در حالیکه پس از جدایى از شــوهرم اصلاً ازدواج نکرده و قبل از آن هم اصلاً بچه دار نشده 
تقاضاى الزام به شرح خواسته را دارم، این شــعبه با عنایت به مراتب فوق، استشهادیه پیوست و 
تائید اظهارات خواهان، رونوشت مصدق دادنامه شماره 403-88 مورخ 88/8/29 صادره از این 
شعبه با موضوع صدور گواهى عدم امکان ســازش که در متن دادنامه به مدخوله بودن خواهان و 
اینکه بدون حمل و فرزند مى باشــد اشاره شده است، جوابیه پزشــکى قانونى اصفهان به شماره 
1737732 مورخ 94/10/7 بر اینکه در معاینه شــکم آثار خطوط حاملگى و برش مشهود نیست 
در میانه واژن و ســرویکس آثارى از حاملگى و زایمان مشهود نمى باشــد و ملاحظه دفاعیات 
خواندگان ردیف 3 پرونده اصلى و ردیف 1 جلب ثالث دعوى خواهان را محرز دانســته مستنداً 
به مفهوم مخالف مــواد 1158 و 1159 و 1160 و 1162 و 1163 قانون مدنى و احراز این نکته که 
طفل مذکور (خوانده ردیف دوم) ناشــى از ازدواج خواهان و خوانــده ردیف اول نبوده حکم بر 
نفى ولد و نســب خوانده ردیف دوم نســبت به خواهان و الزام اداره ثبت احوال شیراز به حذف 
مشخصات خواهان در شناســنامه خوانده ردیف دوم و الزام اداره ثبت احوال اردستان به حذف 
مشخصات خوانده ردیف دوم در شناسنامه خواهان صادر مى نماید. نسبت به خواندگان دیگر به 
لحاظ عدم توجه موضوع مستنداً به ماده 84 قانون آ.د.م قرار رد دعوى صادر مى شود. راى صادره 
حضورى و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان است. 

م الف: 75 کبیرى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان اردستان/3/356
حصر وراثت

ســهیلا نوروزى مبارکه فرزند خیراله داراي شناســنامه شــماره 177 به شــرح دادخواســت 
مطروحه به کلاســه 2237/94  این شــورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نمــوده و چنین 
توضیح داده که شــادروان خیراله نــوروزى مبارکه فرزند محمد به شناســنامه شــماره 29 در 
تاریــخ 1394/09/12 در اقامتــگاه دائمی خــود بدرود زندگــی گفته و ورثــه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر اســت به: 1- ســهیلا نوروزى مبارکه فرزند خیراله به شــماره شناســنامه 177 
(فرزند متوفى) 2- مــژگان نوروزى مبارکــه فرزند خیراله به شــماره شناســنامه 182 (فرزند 
متوفى) 3- میترا نــوروزى مبارکه فرزنــد خیراله به شــماره شناســنامه 2106 (فرزند متوفى) 
4- خورشــید نوروزى مبارکه فرزند کریم به شــماره شناســنامه 93 (همســر متوفى) و لاغیر. 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضــی دارد و یا وصیتنامــه اى از متوفی نزد او مى باشــد از تاریخ نشــر آگهــی ظرف یک 
ماه به این شــورا تقدیم دارد در غیــر این صورت گواهــی صادر خواهد شــد. م الف: 95/151 
علیرضایى رئیس شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان مبارکه (مجتمع شماره 

یک)/3/358
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510113723800412  شماره پرونده: 9409983725200877 شماره بایگانی 
شعبه: 950235 بدینوسیله به آقاى محمد حســنزاده مجهول المکان که در پرونده 950235 متهم 
است به تهدید و تخریب ابلاغ مى شــود در تاریخ 27/4/95 ساعت 10/30 جهت رسیدگى اتهام 
انتسابى و دفاع از خود در دادگاه حاضر شــود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دادگاه 
بصورت غیابى به موضوع رســیدگى و حکم مقتضــى را صادر خواهد نمــود. م الف: 95/154 

راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/3/359
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510113723800403  شماره پرونده: 9409983724600668 شماره بایگانی 
شــعبه: 950242 بدینوســیله به آقاى علیرضا باقرى فرزند ســعید مجهول المکان که در پرونده 
950242 متهم است به ایجاد مزاحمت تلفنى ابلاغ مى شــود در تاریخ 1395/4/29 ساعت 8/30 
جهت رسیدگى اتهام انتسابى و دفاع از خود در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم 
ارسال لایحه دادگاه بصورت غیابى به موضوع رســیدگى و حکم مقتضى را صادر خواهد نمود. 
م الف: 95/155  راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/3/360

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغیه: 9510113723800408  شــماره پرونــده: 9409983725100324 شــماره 
بایگانی شــعبه: 950237 بدینوســیله به آقاى خســرو محمدى مجهول المکان کــه در پرونده 
950237 متهم اســت به ســرقت ابلاغ مى شــود در تاریخ 1395/4/27 ســاعت 11/30 جهت 
رســیدگى اتهام انتســابى و دفاع از خــود در دادگاه حاضر شــود در صورت عــدم حضور یا 
عدم ارســال  لایحــه دادگاه بصورت غیابى بــه موضوع رســیدگى و حکم مقتضــى را صادر 
خواهــد نمود. م الــف: 95/156  راســتى رئیــس شــعبه 102 دادگاه کیفرى دو شــهر مبارکه 

(102 جزایى سابق)/3/361
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95/29 شعبه دوم شوراى حل اختلاف مهردشت شعبه دوم علویجه موضوع: استرداد 
وجوه واریزى به حساب قرض الحســنه خوانده به میزان 40/000/000 ریال خواهان، خواهانها: 
محمد میرزائى فرزند حسن ساکن: علویجه- بلوار انقلاب- کوثر 2- منزل شخصى، خوانده: رضیه 
غلامى به نشــانى مجهول المکان، محل حضور: دادگاه عمومى مهردشت (شعبه دوم شوراى حل 
اختلاف علویجه) وقت حضور: 1395/4/21 رأس ساعت 10 صبح خواسته: استردادوجوه واریزى، 
بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد آقاى محمد میرزائى فرزند حسن دادخواست به طرفیت خوانده، 
خواندگان رضیه غلامى مبنى بر استرداد وجوه واریزى به مبلغ 40/000/000 ریال مطرح نمودند 
که در شعبه دوم شوراى حل اختلاف علویجه به کلاسه 95/29 تحت رسیدگى مى باشد بنا به اعلام 
و درخواســت خواهان به لحاظ مجهول المکان بودن شما به اســتناد ماده 73 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به خواســته و دفاع از زمان نشر آگهى ده روز پس از نشر در این 
شعبه جهت اداى توضیحات حاضر شوند. م الف: 756 شــعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

علویجه/3/363
حصر وراثت

آقاي حمید گلشادى قلعه شاهى داراي شناسنامه شماره 79 به شرح دادخواست به کلاسه 311/95 
ش ح 14 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حسن گلشادى قلعه شاهى بشناســنامه 19 در تاریخ 94/2/2 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مجتبى گلشادى به ش.ش 216،  2- مجید 
گلشادى قلعه شاهى به ش.ش 1018،  3- حمید گلشادى قلعه شاهى به ش.ش 79 (پسران متوفى) 
4- سمیه گلشادى قلعه شاهى به ش.ش 18،  5- فاطمه گلشادى قلعه شاهى به ش.ش 93 (دختران 
متوفى) 6- شهناز جمشیدى فر به ش.ش 10 (همســر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 855 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/3/365
حصر وراثت

بهشاد ترکى بلاجى به شناسنامه شماره 4400 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 136/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
زهرا شعبانیان نصارى نژاد به شناسنامه شماره 1126 در تاریخ 1395/1/4 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- بهشــاد ترکى بلاجى فرزند احمد شماره شناسنامه 4400 نسبت 
با متوفى (همســر) 2- آیناز ترکى بلاجى فرزند بهشاد شماره شناسنامه 3-043321-510 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- آبلین ترکى بلاجى فرزند بهشــاد شماره شناسنامه 1-046934-510 نسبت 
با متوفى (فرزند) 4- نورى شعبانیان نصارى نژاد فرزند خلیل شماره شناسنامه 2 نسبت با متوفى 
(پدر) 5- ایران باوقار زعیمى فرزند حیدر شماره شناسنامه 61 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 78 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 

و میمه (مجتمع شماره یک)/3/373
حصر وراثت

خانم یلدا خدامرادى به شناسنامه شــماره 1071 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 150/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان مرتضى سلطانى به شناسنامه شماره 647 در تاریخ 1395/2/16 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- یلدا خدامرادى فرزند فرهاد شماره شناسنامه 1071 نسبت با متوفى 
(همسر) 2- میثم سلطانى فرزند مرتضى شماره شناســنامه 127273555 نسبت با متوفى (پسر) 
3- مارال سلطانى فرزند مرتضى شماره شناسنامه 1276081200 نسبت با متوفى (دختر) 4- منصور 
سلطانى فرزند محمد شماره شناسنامه 140 نسبت با متوفى (پدر) 5- منظره عامرى گلستان فرزند 
احمد شماره شناسنامه 7 نسبت با متوفى (مادر) 6- یلدا خدامرادى فرزند فرهاد شماره شناسنامه 
1071 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 86 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/374
احضار

شماره درخواست: 9510463761500007 شماره پرونده: 9409983761501929 شماره بایگانى 
شعبه: 942058 نظر به اینکه آقاى سید ابوالفضل رامین به اتهامات 1- توهین 2- تهدید 3- افتراء 
از طرف این دادسرا به شــکایت خانم لیلا حدادى خوئى فرزند براتعلى تحت تعقیب مى باشد و 
ابلاغ و احضاریه بواســطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 
174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 95/04/18 ساعت 10 صبح در این شعبه جهت 
پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى 
معمول خواهد شد. م الف: 40 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین 

شهر و میمه/3/375
حصر وراثت

خانم زهره محبى دهنوى به شناسنامه شماره 172 باســتناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 148/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان شهید محمدجواد قربانى به شناسنامه شماره 4 در تاریخ 94/8/25 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- زهره محبى دهنوى فرزند اسفندیار شماره شناسنامه 172 نسبت 
با متوفى (همسر) 2- زینب قربانى ســینى فرزند محمدجواد شماره شناسنامه 510-039213-4 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- حسین قربانى سینى فرزند محمدجواد شماره شناسنامه 050239-8-

510 نسبت با متوفى (فرزند) 4- اکبر قربانى ســینى فرزند حیدر شماره شناسنامه 1744 نسبت با 
متوفى (پدر) 5- طلعت ابن على دستجردى فرزند رحمان شماره شناسنامه 4179 نسبت با متوفى 
(مادر). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 84 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/376
حصر وراثت

خانم فرح نوروزى به شناســنامه شــماره 422 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواســتى به شماره 121/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان مسعود شــیرویه به شناسنامه شــماره 14 در تاریخ 94/12/26 درگذشته و ورثه وى 
در هنگام درگذشــت عبارتند از: 1- فرح نوروزى فرزند محمد شــماره شناسنامه 422 نسبت با 
متوفى (همسر) 2- یاور شیرویه فرزند مسعود شــماره شناسنامه 18060 نسبت با متوفى (فرزند) 
3- نیلوفر شیرویه فرزند مسعود شماره شناسنامه 2150206613 نسبت با متوفى (فرزند) 4- بتول 
تویسرکان ترابى فرزند یوسف شماره شناسنامه 352 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 76 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/377
حصر وراثت

عزیز على عســگرى به شناسنامه شــماره 2146 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 129/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان صنم بر عسگرى به شناسنامه شــماره 608 در تاریخ 95/2/17 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- عباس على عسگرى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 6 نسبت 
با متوفى (پسر) 2- حفیظه ا... على عسگرى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 43 نسبت با متوفى 
(پسر) 3- بى بى خانم على عسگرى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 42 نسبت با متوفى (دختر) 
4- مریم على عسگرى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 17 نسبت با متوفى (دختر) 5- عزیز على 
عسگرى فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 2146 نسبت با متوفى (پسر). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 73 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/378
حصر وراثت

خانم ربابه ممتاز جزى به شناسنامه شماره 2446 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 120/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان ربابه ممتاز جزى به شناسنامه شماره 2446 در تاریخ 95/1/17 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- علیرضا واحدى فرزند حیدر شماره شناسنامه 54 نسبت با متوفى 
(فرزند) 2- اکبر واحدى فرزند حیدر شماره شناسنامه 13 نســبت با متوفى (فرزند) 3- فردوس 
واحدى فرزند حیدر شماره شناسنامه 79 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد گردید. م الف: 60 شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/3/379
حصر وراثت

آقاى عادل چراغیان به شناســنامه شــماره 3562 باستناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 95/139 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که 
شادروان ناصر چراغیان به شناسنامه شماره 21259 در تاریخ 1395/1/21 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- عادل چراغیان فرزند ناصر شماره شناسنامه 3562 نسبت با متوفى 
(پسر) 2- علیرضا چراغیان فرزند ناصر شماره شناسنامه 4-20208-510 نسبت با متوفى (پسر) 3- 
الهه چراغیان فرزند ناصر شماره شناسنامه 1093 نسبت با متوفى (دختر) 4- عاطفه چراغیان فرزند 
ناصر شماره شناسنامه 12906 نسبت با متوفى (دختر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. 
م الف: 71 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرســتان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/3/380
حصر وراثت

خانم ناهید کاویانى به شناســنامه شماره 220 باســتناد شــهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواســتى به شماره 134/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان اسماعیل صفرلى به شناسنامه شــماره 55 در تاریخ 95/2/5 درگذشته و ورثه وى در 
هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فرید صفرلى فرزند پسر شــماره شناسنامه 922 نسبت با متوفى 
(فرزند) 2- وحید صفرلى فرزند پسر شماره شناسنامه 1278 نســبت با متوفى (فرزند) 3- مریم 
صفرلى فرزند دختر شماره شناسنامه 5979 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مینا صفرلى فرزند دختر 
شماره شناسنامه 1-013244-426 نسبت با متوفى (فرزند) 5- ناهید کاویانى فرزند خلیفه شماره 
شناسنامه 220 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 72 
شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/3/381

ابلاغ وقت رسیدگى
خواهان: على اکبر آقابابائى فرزند عزیزا... ســاکن هرند خوانده: نسیبه افسرى حسین آبادى فرزند 
گلعلى کدملى 2181298963 به نشانى مجهول المکان خواســته: الزام به انتقال سند یک دستگاه 
خودرو به شماره انتظامى 494 ج 79- 82 خواهان در تاریخ 95/3/5 دادخواستى به طرفیت خوانده 
با خواسته مذکور به این شورا ارائه که تحت کلاسه 107/95 به ثبت رسیده است و وقت رسیدگى 
براى روز شنبه مورخ 95/4/12 ساعت 15 تعیین شده است، لذا بنا به درخواست خواهان و به استناد 
ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى، مراتب یک نوبت آگهى مى گردد تا خوانده مذکور با حضور 
در دفتر شورا و ارایه نشانى دقیق خود و دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم در جلسه شورا 
حاضر گردد. در غیر این صورت شورا غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود. شعبه اول حقوقى شوراى 

حل اختلاف بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/3/396
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ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100369400794 ابلاغیــه:  شــماره 
9309983641800454 شــماره بایگانی شــعبه: 941197 آقاى حسین 
باقرپور ریزى به طرفیت اقاى محمد مرشــدى فرزنــد منوچهر به اتهام 
توهین تقدیم دادگاه هاى عمومی شهرستان استان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شــعبه 12 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان واقع در اصفهان- 
خیابان چهارباغ بالا- چهارراه نظر- مجتمع دادگاه هاى تجدیدنظر استان 
اصفهــان ارجاع و به کلاســه 9309983641800454 ثبــت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 95/5/13 و ساعت 10 صبح تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن متهم ودرخواست شاکى و به تجویز ماده 174 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور کیفرى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6425 باقرى مدیر 

دفتر شعبه 12 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان/3/294

ابلاغ راي
پرونــده:  شــماره   9309973723701203 دادنامــه:  شــماره 
8809983723700129 شماره بایگانى شعبه: 880139  خواهان: آقاى على 
اکبر کهترى نبى با وکالت آقاى محسن محمدى به نشانى اصفهان خ هشت 
بهشت غربى بین چهارراه ملک و خ نشاط- ساختمان پیروز- طبقه سوم- 
واحد چهارم. خواندگان: 1. آقاى عوضعلى صالحى به نشانى طالخونچه 
– جنب کارواش ماشین شویى 2. آقاى رضاقلى فروغى به نشانى بهارستان 
خ ولى عصر خ طاووسى فرعى 15 پلاك 369، 3. آقاى غلامرضا عزیزیان 
با وکالت آقاى فرهاد فرزاد به نشانى زرین شهر خیابان آیت ا... مدنى پلاك 
150 دفتر وکالت آقاى سلیمیان. خواسته: الزام به تحویل مال. گردشکار: 
خواهان دادخواســتى تحت عنوان فوق تقدیم دادگاه با بررسى اوراق و 
محتویات پرونده و با استعانت از خداوند متعال ضمن اعلام ختم رسیدگى 
مبادرت به انشاء راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص دادخواست على 
اکبر کهترى به طرفیت 1- رضاقلى فروغى 2- غلامرضا عزیزیان 3- عوض 
على صالحى به خواسته الزام به تحویل کفى تریلى سه دانگ از شش دانگ 
شــراکتى با رضاقلى فروغى باتوجه به محتویات پرونده و ملاحظه راى 
اصلاحى دادنامه 900893-18/8/90 که حکایت از محکومیت خواندگان 
ردیف اول و دوم به استرداد عین کفى و در صورت نبودن عین کفى مثل آن 
یا قیمت آن در حق خواهان صادر شده است على هذا دادخواست خواهان 
در این قسمت باتوجه به اینکه در صدر راى مذکور به آن محکوم شده اند 
تحصیل حاصل است و محکومیت مجدد اثرى ندارد و از اعتبار امر مختومه 
نیز برخوردار است نســبت به خواندگان ردیف اول و دوم مستند به ماده 
84 قانون آئین دادرســى مدنى قرار رد دعوى صادر و اعلام مى شود. در 
خصوص خوانده عوضعلى صالحى باتوجه به اینکه فروشندگان مال غیر 
خواندگان ردیف اول و دوم محکوم به استرداد شده اند و چنانچه عین آن 
در ید هر کس پیدا شود بایست مسترد شود تحصیل حاصل است و بعلاوه 
اینکه خوانده عوضعلى نیز کفى را به حاج بهمن باقریان فروخته على هذا به 
لحاظ اینکه اثر قانونى ندارد چرا که طبق راى کیفرى تحصیل حاصل بوده 
است و عوضعلى نیز فعلاً متصرف نیست مستند به ماده 84 قانون مذکور 
قرار رد دعوى خواهان صادر و اعلام مــى نماید. راى صادره حضورى و 
ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد.م الف: 95/159   اقبال ســعید رئیس شعبه 101 دادگاه 

کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/3/357

احضار
پرونــده:  شــماره   9510113725200239 نامــه:  شــماره 
9409983725200109 شــماره بایگانى شــعبه: 940232 بدینوســیله 
به متهم پرونده کلاســه 940232 شعبه دوم بازپرســى دادسراى عمومى 
و انقلاب شهرســتان مبارکه سید حامد حسینى فرزند ســید هاشم که به 
اتهام کلاهبــردارى و تحصیل مال از طریق نامشــروع به مبلغ 5102186 
ریال تحت تعقیب مى باشــد و حسب گزارشــات واصله فعلاً مجهول 
المکان و متوارى مى باشــند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از 
اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه دوم بازپرسى دادسراى 
عمومى و انقلاب مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت 
مقرر با عدم ارســال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق 
الناس و حقوق عمومى بصورت غیابى رسیدگى و راى مقتضى صادر مى 
نماید این آگهى در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرســى در امور کیفرى 
مصــوب 92 در یکى از روزنامه کثیرالنتشــار یا محلى درج مى شــود. م 
الف: 95/157 شعبه دوم بازپرسى دادســراى عمومى و انقلاب شهرستان 

مبارکه/3/362

ابلاغ وقت رسیدگی
پرونــده:  شــماره   9510100370100455 ابلاغیــه:  شــماره 
9509980370100004 شماره بایگانی شعبه: 950013 خواهان محمدعلى 
صدیق دادخواســتی به طرفیت خوانده محمد ظریف ســرور به خواسته 
اعسار از پرداخت دیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه کیفرى یک شهر اصفهان (17 کیفرى 
اســتان ســابق)  واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- 
ساختمان دادگســتري کل اســتان اصفهان- طبقه 4  اتاق 453  ارجاع و 
به کلاســه 9509980370100004 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 
1395/05/19 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6429 شعبه 1 دادگاه کیفري یک شهر اصفهان 

(17 کیفرى استان سابق)/3/290

مزایده
اجراى احکام شعبه 12 حقوقى اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 900241 ج/12 
مربوط به خواهان رامین اســعدى به قائم مقامــى فاطمه ارجمندنیا به طرفیــت خوانده کامران 
عبدالحسین رجالى به خواســته فروش ملک مشــاع پلاك ثبتى 964 واقع در بخش 2 اصفهان، 
ششدانگ پلاك موصوف که یک واحد مسکونى محصور واقع در اصفهان خیابان طالقانى- کوچه 
نارون، اول کوچه على قلى بیک، جنوب مسجد (واحد مسکونى قدیمى ساز) به کدپستى شماره 
74941- 81368 و 43 پلاك شــهردارى 5 با عرصه موجود 168/16 مترمربع با مقدار بناى یک 
طبقه و دو طبقه قدیمى ساز با سقف تیر و تخته فرسوده، با انشعابات آب و برق و گاز که طبق نظر 
کارشناس رسمى دادگسترى به میزان کل 2/340/000/000 ریال ارزیابى گردیده که 46/25 سهم 
آن 1/503/125/000 ریال و باقیمانده آن به مبلغ 836/875/000 ریال مى باشد و نظریه موصوف 
مصون از اعتراض طرفین باقى مانده از طریق مزایده به فروش رساند علهذا قیمت مزایده از مبلغ 
کارشناسى شروع و به کســانى که بالاترین مبلغ را پیشــنهاد نمایند و به فروش رسیده و واگذار 
مى گردد ضمناً مبلغ 10٪ از قیمت مزایده به صورت وجه نقد بصورت فى المجلس بعنوان سپرده 
دریافت و در صندوق دادگسترى سپرده مى گردد و مابقى وجه مزایده حداکثر ظرف مدت یکماه 
از خریدار اخذ خواهد شــد، در صورتیکه برنده مزایده ما به تفاوت بهاء مزایده را ظرف مهلت 
فوق نپردازد، ســپرده او به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مى گردد، از کسانیکه مایل به شرکت 
در جلسه مزایده مى باشند دعوت مى شود در روز پنج شنبه 95/4/3 ساعت 9 صبح در محل اجراى 
احکام حقوقى شعبه 11  اصفهان حضور بهم رســانند، متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ فوق در 
واحد اجراى احکام حضور یافته، از خصوصیات، مشخصات مال مورد مزایده در نظریه کارشناسى 
مطلع گردنــد. م الف: 5629  اجــراى احــکام شــعبه 11 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان 

اصفهان/2/509
مزایده

شعبه 24 اجراى احکام مدنى در نظر دارد جلســه مزایده اى در خصوص کلاسه 179/94ج 24 
له آقاى مسعود زمانى و علیه اقاى احمدرضا جبارى به نشــانى اصفهان- خیابان کهندژ- کوچه 
شماره 15- کوى اباذر- پلاك 104 مبنى بر مطالبه مبلغ 385/188/782 ریال بابت اصل خواسته 
و هزینه هاى دادرسى مبلغ 18/886/929 ریال واجرائى متعلقه در روز چهارشنبه مورخ 95/4/2 
از ساعت 8 تا 9 صبح در محل این اجرا (خیابان نیکبخت- جنب بیمه پارسیان- ساختمان اجراى 
احکام- شعبه 24 حقوقى دادگسترى اصفهان- طبقه ســوم- واحد6) جهت فروش سهم الارث 
محکوم علیه از پلاك ثبتى 25/828 بخش 14 ثبت اصفهان (باتوجه به گواهى انحصار وراثت 1/7 از 
کل ماترك مورث) به نشانى اصفهان- خیابان کهندژ- کوچه 15- کوى اباذر- کوى سرلت- پلاك 
104- کدپستى 8187619481 که اکنون خالى از ســکنه مى باشد با وصف کارشناس ذیل الذکر 
که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده 
به نشــانى ملک قادر به بازدید از آن خوهند بود تا با تودیع نقدى 10 درصد قیمت پایه در جلسه 
مزایده شرکت نمایند و پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى 
برعهده محکوم علیه مى باشد. ضمناً سهم الارث مشــارالیه 1/7 از ماترك و مبلغ 217/142/857 
ریال ارزیابى گردیده است. اوصاف ملک براساس نظر کارشــناس: منزل مسکونى به مساحت 
عرصه 190 مترمربع و اعیانى 160 مترمربع با قدمت 50 ساله که داراى اسکلت دیوار باربر و سقف 
تیرآهن و قسمتى تیر چوبى که با پوشش رنگ پلاســتیکى و کف موزائیک با سیستم گرمایشى 
بخارى و آبگرمکن و سیستم سرمایشــى کولر آبى و داراى پارکینگ حدوداً 14 مترمربع و داراى 
انشعابات آب، برق، گاز و تلفن مى باشــد. با توجه به موارد مذکور و وضعیت موجود ملک و در 
نظر گرفتن موقعیت، محل ملک و با در نظر گرفتن مصالح بکار رفته در بنا و قدمت بنا و شــرایط 
عرضه و تقاضا و در نظر گرفتن جمیــع جهات، ارزش 6 دانگ پلاك فــوق 1/520/000/000 
ریال برآورد و اعــلام مى گردد. اجــراى احکام شــعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان 

اصفهان/3/174
حصر وراثت

آقاى ایرج شکیبائى به شناسنامه شماره 3 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 116/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
ایران خانم وجدانى به شناسنامه شــماره 994 در تاریخ 95/2/19 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشــت عبارتند از: 1- ایرج شــکیبائى فرزند نعمت اله شماره شناســنامه 3 نسبت با متوفى 
(فرزند) 2- پروانه شــکیبائى فرزند نعمت اله شــماره شناسنامه 22 نســبت با متوفى (فرزند) 
3- فرزانه شــکیبائى فرزند نعمت اله شماره شناسنامه 299 نســبت با متوفى (فرزند) 4- جاوید 
شــکیبائى فرزند نعمت اله شماره شناسنامه 9 نســبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســى اعتراضــی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 17  آزاد مســئول دفتر شــعبه ویژه حصر وراثت  شهرستان 

شاهین شهر /3/223
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350501855 شماره پرونده: 9409980350501196 شماره بایگانی 
شعبه: 941326 خواهان شــرکت صنایع معدنى شهاب  ســنگ وابســته به بنیاد تعاون سپاه به 
مدیرعاملى سعید رضا مختارى دادخواستی به طرفیت خوانده میر على اکبر افصحى به خواسته 
مطالبه خســارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خســارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- خیابان شهید نیکبخت- ساختمان دادگستري کل 
استان اصفهان- طبقه یک اتاق شماره 105  ارجاع و به کلاسه 9409980350501196 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/05/16 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 6468 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/244
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350800295 شماره پرونده: 9409980350800601 شماره بایگانی 
شعبه: 940683 خواهان: آقاى حسین خســروى فرزند علیقلى به نشانى اصفهان- بهارستان- خ 
اردیبهشت- بلوك 123- کوى مهر 1 پ 245 کدپســتى 8197957891 کدملى 1287269265 
همراه: 09131028374 ، خوانده: آقاى سیدحســن میرباقرى دهاقانى فرزند سیدکریم به نشانى 
مجهول المکان، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- اعسار 
از پرداخت هزینه دادرســى 4- مطالبه وجه چک، دادگاه نظر به اوراق و محتویات پرونده ختم 
رسیدگى را اعلام و با اســتعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور و انشاى رأى مى نماید. رأى 
دادگاه: دعوى خواهان آقاى حسین خسروى به طرفیت خوانده اقاى حسن میرباقرى دهاقانى به 
خواسته مطالبه مبلغ ششصد میلیون ریال و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى که به استناد دو فقره 
چک به شماره هاى 530725- 1394/05/28 به مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال و 530724- 
1394/06/02 به مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال تقدیم که خواهان خواسته خود را تقلیل و مطالبه 
وجه چک سیصد و پنجاه میلیون ریالى را نموده است، دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و 
مستندات ابرازى که دلالت بر اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید و نظر به اینکه خوانده 
با وصف ابلاغ قانونى در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى نسبت به دعوى خواهان به عمل 
نیاورده و استرداد دادخواست اعسار و پرداخت هزینه دادرسى، بنابراین دعوى مطالبه خواهان را 
به نظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 107 و 198و 519 و 515 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 310 
و313 قانون تجارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 11/000/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ صدور چک تا زمان پرداخت در 
حق خواهان و قرار ابطال دادخواست اعسار خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى 
و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و ســپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 
دادگاه تجدید استان اصفهان مى باشد. م الف: 6435 شمس اژیه رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی 

حقوقى شهرستان اصفهان/3/246 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9109970350800198 شماره پرونده: 9009980350800355 شماره بایگانی 
شــعبه: 900356 خواهان: تعاونى اعتبار ثامن الائمه با مدیریت على امینــى با وکالت خانم الهام 
ضیامنش به نشانى اصفهان خ رودکى روبروى مدرســه محسنیه مجتمع بهشت ط5 ، خواندگان: 
1- آقاى حسن کورنگى به نشانى اصفهان خ حسین آباد ك شــهید براتى پ72،  2- آقاى کریم 
طوقانى پور به نشانى اصفهان خ خاقانى پاساژ ارکیده ط2 گالرى تخت جمشید 3- آقاى مصطفى 
رفیعیان کوپایى به نشانى اصفهان چهارباغ بالا مجتمع پارك ورودى 2 ط3 واحد 606 دفتر وکالت 
4- آقاى وازریک سیمونیان به نشانى اصفهان خ توحید خ مهرداد ك شهید قاسمى پ2،  5- آقاى 
سیامک حاجى آقاجانى به نشانى اصفهان خانه اصفهان خ امید کوى گلزار پ27، خواسته : مطالبه 
طلب، گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رأى مینماید. رأى 
دادگاه: در خصوص دادخواســت خانم الهام ضیامنش به وکالت از تعاونى اعتبار ثامن الائمه به 
طرفیت از 1- آقایان کریک طوقانى پور 2- حســن کورنگى 3- مصطفى رفیعیان کوپایى 4- واز  
ریک ســیمونیان 5- ســیامک حاجى آقاجانى دایر بر صدور حکم بر محکومیت خواندگان به 
پرداخت مبلغ 230/000/000 ریال بابت یک فقره چک به شــماره 235267- 10/10/89 عهده 
بانک ملى با احتساب خسارات دادرسى دادگاه با ملاحظه مســتندات تقدیمى پیوست از جمله 
رونوشت مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت آن که حکایت از اشتغال ذمه خواندگان از حیث 
صدور و ضمانت چک داشته و حسب نظریه کارشناس رسمى مجموع بدهى خواندگان تا تاریخ 
21/10/90 مبلغ 884/713/215 ریال اعلام گردیده و از ناحیه خواندگان ردیف اول و ســوم در 
قبال دعوى مطروحه دفاع موجهى به عمل نیامده اســت و خواندگان دیگر نیز ایراد و دفاعى به 
عمل نیاورده اند لذا ادعاى خواهان را وارد دانســته و با استناد به مواد 313 و314 قانون تجارت و 
مواد 198و 519 522 قانون آیین دادرسى خواندگان را متضامناً به پرداخت مبلغ 884/713/215 
ریال به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان تادیه محکوم 
نموده و اعلام مینماید رأى صادره نسبت به خواندگان ردیف اول و سوم حضورى و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در مرجع تجدیدنظر استان است و نسبت به بقیه خواندگان 
غیابى و ظرف 20 روز قابل واخوهى در این دادگاه و سپس قابل تجدیدنظر مى باشد. م الف: 6436 

بهرامیان رئیس شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان /3/247 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350801717 شماره پرونده: 9409980350801318 شماره بایگانی 
شعبه: 941480 خواهان سمیه آیتى سجزى دادخواستی به طرفیت خوانده فرشاد ذهبى به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه ارش البکاره تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شــعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان- خ 
چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگستري کل اســتان اصفهان- طبقه 3  اتاق 315  
ارجاع و به کلاســه 9409980350801318 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/05/11 و 
ساعت 9:00 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6437 شعبه 8 دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان /3/248
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409970350802029 شماره پرونده: 9409980350800902 شماره بایگانی 
شعبه: 941033 خواهان: شــرکت بلاغ نور با وکالت آقاى امیر رضائى فرزند غلامحسین و آقاى 
ابوالحسن زارع گیلدهى فرزند رضا همگى به نشانى تهران- خ شریعتى- بالاتر از میرداماد- کوچه 
زرین- پ30- واحد1، خواندگان: 1- شرکت اختر پلاست ســپاهان 2- آقاى على اصغر لطفى 
جبلى فرزند غلامرضا همگى به نشانى شــهرك صنعتى مبارکه انتهاى خیابان هفتم فاز 4 سمت 
راست پلاك 15، خواســته ها : 1- مطالبه خســارت دادرسى 2- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 
3- مطالبه وجه چک، رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان شرکت بلاغ نور با وکالت اقایان 
ابوالحســن زارع گیلدهى و امیر رضائى بطرفیت خواندگان شرکت اختر پلاست سپاهان و اقاى 
على اصغر لطفى جبلى به خواســته مطالبه مبلغ یکصد و نود و نه میلیون هفتصد هزار ریال که به 
استناد یک فقره چک به شــماره  212985 به تاریخ 1391/07/02 و گواهى عدم پرداخت بانک 
محال علیه دادگاه تقدیم گردیده اســت، دادگاه نظر به دادخواســت تقدیمى خواهان و تصویر 

مصدق مســتندات ابرازى خواهان که دلالت بر اشــتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید 
و نظر به اینکه خوانــدگان اقرار به صدور چک نمــوده و مدعى عدم اجــراى تعهدات قرارداد 
منشاء توسط خواهان شــده و نظر به وصف تجریدى چک و اینکه عدم اجراى تعهدات منشاء 
قرارداد موجب ســقوط تعهد صادرکننده یا ایجاد حق حبس در عدم پرداخت وجه چک نبوده 
و چک به محض ارایه به بانک بایســتى کارســازى شــود و اینکه خواهان دارنده داراى حسن 
نیت چک اســت و دلیلى بر تحصیل مجرمانه و مغرضانه چک ابراز نشــده اســت و خواندگان 
دلیلى برایفاى تعهد و پرداخت وجه ابراز نکرده و اســتصحاب بقاى تعهد ایشان بنابراین دعوى 
خواهان را به نظر ثابت دانســته و مســتنداً به مواد 198و 515 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى 
و مواد 310 و313 قانون تجــارت و تبصره الحاقى به مــاده 2 و ماده 19 قانــون چک حکم به 
محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخــت مبلغ یکصد و نود و نه میلیــون هفتصد هزار ریال 
به عنوان اصل خواســته و مبلغ 6/976/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 5/992/800 بابت 
حق الوکاله وکیل در مرحله بدوى و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ 
صدور چک لغایت زمان پرداخت وجــه در حق خواهان صادر و اعــلام مى نماید. رأى صادره 
حضورى و ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر اســتان اصفهان مى باشد. 

م الف: 6438 شمس اژیه رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/3/249 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350602255 شماره پرونده: 9409980350600569 شماره بایگانی 
شعبه: 940640 خواهان حمیدتقى نیک نفس دادخواستی به طرفیت خوانده امیر طیبى به خواسته 
مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خســارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان- طبقه 2  اتاق شماره 220  ارجاع و به کلاسه 9409980350600569 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/06/01 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 6443 شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/250
ابلاغ  

شماره ابلاغیه: 9510100350602283 شماره پرونده: 9309980350600803 شماره بایگانی 
شعبه: 930910 خواهان بانک ملت به مدیریت محمدرضا ســاروخانى دادخواستى به طرفیت 
خواندگان على صادقى و محمدجواد عبادى پور فرد و محمد صادقى به خواسته مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه خســارات دادرســى و مطالبه وجه بابت طلب تقدیم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگى به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- 
طبقه 2- اتاق شماره 220   ارجاع و به کلاســه 9309980350600803 ثبت گردیده با توجه به 
وصول نظریه کارشناسى و به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست وکیل خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خواندگان پس از نشر آگهى و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود رونوشت نظریه کارشناسى 
را دریافت و چنانچه اعتراضى دارند ظرف مهلت 7 روز به این دادگاه اعلام نمایند. م الف: 6444 

شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/251
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350602284 شماره پرونده: 9509980350600013 شماره بایگانی 
شعبه: 950013 خواهان محمد فقیر اصفهانیان دادخواستی به طرفیت خواندگان ناصر ستوده و 
رضا شفیعى و بنیاد مسکن انقلاب اسلامى اصفهان و هادى نورى به خواسته مطالبه اجرت المثل 
اموال و خلع ید و مطالبه خسارت دادرســى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان- طبقه 2  اتاق شماره 220  ارجاع و به کلاسه 9509980350600013 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/04/22 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده رضا شفیعى و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 6445 شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/3/252
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409970350102185 شماره پرونده: 9209980350101271 شماره بایگانی 
شعبه: 921327 خواهان: بانک ملت به مدیریت آقاى على دیواندرى با وکالت آقاى آرش شیرانى 
فرزند فیض اله به نشانى استان اصفهان- خیابان فروغى- روبروى بانک صادرات ابتداى کوچه 
23 (کوچه بهمن)، خواندگان: 1- آقاى عباس ناظور ارزنانى فرزند غلام حسین به نشانى پایگاه 
هوانیروز اصفهان 2- آقاى جمشید پورمحمد شلحه فرزند لطیف 3- آقاى حسین رزاقى فرزند 
صورتعلى همگى به نشانى مجهول المکان، خواسته ها : 1- مطالبه خسارات دادرسى 2- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه طلب. دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى بانک ملت باوکالت 
آرش شیرانى به طرفیت جمشــید پورمحمد شلحه و حســین رزاقى و عباس ناظور ارزنانى به 
خواسته مطالبه وجه به مبلغ 85/000/000 ریال به شرح دادخواست تقدیمى دادگاه با عنایت به 
محتویات پرونده و ملاحظه اصول مستندات تقدیمى و رونوشت مصدق قرارداد فروش اقساطى 
و تعهدنامه شماره 86/668 مورخ 86/10/17 که دلالت بر پرداخت تسهیلات بانکى داشته و با 
توجه به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونى و واقعى در جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دفاعى 
به عمل نیاورده و دلیلى مبنى بر برائــت ذمه اقامه ننموده و اصالت مســتندات ابرازى خواهان 
مصون از ایراد و تعرض مانده اســت لذا با عنایت به مراتب فوق الذکر دعوى خواهان را وارد و 
ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 519 و 198 و 194 آیین دادرسى مدنى و ماده 15 قانون عملیات 
بانکى بدون ربا و ماده 7 قانون تسهیل اعطاء تسهیلات بانکى مصوب 1386 حکم بر محکومیت 
تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ 85/000/000 ریال بابت اصل خواســته بانضمام خسارت 
تاخیر تادیه طبق قرارداد فى مابین بصورت روزشمار روزانه 39/822 ریال از تاریخ 92/10/18 
لغایت وصول و همچنین پرداخت کلیه خسارات دادرسى وفق مقررات در حق خواهان صادر 
و اعلام مى دارد. رأى صادره نسبت به آقایان پورمحمد و رزاقى غیابى و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه 
تجدیدنظر مرکز استان مى باشد و نســبت به آقاى ناظور حضورى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهى است. م الف: 6449 مومن زاده دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى 

شهرستان اصفهان/3/253 
ابلاغ رأى

شــماره دادنامه: 9409970350201925 شــماره پرونده: 9409980350200737 شــماره 
بایگانی شــعبه: 940838 خواهان: آقاى حمیدرضا اعتزازیان فرزند حسین به نشانى اصفهان- 
خ پروین- خ میرزا نصیــر فلکه میرزا نصیر کوچه شــهید بهارم مرادى پ8 به شــماره تماس 
09392456256، خوانده: آقاى هادى پرورى به نشــانى مجهول المکان، خواسته ها : 1- مطالبه 
وجه چک 2- مطالبه خســارت دادرســى 3- مطالبه خســارت تاخیرتادیه. دادگاه با توجه به 
محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى 
دادگاه: در خصوص دادخواســت حمیدرضا اعتزازیان بطرفیت هادى پــرورى مبنى بر مطالبه 
مبلغ 100/000/000 ریال وجه یک برگ چک به شــماره 362195- 94/4/2 بانک کشاورزى 
و خســارات قانونى با توجه به محتویات پرونده، تصویر مصدق چک و گواهى عدم پرداخت 
آن و اینکه ماندن چک در دست دارنده نشان اشــتغال ذمه صادرکننده آن است و خوانده دلیلى 
بر برائت ذمه خود ارائه و ایراد یا دفاعى نکرده، ادعاى خواهان ثابت و مســلم تشــخیص داده 
مى شــود و مســتنداً به ماده 3 قانون صدور چک و مواد 198 و 519 و515 و 522 و 502  قانون 
آیین دادرســى مدنى حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلــغ 100/000/000 ریال اصل 
خواســته و مبلغ 3/838/000 ریال بابت هزینه دادرســى و همچنین خســارت تاخیر تادیه از 
سررســید تا زمان اجراى حکم که در زمان اجرا وفق شــاخص تغییر قیمتهاى ســالانه اعلامى 
بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران محاسبه خواهد شد در حق خواهان صادر مى گردد. رأى 
صادر شده غیابى و ظرف 20 روز از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و با انقضاى مهلت مزبور 
ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 6450 

وطن خواه دادرس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/3/255 
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/507/26- 95/2/27 خانم فروغ السادات نوربخش فرزند محیط وکالتاً باستناد 
یک برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شــماره 778239/2  را که به میزان ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 301/13694 واقع 
در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شــهر) که  در صفحه 355 دفتر 102 ذیل ثبت 12805 
بنام مهین داروئى فرزند محمود ثبت و صادر و تســلیم گردیده و به موجب سند قطعى 62650 
مورخ 53/1/31 دفترخانه یک اصفهان به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشــده 
و نحوه گم شدن سرقت اعلام شده، چون درخواست صدور ســند المثنی گردیده، طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد کــه هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام 
و اصل ســند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم 
صادر و به متقاضی تســلیم خواهد شــد. م الف: 6774 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شاهین شهر/3/256
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/506/26- 95/2/27 خانم فروغ الســادات نوربخش فرزند محیط باستناد یک 
برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رســماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 915149 را که به میزان ششــدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/725 واقع در بخش 
16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شــهر) که  در صفحه 580 دفتر 71 ذیل ثبت 7684 بنام علیرضا 
زارع بیدکى فرزند محمدحسن ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 172378 
و 172463 مورخ 89/10/29 و 89/11/4 دفترخانه 33- شاهین شــهر به او انتقال قطعى یافته و 
معامله دیگري هم انجام نشــده و نحوه گم شدن سرقت اعلام شــده، چون درخواست صدور 
ســند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز 
اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل ســند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی ســند مرقوم صدر و به متقاضی تســلیم خواهد شد. م الف: 6775

 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/257
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/505/26- 95/2/27 آقــاى جعفــر ناصح غفــورى فرزند محمد باســتناد 
یک برگ استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شــهود رسماً گواهی شــده مدعی است سند 
مالکیت خود به شــماره 219594 را که به میزان ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 406/14899 
واقع در بخش 16 حــوزه ثبتى اصفهان (شاهین شــهر) کــه  در صفحه 118 دفتــر 433 ذیل 
ثبت 96411 بنام خــودش ثبت و صادر و تســلیم گردیده و به موجب ســند قطعى 137775 
مورخ 81/12/19 دفترخانه 33- شاهین شــهر بــه او انتقال قطعى یافتــه و معامله دیگري هم 
انجام نشــده و بموجب ســند شــماره 146799 مورخ 86/7/19 در رهن بانــک ملى مرکزى 
شاهین شهر قرار داشــته و نحوه گم شدن ســرقت اعلام شــده، چون درخواست صدور سند 
المثنی گردیده، طبق تبصــره یک اصلاحی مــاده 120 آ.ق.ث مراتب آگهــی مى گردد که هر 
کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ده 
روز اعتراض خــود را به این اداره اعلام و اصل ســند را ارائه نماید تــا مراتب صورت مجلس 
و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل ســند ارائه نشــود المثنی ســند مرقوم صدر و به متقاضی تســلیم خواهد شد. 

م الف: 6776 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/3/258

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 940997035020059 شــماره پرونده: 9309980350200990 شماره بایگانى 
شــعبه: 931159 خواهان: بانک ملت با وکالت آقاى آرش شــیرانى فرزند فیض ا... به نشانى 
اصفهان خیابان فروغى روبروى بانک صادرات ابتداى کوچــه 23 دفتر وکالت. خواندگان: 1. 
شرکت فولاد ابزار آسیا به نشانى اصفهان میدان احمدآباد ابتداى خ ولیعصر جنب بانک مسکن 
کدپستى 8155696691 ،  2. آقاى سعید قاســمى فرزند حیدرعلى به نشانى مجهول المکان 3. 
آقاى صادق کوهى اصفهانى فرزند اکبر به نشانى اصفهان ابتداى خ ولیعصر بازرگانى کوهى 4. 
شرکت فولادسراى آسیا به نشــانى اصفهان خ چهارباغ بالا – هفت دست کوى کاج ساختمان 
شماره 17 طبقه 5، خواسته ها: 1. مطالبه طلب قرارداد بانکى 2. مطالبه خسارات دادرسى و تاخیر 
تادیه. گردشکار: دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
به صدور راى مى نمایــد. راى دادگاه: در خصوص دعوى بانک ملــت اصفهان با وکالت آقاى 
آرش شیرانى به طرفیت خواندگان: 1- شرکت فولاد ابزار آسیا و 2- شرکت فولاد سراى آسیا و 
3- صادق کوهى اصفهانى و 4- سعید قاسمى به خواسته مطالبه بیست و چهار میلیارد و دویست 
و پنجاه و شش میلیون ریال به انضمام خسارت دادرسى و تاخیر تادیه باتوجه به محتویات پرونده 
و باتوجه به تصویر مصدق قرارداد بانکى اخذ تسهیلات فى مابین متداعیین و باتوجه به اظهارات 
وکیل خواهان به شرح صورتجلسه مورخه 94/5/7 مبنى بر اینکه مبلغ خواسته شامل اصل و فرع 
و سود و جریمه و خســارت تاخیر تادیه تا زمان تقدیم دادخواست محاسبه و مطالبه شده است 
و جهت خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواســت تا اجراى حکم حسب قرارداد بانکى 
روزانه مبلغ هفده میلیون و هفتصد و سى و هفت هزار و نهصد و هیجده ریال محاسبه مى گردد 
و باتوجه به تعیین وقت  رسیدگى و ابلاغ واقعى به خوانده 3 و ابلاغ قانونى به سایر خواندگان و 
عدم حضور ایشان و عدم ارائه لایحه دفاعیه و بلاتعرض گذاشتن ادعاى خواهان دادگاه دعوى 
خواهان را محمول بر صحت دانسته و مستنداً به ماده 198 و 515 و 522 آیین دادرسى مدنى و 404 
و 403 قانون تجارت خواندگان را متضامناً به پرداخت بیست و چهار میلیارد و دویست و پنجاه 
و شش میلیون ریال بابت اصل خواسته که شامل اصل و فرع و جریمه و خسارت تاخیر تادیه تا 
زمان تقدیم دادخواست یعنى 93/9/18 مى باشد و همچنین به پرداخت مبلغ هفتصد و بیست و 
هشت میلیون و ششصد و چهل هزار ریال بابت هزینه دادرسى و شصت درصد حق الوکاله در 
مرحله بدوى و خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست تا اجراى حکم از قرار روزانه هفده 
میلیون و هفتصد و سى و هفت هزار و نهصد و هیجده ریال که بر حسب قرارداد بانکى از سوى 
مدیر اجراى حکم مورد محاسبه قرار مى گیرد درحق خواهان محکوم مى نماید. راى صادره نسبت 
به خواندگان 1 و 2 و 4 غیابى بوده و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ دادنامه قابل واخواهى در 
محکمه صادرکننده راى بوده و پس از 20 روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر 
مرکز استان اصفهان مى باشد و نســبت به خوانده 3 نیز حضورى بوده و ظرف مدت 20 روز از 
تاریخ ابلاغ دادنامه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز استان اصفهان مى باشد. 

م الف: 6451 معقولى رئیس شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان اصفهان/3/259
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 9409970352401767 شــماره پرونده ها: 9409980352400356 شماره 
بایگانى شعبه: 940395 خواهان : آقاى محمد ابراهیمى افارانى فرزند فتح اله به نشانى اصفهان- خ 
خرم- کوى مســجدالرضا- پ25- کدپســتى 8183656111 کدملى 1271622580 موبایل: 
09136569761، خوانده: آقاى محمد بدیحى جوى اباد به نشــانى مجهول المکان، خواسته ها: 
1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، دادگاه با اعلام 
ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید: راي دادگاه: در خصوص دادخواست 
آقاى محمد ابراهیمى افارانى فرزند فتح ا... بطرفیت محمد بدیحى جوى آباد به خواســته مطالبه 
هشتاد میلیون ریال وجه یک فقره چک به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه نظر به ملاحظه 
تصویر چک  به شماره 340868 به سررسید 1393/11/20 و  گواهى عدم پرداخت بانک محال 
علیه و نظر به اینکه خوانده علیرغم دعوت از طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى حضور نیافته 
و لایحه اى ارسال نکرده لذا مســتنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 
قانون چک وماده 519 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را به پرداخت هشتاد میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 2/885/000 ریال بابت خسارات دادرسى در حق خواهان محکوم مى نماید. 
ضمناً واحد اجراى احکام مکلف است خسارت تاخیر را برمبناى شاخص اعلامى بانک مرکزى 
از سررسید لغایت وصول محکوم به احتســاب و از خوانده وصول و به خواهان ایصال نماید. 
رأى صادره غیابى و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن و 
ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر اســتان مى باشد. م الف: 6457 

رئیسى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/3/260
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970352400314 شماره پرونده ها: 9409980352400623 شماره بایگانى 
شــعبه: 940690 خواهان : آقاى مهدى شرکت العباســیه فرزند مصطفى به نشانى اصفهان- خ 
کاوه- پل چمران- ابتداى اتوبان ردانى پور- کوچه شمشاد- منزل دوم سمت راست- کدپستى 
8198836343 ، خوانده: خانم اکرم شفیعى فرزند احمد به نشــانى اصفهان- فلکه بزرگمهر- 
جنب دندانپزشکى محمد رسول اله- کلینیک زنان- به کدپســتى 8196976845 ، خواسته ها: 
1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خســارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خســارت دادرسى، دادگاه با 
اعلام ختم رســیدگى به شــرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید: راي دادگاه: در خصوص 
دادخواست آقاى مهدى شــرکت العباســیه فرزند مصطفى به طرفیت خانم اکرم شفیعى فرزند 
احمد به خواســته مطالبه دویست و بیســت و هفت میلیون و ششــصد هزار ریال وجه 3 فقره 
چک به انضمام خســارات دادرســى و تاخیر تادیه نظر به ملاحظه تصویر چک ها به شماره و 
سررسید و مبالغ 589051- 1394/3/28- 48/600/000 ریال و 417831- 1394/2/29- ریال 
143/000/000و 417832- 1394/3/7- 36/000/000 ریــال و گواهــى عدم پرداخت بانک 
محال علیه و نظر به اینکه خوانده علیرغم دعوت از طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى حضور 
نیافته و لایحه اى ارسال نکرده لذا مستنداً به مواد 310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 
2 قانون چک وماده 519 قانون آئین دادرســى مدنى خوانده را به پرداخت دویست و بیست و 
هفت میلیون و ششصد هزار ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 8/239/600 ریال بابت خسارات 
دادرســى در حق خواهان محکوم مى نماید. ضمناً واحد اجراى احکام مکلف اســت خسارت 
تاخیر را برمبناى ضاخى اعلامى بانک مرکزى از سررسید لغایت وصول محکوم به احتساب و 
از خوانده وصول و به خواهان ایصال نماید. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 6458 رئیسى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/261
ابلاغ راي

شــماره دادنامــه: 9509970352400111 شــماره پرونده هــا: 9409980352400412 و 
9409980352400050 شماره بایگانى شعبه: 940459 و 940057 خواهان : 1- آقاى على کاکائى 
لفدانى فرزند اکبر 2- آقاى على کاکائى لفدانى فرزند على اکبر همگى به نشانى اصفهان- رباط 
اول- کوى استاد شهریار- ك گلچین چهارم منزل دوم سمت راست طبقه 2، خواندگان: 1- آقاى 
عبدالخالق مختار فرزند حسن 2- آقاى مصطفى براهویى 3- آقاى جواد غزلى همگى به نشانى 
مجهول المکان، خواسته ها: 1- جلب ثالث (غیرمالى) 2- الزام به تنظیم سند خودرو. راي دادگاه: 
در خصوص دادخواســت آقاى على کاکائى لفدانى فرزند على اکبر به طرفیت آقاى عبدالخالق 
مختار فرزند عبد على به خواسته الزام به تنظیم ســند خودروى پراید به شماره انتظامى 524 ب 
12  ایران 24  مقوم به 50/000/100 ریال و نیز دادخواست جلب ثالث خواهان فوق الوصف مبنى 
بر جلب آقایان جواد غزلى و مصطفى براهویى، خواهان توضیح داده که مالک رسمى خودروى 
موضوع دعوا، آقاى عبدالخالق مختار مى باشــد که آقاى جواد غزلى خودرو را از مالک رسمى 
خریده و به آقاى مصطفى براهویى فروخته و وى آنرا از آقاى مصطفى براهویى خریدارى کرده 
اســت. نظر به تصرفات مالکانه خواهان بر خودروى موضوع دعوا و نظر به اینکه در اســتعلام 
به عمل آمده از پلیس راهور مالک رســمى خودرو آقاى عبدالخالق مختار اعلام شده و نظر به 
اظهارات گواه دادگاه دعوى خواهان را حمل بر صحت نموده مســتنداً به ماده 220 قانون مدنى 
خوانده (عبدالخالق مختار) را ملزم به حضور در یکى از دفاتر اســناد رسمى و انتقال خودروى 
پراید جى تى ایکس مدل 1387 رنگ سفید به شماره انتظامى 542 ب 12  ایران 24 به نام خواهان 
مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از 
آن و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. 

م الف: 6459 رئیسى رئیس شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/3/262
حصر وراثت

خانم زهرا رضایى داراي شناسنامه شماره 222 به شــرح دادخواست به کلاسه 277/95 ش ح 
14 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان قلى 
رضا مقدم بشناســنامه 1152 در تاریخ 94/12/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على رضائى میرقائد به ش.ش 8 ،  2- محمدرضا مقدم 
به ش.ش 9-001384-108 ،  3- حسین رضا مقدم به ش.ش 1-049801-108 (پسران متوفى) 
4- معصومه رضا مقدم به ش.ش 7-025170-108 ،  5- سارا رضا مقدم به ش.ش 046327-5-
108 ،  6- زینب رضا مقدم به ش.ش 1932 (دختران متوفــى) 7- زهرا رضائى به ش.ش 222 
(همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شــد. م الف: 776 شــعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختــلاف شهرســتان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/3/271
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976836900091 شماره پرونده: 9409980352600560 شماره بایگانى 
شعبه: 940324 خواهان: آقاى ناهید امیرى فرزند عبدالقادر به نشانى : اصفهان-  میدان قدس – 
ابتداى خ سروش طبقه فوقانى رستوران جوان ط 1 منزل آقاى تسلیمى باکدپستى 8155833673 
با تلفن همــراه 09132089737 . خوانده: آقاى آقامیر امیرى فرزند آکه میر به نشــانى: مجهول 
المکان – اصفهان خ سروش ك 10 ك گلدارى نژاد پ 20 منزل مجید تمیزى. خواسته: طلاق به 
درخواست زوجه. راى دادگاه: درخصوص دعوى خانم ناهید ابرى فرزند عبدالقادر به طرفیت 
آقاى اقامیر امیرى فرزند اکه میر دهر تبعه کشور افغانستان به خواسته طلاق به لحاظ غیبت خوانده 
با این توضیح که خواهان در دادخواست تقدیمى و جلسه دادرسى مورخ 1395/1/28 اظهار داشته 
خوانده که همسر دائمى ایشان است در حدود 7 سال است که منزل مشترك واقع در شهر اصفهان 
را ترك و به مکان نامعلومى رفته، اطلاعى از حیات یا ممات ایشان ندارد در طول این چندین سال 
هیچگونه مراجعتى نداشته لذا براین اساس خواهان متارکه مى باشد در ضمن خواهان اعلام کرده 
که داراى 4 فرزند مشترك مى باشند که همگى بزرگ هستند خانواده همسرش که شامل برادران 
و خواهران وى مى باشند در افغانستان ساکن هستند و اطلاعى از ایشان (خوانده) ندارند دادگاه 
باتوجه به دادخواســت تقدیمى و احراز رابطه زوجیت به موجب تصویر سند رسمى ازدواج به 
شماره ع خ 1374-1384/7/15/280 صادره از کشور افغانســتان و اظهارات خواهان و اصرار 
ایشــان بر طلاق و نتیجه انجام تحقیقات محلى به موجب نامه شماره 94/5686/701/01/22-
1394/9/29 کلانترى 13 اصفهان که موید اظهارات خواهان و دلالت بر ترك منزل ازناحیه خوانده 
و مجهول المکان بودن ایشان مى باشد قاضى محترم مشــاور نیز نظر بر پذیرش دعوى خواهان 
دارند لذا دادگاه دعوى را وارد دانسته به اســتناد ماده 7 قانون مدنى و مواد 194 و تبصره 2 ماده 
195 و 197 از قانون مدنى جمهورى اسلامى افعانستان حکم به تفریق بین زوجین صادر و اعلام 
مى گردد این تفریق در حکم طلاق رجعى مى باشد و هرگاه خوانده غایب حاضر شود مى تواند 
قبل از انقضاء مدت عده رجوع نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخوهى در این دادگاه و ظرف مدت بیست روز پس از انقضاء مهلت واخواهى قابل تجدیدنظر 
خواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشــد. م الف: 6461 حسین زاده رئیس شعبه 9 

دادگاه خانواده شهرستان اصفهان (مجتمع شهید قدوسى)/3/276
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510100350201938  شــماره پرونده : 9509980350200011  شــماره 
بایگانی شعبه: 950011 خواهان بانک ملت اســتان اصفهان دادخواستی به طرفیت خواندگان 
رضا قاسمى و احمد قاســمى میرآبادى و داریوش قاسمى و رضا رســتمى و عبداله محمدى 
به خواســته مطالبه خســارت دادرســى و مطالبه خســارت تاخیر تادیه و الزام به ایفاى تعهد 
(مالى) مبنى بر تقدیــم دادگاه هــاي عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگی 
به شــعبه 2 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرســتان اصفهان واقع در اصفهــان خ چهارباغ بالا خ 
شــهید نیکبخت ساختمان دادگســتري کل اســتان اصفهان طبقه 3  اتاق شــماره 304 ارجاع 
و بــه کلاســه 9509980350200011 ثبت گردیده کــه وقت رســیدگی آن 1395/04/23 و 

ساعت 09:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خواندگان رضا قاسمى و رضا 
رســتمى و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهی می شــود تا خواندگان مذکور پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن بــه دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافــت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 6452 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/3/277

مفقودى 
مدرك فارغ التحصیلى مــژگان عارفیان جزى فرزنــد محمدرضا متولد: 
1363/10/12 به شماره کدملى: 5110653860 در مقطع کارشناسى رشته: 
زیست شناسى سلولى و گرایش میکروبیولوژى از دانشگاه آزاد فلاورجان 

مفقود گردیده است.
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وزنه بردارى 
جام فجر 

انتخابى المپیک
-16:15

کنداکتور

چگونه یک اصفهانى دل اسطوره وزنه بردارى را شاد کرد
محمــد نصیــرى پیشکســوت 
وزنه بردارى ایران در گفت وگو با 
ایسنا درباره باز پس گرفتن مدال 
المپیک خود بیا ن  کرد: سى چهل 
سال پیش تمام زندگى من 
را دزد برد. آقایى 

از اصفهان در اینترنت مدال نقره المپیک 1972 مونیخ من را به قیمت 10 هزار 
دلار خرید. پس از آ ن با من تماس گرفت که اگر مدال را مى خواهم پول را بدهم 
و آن را پس بگیرم. من هم پاسخ دادم که این مدال دیگر به درد من نمى خورد، 
زیرا افتخارات در تاریخ ثبت شده است. پولى هم ندارم که بابت آن پرداخت 

کنم بنا بر این نوش جانت.
او ا دا مه  داد: مرتضى سیف زاده از پیشکسوتان و ز نه بر د ار ى اصفهان با این آقا 

صحبت کرد مبنى بر اینکه نصیرى پولى ندارد بابت مدال پرداخت کند، بنا بر این 
مردانگى کند و در یک مسابقه بین المللى آن را به من پس بدهد. 

نصیرى در پاسخ به این پرســش که آیا 10 هزار دلار به آن فرد پرداخت شد، 
گفت: خیر. او با مردانگى از پول خود گذشــت و واقعاً احساس خوشحالى 
همراه با گریه به من دست داد. بعد از 44 سال دوباره آیان مدال المپیک را بر 

گردن من انداخت.

محمــد نصیــرى
وزنه بردارى ایران

ایسنا درباره باز پس
ک المپیک خود بیا ن 
سال پیش تم
را د

 براى فینال خسته بودیم
ما بازى هاى زیــادى انجام داده بودیم و خســته تر از 
اســتقلال به فینال آمدیم.مصدومیت بازیکنان در بازى 
هم گواه این مسئله است. مى خواســتیم کار را در 90 
دقیقه تمام کنیم که اینگونه نشد و بازى به وقت اضافه و 

ضربات پنالتى کشیده شد.

 هیچ کرى با رحمتى نخواندم
درضربات پنالتى شاید بعضى گلرها با هم کرى بخوانند 
اما من و آقاى رحمتى به هیچ عنوان کرى نخواندیم.البته 
کرى بین ما وجود داشــت، چرا که خیلى ها مى گفتند 
آقاى رحمتى بهترین پنالتى گیر ایران اســت و من هم 

مى خواستم خودم را ثابت کنم. 

 گزارشگران من را ببینند
اینکه آقاى رحمتى بزرگ ما اســت و دروازه بان 

فوق العاده اى اســت را هیچکس شکى ندارد، 
اما گزارشــگران اگر مى گویند پنالتى زن هاى 
ذوب کار سختى دارند بگویند تیم حریف هم 
کار سختى دارد، بالاخره در این چند سال بالاى 

چهارده پانزده پنالتى گرفته ام. نمى گویم بهترین 
پنالتى گیر ایران هستم و در این مورد ادعایم نمى شود.

  فکر نمى کردم به پنالتى بکشد 
راســتش را بخواهید فکر نمى کردم بازى به 

پنالتى کشیده شــود و حدس مى زدم بازى در 90دقیقه 
یا نهایتاً 120 دقیقه تمام مى شود که اینگونه نشد. تمرکز 

کافى نداشتم و اصلاً فکرش را هم نمى کردم. 

 نمى دانم چرا رمضانى با پاى راست پنالتى زد 
من پنالتى تمام بازیکنان استقلال را در تبلت داشتم و آنها را 
مرور مى کردم، پنالتى هاى رمضانى را هم دیده بودم، نمى 
دانم چرا رمضانى با پاى راست زد و این موضوع کار من 
را ساده تر کرد و توانستم جهتش را درست حدس بزنم. 

هرجام یک شیرینى خاص دارد
شــاید بعد از قهرمانى اول با ذوب فکر مى کردم دیگر 
جام گرفتن شــیرین نیســت و حلاوت ندارد اما وقتى 
قهرمان شدیم برایم تازگى داشــت و این قهرمانى یک 

جور دیگر بود. 

 نمى گویم استقلالى یا 
پرسپولیسى ام

نمى خواهم کتمــان کنم که 

طرفدار یکى از تیم هاى سرخابى هستم اما من به پیراهن 
ذوب آهن تعصــب دارم و جلوى ایــن دو تیم بهترین 
بازى هاى خودم را انجام داده ام.ذوب آهن راه پیشرفت 

من را باز کرد و به این تیم مدیونم.

 سال بعد فوق العاده نتیجه مى گیریم
حس مى کنم سال بعد اگر کمى تقویت شویم در سه جام 
فوق العاده نتیجه مى گیریم، چرا که ما اکنون راه موفقیت 

در سه جام را مى دانیم.

 ایوب والى لایق بخشش است
ایوب والــى در فــولاد کاپیتان مــن بــوده و ارتباط
 نزدیکى بــا او داشــتم، او ادم معتقدى اســت و وقتى 
شنیدم بخاطر دوپینگ محروم شده است تعجب کردم، 
امیدوارم که مسئولان یک تجدید نظر در حکم او انجام 
دهند، این مســئله را در برنامه 90 خواســتم بگویم که 

متأسفانه نشد.

 از عادل ممنون اما گله مندم
من حقم بود خیلى زود تر بــه 90 بروم اما 
قســمت شــد در برنامه آخر این فصل 
حضور داشته باشــم و از دعوت آقا 
عادل ممنونم، اما به دلیل حجم 
زیاد برنامــه وقت کافى به من 
نرسید و از او گله مندم. خیلى 

حرف ها مى خواستم بزنم که نشــد و امیدوارم مربیان 
ســابق، خانواده بزرگ ذوب آهن و خانواده عزیزم من 
را ببخشــند که نتوانســتم آنگونه که شایسته آنهاست، 

تشکر کنم.

 خانواده ذوب آهن لایق بهترین ها هستند
مــا در ذوب آهن تنهــا 11 نفــر و نیمکت نیســتیم،

 کارگران شــرکت، مدیرعامل، هیئت مدیره، هواداران، 
کادرفنى، بازیکنان، کادر پزشــکى و تــدارکات همه و 
همه با هم ذوب آهن را تشــکیل مى دهیم. ذوب آهن 
باشــگاه بزرگى اســت و لایق بهترین هاست. جادارد

 تشــکر ویژه از آقاى آذرى، آقاى گل محمدى و آقاى 
حسینى بکنم.

 فنایى بهترین مربى دروازه بانان لیگ
من با مربیان دروازه بانى زیادى کار کرده ام و از همه آنها 
متشکرم اما آقاى فنایى براى من یک چیز دیگر بود و به 
او مدیونم، چرا که او اصول اصلــى دروازه  بانى را در 

وجودم نهاد.

 تشکر ویژه از همسر، پسرانم و خانواده ام
من تشــکر ویژه اى مى کنم از همسرم که سختى هاى
زیادى همراه با من کشــید و امیدوارم تمام زحماتش را 
بتوانم جبران کنم، همچنین از خانواده عزیز و پســرانم 

ممنونم که همیشه مشوق و انگیزه من بوده اند.

نمى دانم چرا رمضانى با پاى راست پنالتى زد

مظاهرى: نمى گویم استقلالى ام یا پرسپولیسى!

پیشنهاد شیلى به کى روش
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى 
مدیر جدید مجموعه ورزشى آزادى را معرفى کرد. 
او در این مراسم انتقاداتى از کارلوس کى روش انجام 
داد و در حین انتقادات خود جمله اى به زبان آورد 
که عجیب بود. مصطفى مدبر گفت: «تیم ملى فوتبال 
شیلى پیشنهاد رسمى خود را براى جذب کارلوس 
کى روش ارسال کرده است.» البته مشخص نیست 
که این خبر تا چه حد واقعیــت دارد اما از آنجا که 
مدبر یک مقام مسئول محسوب مى شود، خبرى که 

او داده جالب توجه است.

نکونام باز مى گردد
جواد نکونام که از بازى هاى ملى خداحافظى کرده، 
همچنان در تیم باشــگاهى عضویت دارد و به نظر 
نمى رســد قصد خداحافظى از دنیاى بازیگرى را 
داشته باشد. سئوال روز درباره آینده نکونام بعد از 
جدایى از العربى قطر است؛ در این بین گفته مى شود 
پیشنهاد حضور او روى نیمکت تیم ملى و کادرفنى 
کى روش مثل همیشه آماده است. سرمربى پرتغالى 
تیم ملى که علاقه و رابطه ویــژه اى با نکونام دارد 
همچنان خواهان حضــور او روى نیمکت این تیم 
است و منتظر پاسخ اوســت. رابطه مناسب نکونام 
با حسین فرکى نیز زمزمه هایى مبنى بر حضور این 
بازیکن در تیم این مربى را بر ســر زبان ها انداخته 
است. باید دید تصمیم شماره 6 در این باره چیست.

چرا مجیدى سرمربى استقلال نشد؟
سرمربى ســابق اســتقلال در برنامه 90 مدعى شد 
عده اى از باشگاه هر کارى کردند تا فرهاد مجیدى 
را به عنوان سرمربى این باشگاه انتخاب کنند اما این 
اتفاق نیفتاد. مظلومى در حالى مدعى شد که فرهاد 
مجیدى خودش قبول نکرد که به عنوان ســرمربى 
اســتقلال فعالیت کند که طبق شــنیده ها ماجرا از 
قرار دیگرى است. بعد از شکســت استقلال برابر 
پرسپولیس در دربى 83 عده اى در باشگاه استقلال 
پیشنهاد سرمربیگرى به فرهاد مجیدى دادند که اتفاقاً 
برخلاف حرف هاى پرویز مظلومى او هم قبول کرده 
بود که اولین تجربه ســرمربیگرى اش را با استقلال 
ســپرى کند. حتى اســتقلالى ها براى اینکه فرهاد 
مجیدى مدرك درجه A مربیگرى ندارد هم راه حل 
پیدا کرده بودند و قرار بود او در ســمتى مثل کمک 
مربى روى نیمکت استقلال بنشــیند ولى کار یک 
ســرمربى را  انجام بدهد. با وجود توافق استقلال با 
فرهاد مجیدى، این محمود گودرزى وزیر ورزش و 
جوانان بود که با سرمربیگرى او مخالفت کرد و مدعى 
شد در صورتى که استقلال نتیجه نگیرد سرمربیگرى 
فرهاد مجیدى مى تواند تبعاتى براى این وزارتخانه 

داشته باشد.

قلعه نویى بالاخره ماندنى شد
سرمربى تیم تراکتورســازى یک سال دیگر در این 
تیم ماندنى شد. امیر قلعه نویى مذاکراتى را با سعید 
عباســى انجام داد و در نهایت دوطرف براى ادامه 
همکارى به تفاهم رسیدند. سعید عباسى مدیرعامل 
تراکتورســازى در این باره مى گوید: در روزهاى 
گذشــته با گزینه هاى مختلف و آقــاى قلعه نویى 
مذاکرات جدى انجام دادیم. جلســات فشرده اى 
برگزار شــد و  در نهایت با قلعه نویــى براى ادامه 
همکارى به تفاهم رســیدیم. او ادامه مى دهد: در 
روزهاى آینده جلســات دیگرى با امیر قلعه نویى 

برگزار مى کنیم تا به عقد قرارداد نزدیک شویم. 

دستور هاشمى رفسنجانى به پروین 
گفتگوى على پروین با رادیو ورزش شامل نکات و 
جملاتى است که منحصر به على پروین است؛ مردى 
که بیش از دو دهه چهره اول فوتبال ایران بوده و یکى 
از تاریخى ترین ستاره هاى این رشته در ایران است. 
پروین در این گفتگوحتى پاى هاشمى رفسنجانى را 
هم پیش کشیده آنجا که مى گوید  وقتى براى بازى 
مقابل الاتحاد به این کشور رفته بودیم، عرب ها سراغ 
من آمدند و یک پیشنهاد 50 میلیونى به من دادند. من 
هم این موضوع را به محض برگشتن با آقاى غفورى 
فرد که رئیس سازمان تربیت بدنى بود مطرح کردم. 
ایشان یک روز من را خواست و گفت آقاى هاشمى 
که رئیس جمهور بودند تمــاس گرفتند و گفته على 
پروین هر چه دلش مى خواهد بگیرد و بماند. من هم 
جواب دادم به حاج آقا سلام برسانید و بگویید پروین 

تیم محله اش را ترك نمى کند و برود.

دعوا و درگیرى در دسته 2 
دیدار برگشت پلى آف لیگ دسته 2 فوتبال در حالى 
بین دو تیم نفت و گاز گچساران و پارس جم برگزار 
شد که این دیدار به دلیل ناامنى از سوى داور مسابقه 
نیمه تمام باقى ماند.  در حالى که نیمه دوم این دیدار 
به دلیل ناامنى با 40 دقیقه تأخیر آغاز شد اما پس از 
اینکه یک دقیقه دو تیم بازى کردند داور مسابقه یعنى 
احمد صالحى و ناظر بازى جــلال مرادى به دلیل 
ناامن بودن بازى این دیدار را نیمه تمام باقى گذاشتند. 
این در حالى بود که تیم پارس جم با نتیجه 2 بر صفر 
از حریف خود یعنى نفت و گاز گچساران پیش بود.

پیشنهاد سرسام آور 
به کاپیتان پرسپولیس

تیم فوتبال خونه به خونه بابل امسال مى خواهد هر 
طورى شده به لیگ برتر صعود کند. این تیم به دنبال 
جذب ستاره هاى لیگ برتر است تا بتواند با استفاده 
از تجربه آنها، به لیگ برتر برســد. خونه به خونه با 
سرمربیگرى علیرضا مرزبان به دنبال جذب کاپیتان 
فصل گذشته پرسپولیس هم هست. این تیم به دنبال 
محسن بنگر است تا بتواند این مدافع مازندرانى را با 
رقمى سنگین به استان زادگاهش برگرداند. روزنامه 
گل در شماره دیروز خود خبر از پیشنهاد سرسام آور 
این تیم لیگ یکى به محسن بنگر داده و نوشته که رقم 

پیشنهادى به بنگر دو میلیارد تومان است.

تایم اوت

مظاهرى این فصل توانست با درخشش در دروازه ذوب آهن دومین قهرمانى اش در جام حذفى را به دست آورد. وى با دریافت پنالتى علیرضا رمضانى قدم بزرگى در این جام 
برداشت و البته این گرفتن پنالتى پرویز مظلومى را به درب خروج نزدیک کرد. گفتگوى ورزش سه با این دروازه بان جوان را در زیر بخوانید. ،،

واکنش رجب زاده به دعاهاى رحمتى 
کاپیتان ذوب آهن درباره ضربات پنالتى و اینکه مهدى 
رحمتى قبل از هر ضربه پشت به توپ دعا مى کرد اما 
نتوانست حتى یک پنالتى را به درستى تشخیص داده 
و به سمت توپ برود بیان داشت: شخصاً به دعا کردن 
و توسل به ائمه و پیامبران(ع) اعتقاد دارم قطعاً مهدى 
رحمتى هم چنین نیتى در کارش بوده و هســت. اما 
نمى توان با تقدیر جنگید. رجب زاده خاطرنشان کرد: 
آن شب تقدیر بر این بود که تیم ذوب آهن پیروز از 
میدان خارج شود و استقلال شکست بخورد خداى 

رحمتی، خداى پنالتی زن ها هم بود...

مشغله هاى درسى آقاى مدیر
مدیرعامــل ذوب آهــن به غیــر از فراهــم کردن 
شــرایط براى حضور بهتر این تیــم در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانــان دغدغه هاى دیگرى هــم دارد. طى 
روزهاى آینده جلسات مهمى بین مدیران باشگاه و 
کارخانه ذوب آهن برگزار خواهد شــد که خروجى 
آن تعیین کننده بودجه این تیم براى شرکت در فصل 
آتى لیگ برتر و لیگ قهرمانان خواهــد بود.اما این 
تنها برخى بازیکنان و کادر فنى این تیم نیســتند که 
ماندن یا نماندنشــان در ذوب آهن مى تواند منوط به 
این تصمیمات باشــد بلکه مدیرعامل باشگاه نیز به 
یک دلیل متفاوت ادامــه همکارى خود با ذوب آهن 
را قطعى نکرده اســت. ســعید آذرى که دانشجوى 
دکتراست باید ظرف یک ســال آینده از رساله خود 
دفاع کند اما مدیریت باشگاهى با وسعت ذوب آهن 
فرصت چندانى بــراى کار روى پایان نامه در اختیار 
این مدیر پرُمشــغله قرار نمى دهد. توقــع آذرى از 
مدیریت کارخانه آن است تا با کم کردن فشار مالى 
از روى دوش باشگاه به او امکان بدهد تا کمى هم به 

درسش برسد.

طاهرى استعفا کرد؛ جنتى مدیرعامل شد
در پى اســتعفاى على طاهرى از مدیرعاملى باشگاه 
گیتى پسند اصفهان، علیرضا جنتى رئیس هیئت مدیره 
باشگاه گیتى پسند با حفظ سمت به عنوان مدیرعامل 
جدید این باشگاه انتخاب شد. به گزارش فارس، در 
حالى که از مدت ها قبل رسانه ها منتظر بروز تغییرات 
جدى در باشگاه گیتى پسند بودند، این اتفاق سه شنبه 
شب به وقوع پیوست. باشگاه گیتى پسند فصل گذشته 
در سه رشته فوتبال، فوتسال و تکواندو تیمدارى کرد 
که در این  بین ضعیف ترین نتیجــه براى تیم فوتبال 
این باشــگاه رقم خورد و این تیم به دســته پایین تر 

سقوط کرد. 

فرکى صحبت هاى نویدکیا را تأیید کرد
صحبت هایى که سرمربى سابق سپاهان در مورد مبلغ 
قراردادش با سپاهان مطرح کرد به آنچه نویدکیا گفته 
بود نزدیک بود. به گزارش خبرگــزارى ایمنا، هفته 
گذشته محرم نویدکیا با حضور در برنامه 90 مسائلى 
مثل مبلغ قرارداد سنگین علیه حسین فرکى را مطرح 
کرده بود که در برنامه دوشــنبه شب گذشته 90، این 
ســرمربى پاســخ صحبت هاى نویدکیا را داد. او در 
مورد پولى که از سپاهان گرفته است صحبت کرد و 
گفت براى فصل گذشته پس از قطع همکارى چیزى 
نزدیک به 500 میلیون تومان از سپاهان گرفته است. 
این در حالى است که حسین فرکى چیزى کمتر از یک 
سوم فصل را در سپاهان سپرى کرد و اگر فرض کنیم 
این 500 میلیون یک سوم قرارداد او است پس با این 
حساب صحبت نویدکیا مبنى بر قرارداد یک میلیارد 
و 500 میلیونى او درست خواهد بود. همچنین اگر 
به یک میلیارد و 500 میلیون تومان فوق، پاداش ها و 
تخفیف 500 میلیونى که فرکى در روزهاى حضور 
در ســپاهان آن را تأیید کرده بود اضافه کنیم باز هم 
به رقم دو میلیــارد و 550 میلیونى که محرم نویدکیا 
هفته گذشته از آن سخن گفت نزدیک مى شویم. به 
نظر مى رسد حسین فرکى که براى تسویه حساب با 
نویدکیا با کنایه از پرند  ه هاى خانگى او سخن به میان 
آورد به نوعى حرف هاى هفته گذشته کاپیتان سپاهان 

در مورد قراردادش را تأیید کرده باشد.

حدادى فر با موبایل خاموش در دبى
قاسم حدادى فر هافبک باتجربه ذوب آهن بلافاصله 
بعد از فتح جام حذفى به دبى رفته اســت. حدادى فر 
که نامش به عنــوان یک گزینه جــدى براى حضور 
در استقلال شنیده مى شــود، به گفته مدیررسانه اى 
ذوب آهن مذاکره اى با هیچ باشــگاهى نداشته است. 
احســان بعیدى مى گوید: آقاى حدادى فــر بعد از 
قهرمانى با ذوب آهن به مسافرت رفته و موبایلش هم 
خاموش است و شایعاتى پیرامون مذاکره تیم ها با او 
حقیقت ندارد. حدادى فر در ســال هاى گذشــته نیز 
بارها شایعه حضورش در پرسپولیس یا استقلال شنیده 
شــده اما در آخرین لحظه تصمیم به ادامه همکارى با 
ذوب آهن گرفته است. او تنها یک بار براى گذراندن 
خدمت ســربازى از ذوب آهن به تراکتور منتقل شده 

است.

خلعت به استقلال نرفت
سرمربى تیم گسترش فولاد تبریز اعلام کرد با خلعتبرى 
به توافق رسیده است. فراز کمالوند مى گوید: جلسه 
خوبى با خلعتبرى برگزار کردیم. طرفین از ماحصل 
جلسه راضى بودند و در نهایت به توافق اولیه دست 
پیدا کردیم. او ادامه مى دهد: از نظر من کار خلعتبرى با 
گسترش فولاد تمام است. او روز شنبه به تبریز مى آید 
و قراردادش را امضا مى کند. شک ندارم مى توانیم از 

حضورش بهترین استفاده را داشته باشیم.

روى خط نصف جهان

گزارشگران من را ببینند
نبان اینکه آقاى رحمتى بزرگ ما اســت و دروازه 
،رد، فوق العاده اى اســت را هیچکس شکى ندا
اما گزارشــگران اگر مى گویند پنالتى زن هاى 
حریف هم ذوب کار سختى دارند بگویند تیم
کار سختى دارد، بالاخره در این چند سال بالاى

چهارده پانزده پنالتى گرفته ام. نمى گویم بهترین 
پنالتى گیر ایران هستم و در این مورد ادعایم نمى شود.

فکر نمى کردم به پنالتى بکشد 
راســتش را بخواهید فکر نمى کردم بازى به 

ى ى م م
جججور دیگر بود. 

نمى گویم استقلالى یا 
پرسپولیسى ام

مواهم کتمــان کنم که  مو مممممو نمى خ

م م پ م
امیدوارم که مسئولان یک تجدید نظر در حکم او انجام

دهند، این مســئله را در برنامه 90 خواســتم بگویم که 
متأسفانه نشد.

از عادل ممنون اما گله مندم
اما  من حقم بود خیلى زود تر بــه 90 بروم
قســمت شــد در برنامه آخر این فصل 
حضور داشته باشــم و از دعوت آقا 
عادل ممنونم، اما به دلیل حجم 
زیاد برنامــه وقت کافى به من 
نرسید و از او گله مندم. خیلى 

فنایى بهترین مربى دروازه بانان لیگ
من با مربیان دروازه بانى زیادى کار کرده ام و از همه آنها
اما آقاى فنایى براى من یک چیز دیگر بود و به متشکرم
او مدیونم، چرا که او اصول اصلــى دروازه  بانى را در

وجودم نهاد.

تشکر ویژه از همسر، پسرانم و خانواده ام
من تشــکر ویژه اى مى کنم از همسرم که سختى هاى
زیادى همراه با من کشــید و امیدوارم تمام زحماتش را
بتوانم جبران کنم، همچنین از خانواده عزیز و پســرانم

ممنونم که همیشه مشوق و انگیزه من بوده اند.

وقتى آخرین پنالتى ذوب آهن به تور دروازه رحمتى چسبید، بغض هواداران 
استقلال در گلوى خرمشهر ترکید؛ «مظلومى حیا کن، استقلال رو رها کن» اولین 
ترکش از دست دادن قهرمانى بود. مظلومى خسته، بهت زده و پریشان به نیمکت 
استقلال چسبیده بود. نه ناى بلند شدن داشت، نه کسى دستش را مى گرفت. در 
میان شعارهاى بى امان استقلالى ها، مظلومى بالاخره رفت، هم از روى نیمکت 
و هم از استقلال. خشم آبى ها تمامى ندارد؛ فریادها از درون و بیرون رختکن 
استقلال شنیده مى شود. اینکه چه کسى درون رختکن فریاد مى زند مشخص 
نیســت، اما بیرون رختکن این لیدرهاى عصبانى بودند که هیچ چیز جز رفتن 

مظلومى نمى خواستند. پرویز در وطن خویش غریب شد.

 پرتاب یخ به سمت افشارزاده
در خروجى استادیوم، افشارزاده تنها در میان هواداران گرفتار شد؛ هوادارانى که، 
آرام آرام به عصیان  رسیدند. همه چیز با خواهش شروع شد و با خشم و توهین 
پایان گرفت. از «لطفاً مظلومى را برکنار کنید» تا «...» راه زیادى نبود، شاید فقط 
چند لحظه و وقتى افشارزاده براى خروج از استادیوم سوار ماشین شد، مشخص 
نشد هوادار استقلال چطور در آن گرماى سخت، یک تکه یخ را به شیشه ماشین 
کوبید. آنها دیگر به رفتن مظلومى دل خوش نکرده بودند بلکه مى خواســتند 

افرادى دیگر هم به همراه مظلومى بروند.

 انتقاد افشارزاده از پنالتى زن ها
افشارزاده غمگین ترین اصفهانى خرمشهر بود. او بى پروا در میان هواداران از 
سرمربى اش انتقاد مى کرد. شــاید این انتقادها فرار به جلو بود، شاید هم دلیل 

دیگرى داشت اما آنچه روشن بود خشم مدیرعامل از سرمربى تیمش بود؛ از 
«چرا پنالتى رو داد به یه بچه و آرش پنالتى نزد» گرفته تا «رحمتى روحیه نداشت 
نباید بازى اش مى داد». اینکه چه بلایى سر رحمتى آمده بود مشخص نیست اما 

هرچه بود افشارزاده از آن باخبر بود.

 بولدوزر، مظلومى را تکان نمى داد
افتتاح استادیوم «نفت و گاز اروندان» براى پرویز خوش یمن نبود و آغاز به کار 
این استادیوم همزمان شد با پایان کار او در استقلال. این بار حتى افشارزاده هم 
از مظلومى حمایت نمى کرد. وقتى مدیرعامل مى گوید «اگر استقلال قهرمان 

مى شــد، بولدوزر هم نمى توانســت مظلومى را تکان دهد»، یعنى رضایت به 
حداقل ها. افشارزاده آنقدر پشــت مظلومى بود که او را در غربت از کار بیکار 

نکند، او پرویز را در شهر خودش برکنار کرد تا غریب کشى نکرده باشد.

 با استیماچ توافق شده بود
افشــارزاده اگر چنین روزى را پیش بینى مى کرد، هرگز زیر بار امضاى حکم 
ســرمربیگرى مظلومى نمى رفت، البته که خودش از همان ابتدا هم با این کار 
مخالف بود. اینکه چه شــد او در میان تمام گزینه ها به مظلومى رسید را فقط 
خودش مى داند اما افشارزاده دیگر قصد رازدارى نداشت: «علیرضا منصوریان 
نیامد و ما با اســتیماچ توافق کرده بودیم، نمى دانم چه شد که یکهو مظلومى 

سرمربى شد.»

 مظلومى 10 دقیقه اى خودش را رساند
اینکه مدیرعامل نداند که چگونه سرمربى تیمش را انتخاب کرده، مصداق بارز 
جهان سومى بودن است؛ برهانى از این روشــن تر براى اثبات این ادعا وجود 
ندارد. افشارزاده که با حکم محمود گودرزى به استقلال آمد، پرده از رازى بزرگ 
برمى دارد: «از چند جهت به من فشار وارد شد. من قصد انتخاب او را نداشتم تا 
اینکه در نهایت آقاى گودرزى تماس گرفت و گفت با مظلومى صحبت کنم. 
وقتى به مظلومى زنگ زدم، ده دقیقه بعد داخل اتاقم بود!» اگر سیاســت هاى 
روحانى و احمدى نژاد تفاوت هاى زیادى دارد اما فصل مشــترك دولتشان، 
دخالت مستقیم وزیر امروز و رئیس سازمان دیروز ورزش در امور فدراسیون ها 

به خصوص فوتبال است. آش همان آش و کاسه همان کاسه!

با استیماچ تمام کرده بودیم، وزیر گفت مظلومى!

پشت پرده سرمربى شدن مظلومى از زبان افشارزاده

2 بازیکن جدید در سپاهانخلیل زاده تا نیم فصل مى ماند
تیم فوتبال سپاهان که در هفته هاى گذشته به دنبال توجه به 
موضوع جوان گرایى بوده، در روزهاى گذشــته با بازیکنان 

جوان قرارداد امضا کرده است.
 در همین راســتا  محمود قائد رحمتى بازیکن ســابق تیم 
فوتبال خیبر خرم آباد با عقد قراردادى دو ساله به تیم سپاهان 
پیوست. در همین حال طالب ریکانى هافبک هجومى سابق 
تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان هم به تیم فوتبال سپاهان 

اصفهان پیوست. 
وى که ســابقه شــاگردى عبــدا... ویســى را دارد، با عقد 
قــراردادى دو ســاله بــه جمــع طلایى پوشــان اصفهان

 پیوست.

آخرین خبرها از نقل و انتقالات در سپاهان

ســرمربى جدید ســپاهان که در همایش کانون 
مربیان حضور یافته بود درباره آخرین وضعیت خلیل 

زاده و نویدکیا صحبت کرد.
عبدا... ویســى کــه گفته مى شــود بــه طــور غیرقانونى با کولــى بالى

 قــرارداد عضویــت در ســپاهان را امضا کــرده و با واکنش اســتقلال 
خوزســتانى ها همراه شــده بــود در ایــن بــاره توضیــح داد: احترام 
زیــادى بــراى پورکیانى قایل هســتم اما به هــر حال فوتبــال حرفه اى

 است.  کولى بالى مى خواست با تیم دیگرى قرارداد ببندد و این تیم در نهایت 
سپاهان بود که توانست او را جذب کند و مطمئن باشید مدافع سابق استقلال 

خوزستان بازیکن تیم ما خواهد بود.
سرمربى سپاهان اصفهان درباره  شرایط محرم نویدکیا و موضعش دررابطه با
وى گفت: بازیکن ســالارى را به هیچ عنوان قبول ندارم و مطمئن باشــید 
در تیم ما جایى نخواهد داشــت اما هنوز درخصوص این بازیکن تصمیم

 نگرفته ام.
ویســى درباره شــجاع خلیل زاده و پیشــنهاد هاى مختلف او نیز گفت: 
خلیــل زاده را بــا هیچ چیــزى عوض نمــى کنــم، در نیم فصــل اگر 
خودش دوســت داشــت جدا شــود وگرنه همچنان در جمــع ما باقى 

خواهد ماند.



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

بر شما باد به پیوســتن با یکدیگر، و بخشــش همدیگر، 
مبادا از هــم روى گردانیــد، و پیوند دوســتى را از بین 
ببرید. امر به معروف و نهى از منکر را ترك نکنید که 
بد هاى شما بر شما مسلط مى گردند، آنگاه هرچه خدا را 

مولا على (ع)بخوانید جواب ندهد!

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهاناداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان

فرا رسیدن چهاردهم خرداد سالروز رحلت بنیانگذار کبیر انقلاب 

اسلامى ایران حضرت امام خمینى(ره) را تسلیت عرض نموده و خاطره  

شهداى قیام 15 خرداد را گرامى مى داریم

امام خمینى (ره) شخصیتى است که با یک عمر مجاهدت
 خستگى ناپذیر، نظام مقدس جمهورى اسلامى را بر مبناى اسلام ناب 

محمدى(صلى ا... علیه و آله و سلم) بنیان نهاد و به عنوان الگو به جهانیان 
معرفى کرد. سالروز ارتحال ملکوتى آن شخصیت آسمانى را 

تسلیت عرض مى نماییم

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهر

فکر نمى کنم عبادتى بالاتر از خدمت به محرومین وجود 
داشته باشد.   امام خمینى (ره)

رحلت بنیانگذار جمهورى اسلامى ایران بر همگان تسلیت و تعزیت باد.

اداره کل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهاناداره کل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان

شهردارى ورنامخواست در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر نسبت به مناقصه اجراى آسفالت معابر 
اصلى شهر به مبلغ 5/000/000/000 ریال اقدام نماید، متقاضیان مى توانند جهت دریافت برگ شرایط تا پایان وقت 

ادارى 1395/03/30 به شهردارى ورنامخواست مراجعه نمایند. 
شرایط: 

الف) متقاضیان مى بایســت برگ مناقصه را به عنوان قبول کلیه شــرایط امضاء نمــوده و به انضمام صرفاً 
ضمانت نامه بانکى به مبلغ 250/000/000 ریال یا واریز نقدى به حســاب 3100003486007 به نام شهردارى 
ورنامخواست تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/04/02 در پاکت (الف) و قیمت پیشنهادى خود را در پاکت (ب) به 

دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى تحویل نمایند. 
ب) پیشنهادات رسیده ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 1395/04/03 در جلسه کمیسیون عالى معاملات که 

در محل شهردارى تشکیل خواهد شد باز و قرائت و نسبت به تعیین برنده اقدام خواهد شد. 
ج) برندگان اول و دوم و سوم مناقصه چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 

شد. 
د) شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

ه): پرداخت هزینه هاى کارشناسى، آگهى درج شده در روزنامه، و کلیه هزینه هاى نقل و انتقال دفترخانه، دارایى 
و عوارض و... به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

ى): به پیشنهادات مخدوش، مبهم و مشــروط یا فاقد ضمانت نامه بانکى یا فیش واریز نقدى ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 

آگهى مناقصه

جلال ربیعى- شهردار ورنامخواستجلال ربیعى- شهردار ورنامخواست

نوبت اول

شهردارى ورنامخواست به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى یک قطعه زمین کارگاهى به 
آدرس ورنامخواست، مجموعه کارگاهى، جنب کارگاه آقاى عطایى، پلاك شماره 51 به مساحت 2314 مترمربع از قرار هر 
مترمربع 1/100/000 ریال، با رعایت صرفه و صلاح شهردارى، از طریق مزایده عمومى و براساس قیمت کارشناسى اقدام 

نماید. 
الف) متقاضیان مى بایست برگ مزایده را به عنوان قبول کلیه شرایط امضاء نموده و به انضمام صرفاً ضمانت نامه بانکى یا 
فیش نقدى به میزان 5٪ قیمت کارشناسى به حساب 3100003486007 به نام شهردارى ورنامخواست تا پایان وقت ادارى 
مورخ 1395/04/02 در پاکت (الف) و قیمت پیشنهادى خود را در پاکت (ب) به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى 

تحویل نمایند. 
ب) مهلت دریافت اسناد تا تاریخ یک شنبه 95/03/30 مى باشد و پیشنهادات رسیده ساعت 8 صبح روز پنج شنبه مورخ 
1395/04/03 در جلسه کمیسیون عالى معاملات که در محل شهردارى تشکیل خواهد شد باز و قرائت و نسبت به تعیین 

برنده اقدام خواهد شد. 
ج) برندگان اول و دوم و سوم مزایده چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

د) شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 
ه) پرداخت هزینه هاى کارشناسى، آگهى درج شده در روزنامه، و کلیه هزینه هاى نقل و انتقال دفترخانه، دارایى و عوارض 

و... به عهده برنده مزایده خواهد بود. 
و) پیشنهاد دهندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 

ى) به پیشنهادات مخدوش، مبهم و مشروط یا فاقد ضمانت نامه بانکى یا فیش واریز نقدى ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. 

شماره تماس شهردارى: 52251030

آگهى مزایده

جلال ربیعى- شهردار ورنامخواستجلال ربیعى- شهردار ورنامخواست

نوبت اول

شهردارى ورنامخواست در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى هشت پلاك زمین، 
با کاربرى مسکونى با رعایت صرفه و صلاح شهردارى، از طریق مزایده براساس قیمت کارشناسى اقدام نماید. 

الف) متقاضیان مى بایست برگ مزایده را به عنوان قبول کلیه شرایط امضاء نموده و به انضمام صرفاً ضمانت نامه 
بانکى یا فیش نقدى به میزان 5٪ قیمت کارشناسى واریز نقدى به حساب 3100003486007 به نام شهردارى 
ورنامخواست تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/04/02 در پاکت (الف) و قیمت پیشنهادى خود را در پاکت (ب) به 

دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى تحویل نمایند. 
ب) مهلت دریافت اسناد تا تاریخ یک شنبه 95/03/30 مى باشد و پیشــنهادات رسیده ساعت 8 صبح روز 
پنج شنبه مورخ 95/04/03 در جلسه کمیسیون عالى معاملات که در محل شهردارى تشکیل خواهد شد باز و 

قرائت و نسبت به تعیین برنده اقدام خواهد شد. 
ج) برندگان اول و دوم و سوم مزایده چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد 

شد. 
د) شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

ه): پرداخت هزینه هاى کارشناسى، آگهى درج شده در روزنامه، و کلیه هزینه هاى نقل و انتقال دفترخانه، دارایى 
و عوارض و... به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

ى): به پیشنهادات مخدوش، مبهم و مشــروط یا فاقد ضمانت نامه بانکى یا فیش واریز نقدى ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است. 
شماره تماس شهردارى: 52251030

آگهى مزایده

جلال ربیعى- شهردار ورنامخواستجلال ربیعى- شهردار ورنامخواست

نوبت اول

شهردارى اردستان در راستاى مصوبات هیئت محترم وزیران و آئین نامه اجرائى وزارت محترم کشور و به استناد مصوبه 
شوراى محترم اسلامى شــهر در نظر دارد پروژه هاى ذیل را از طریق برگزارى  مناقصه عمومى با قیمت مقطوع بدون 
ضرائب، تعدیل، مابه التفاوت و تجهیز کارگاه به پیمانکار واجد شــرایط و داراى سابقه کار که در زمینه مذکور از تجربه 
لازم برخوردارند واگذار نماید. لذا متقاضیان داراى صلاحیت حداکثر تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/03/20 
جهت دریافت اطلاعات و اخذ اسناد مناقصه به شهردارى اردستان مراجعه نموده و قیمت پیشنهادى خود را به دبیرخانه 

شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهى مناقصه (مرحله اول)

سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان سید محمدهادى موسوى- شهردار اردستان 

نوبت دوم

مبلغ تضمین برآورد اعتبار (ریال)موضوع مناقصهردیف
ردیف اعتبار(ریال)

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
پروژه (ریال)

مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه (ریال)

پرداخت از ردیف 
اعتبارات 

عملیات ترمیم ترانشه و لکه گیرى 1
عمرانى شهردارى 2/000/000/000100/000/000آسفالت معابر سطح شهر اردستان

و استانى

2
عملیات تکمیل و اصلاح جدول بندى 
رفوژ وسط بلوار معلم حدفاصل میدان 
مدرس تا ورودى شهر از سمت نائین

عمرانى شهردارى 1/000/000/00050/000/000
و استانى

گل رفت و شمیم خوشش اینجاست هنوز            بلبل به هوا ى گل چه شیداست هنوز

رفتى ز جهان اگر چه اى روح خدا                  لیکن علم مهر تو بر پاست هنوز

فرا رسیدن سالروز رحلت جانسوز حضرت امام خمینى(ره) تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دیزیچهروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر دیزیچه

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیباشهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زیباشهر

تا از تن تبدار زمین روح خدا رفت / بالندگى از همت عنقایى ما رفت

فرا رسیدن 14 خرداد سالروز رحلت ملکوتى بنیانگذار جمهورى اسلامى حضرت 

امام خمینى(ره) را به عموم دوستداران آن حضرت تسلیت عرض مى نماییم.  

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهر آران و بیدگلروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى  شهر آران و بیدگل

14 خرداد، سالروز ارتحال حضرت امام راحل را تسلیت عرض نموده  و 
قیام خونین 15 خرداد را که نقطه عطفى در شکل گیرى و پیروزى انقلاب 

اسلامى ایران محسوب مى گردد، گرامى مى داریم و عهد مى کنیم پاسدار 
آرمانهاى والاى بنیانگذار انقلاب و خون پاك شهدا باشیم

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر چرمهینروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر چرمهین

تصویر تو را چو خاك در قاب گرفت          آئینه شکست و گریه بر آب گرفت

اى هم نفسم نماز آیات بخوان                     خورشید به گل نشست و مهتاب گرفت

فرا رسیدن 14 خرداد سالروز ارتحال ملکوتى پیشواى مستضعفان جهان 

حضرت امام خمینى (ره) بر عموم آزادگان تسلیت باد

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر سمیرمروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر سمیرم

فرا رسیدن سالگرد رحلت جانگداز حضرت امام خمینى (ره) بنیانگذار 
جمهورى اسلامى ایران و همچنین سالروز شهادت یاران آن امام بزرگوار در 

فاجعه قیام خونین 15 خرداد 1342 را به عموم مردم شریف ایران 
تسلیت و تعزیت عرض مى نماییم


